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CONTAS

TA 117/11

MANUTENCAO DA ENTIDADE
OUTUBRO 2011




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Prestacgio de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.26

4/2001

Formulario No. 4

Phgina 1/1

Nome da Entidade: Confederacio Brasileira

de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitacdo namero/ano

TA 117/11

Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 [5.Fax:(61) 3037-3439 [

6.Emuail: cbtarco@cbtarco.org.br

|7.cNPJ: 68.760.693/0001-54

Caixa Econdmica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de Agéo (indicar uma das agdes abaixo)

1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formacio de Recursos Humanos

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

No. l 1.2 I

3.4. Preparacfio Técnica

3.5, Manutengao e Locomogao de Atletas

4.6. Participagio em Eventos Desportives

Titulo do Projeto: MANUTENCAQ DA ENTIDADE

Data do Inicio da Execugio: 22/09/11

OUTUBRO/2011 Data do Final da Execugfio: 30/11/11
Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total R$

26/10/11 SODEXQ PIERINA 436,48
31/10/11 CENTURY - SERVICOS CONTABEIS 800,00
03/11/11 |LOCAWEBR 59,00
01/11/11 SALARIO PIERINA 3.954,20
07/11/11 |FGTS PIERINA 367,08
16/11/11 INSS PIERINA 1.612,86
16/11/11 IRRF PIERINA 426,21
16/11/11 PIS PIERINA 45,89
11/11/11 TIM 119,32
07/11/11 TIM 238,73
07/11/11 |TIM 498,91
16/11/11  [GvT 985,71
03/11/11 BRADESCO SAUDE PIERINA 420,14
03/11/11 BRADESCO DENTAL PIERINA 12,65

Total R$ 9.977,18

Total Recebido RS 11.175,00

Saldo Devolvido RS 1.197,82

Cidade e data: Brasilia, 25 de Novembro de 2011

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

«

Assinatura do responsével do COB:

UE!C!‘V&Q!O:

I} Havendo saldo 8 devolver, ancxar a prestagao de contas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do

LS COm 8 LalXa BConomica l'ederal - Agencia $Use - U

Onta CoITente LLuu-u

Gerente Executiva

SHé s o Eren
Fienna T’ D'Amico D:\Egm(’% Lﬁ
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO - Formulario N° 1

Solicitagao para Aplicagao dos Recursos Pagina 01/01

R [ da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FEDO2320110126

1.Nome entidade solicitante: |'zsﬂﬁ:nagh nimero/ana™

BRASH EIRA DE TIROQ COM ARCO TAT1TI1 "

@umm- BLOCO D, N*Z8-SALA. 111 - ASA SUL - BRASILA - DF - 70306400 e T—
i Telefone: (61) 32015400 [Erax (61) Wo7-3439 [6Emaik _ [rcnpl 8760693000154
[Caixa Econdmica Federal Conta Corrente No.- Aglncia Niimero:

104 410 -9 =

10.Tipo de Agdo (indicar uma das acfies shaixa) MNo. [1.2]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4 Preparacio Téwnica § CT - Centro de Treinamesto

1.2 Desenvolvimenin ¢ Manut do Desp-Manut Entidade 35 Manuiencio e I.n:wnﬁoth Atietas

2.3 Formag3o de Recursos Humanos 4 6 Participa¢iio em Eventos Desportives

11 Tiulo do projeto i 12 Data do Inicio da BExecugao.  22/082011
MANUTENCAQO DA ENTIDADE OQUTUBRO 2011 13.Uata do Final da Exscucas: 30711/2011

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
|maTERIAL DE EXPEDIENTE R$ 205,00
I’SAURI.G‘S E ORDENADOQS | S 3.850,00
WALE AlIMENTACAD RS mﬂﬁl
}SEGURO SAUDE RS m.ual
hamm SOCIAIS B su.mm.uul
[pEseesas com e EFOMA e RS 3 074,00f
ESAS COM INTERNET _ i"~’5?ﬂ~'-‘ﬂ=||

L]ESFESQS COM CONTABILIDADE . RS smnnl
EVN_E TRANSPORTE RS

Deciaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagao ndo se encontra em siuagio de inadimpiéncia
perante quaisquer Orgéos Piblicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta instituicao quaisquer outros fatores
ao recebimento de Recursos Piblicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julfro de 2007 (Lei
Agneio-Fiva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS
i fonte de NAD F f

DATA DO CREDITC: 01/10/2011 I

17.Total Geral I RS 11.175,00
18.Cidade e dalar BRASILA, ZH0HZ0TT 19 Agravado em: 22/09/201
[20 Mome e Assinatura do Presidente da Entidade: mwmwm&
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
documento foi i i -! documento foi assinado eletronicaments

Cartio de Sequranca.
] Quatiro namero 2 a sef preenchido pelo COB

f Formuléri
IcomrrE OLIMPICO BRASILEIRO | |Re erente ao Formulario

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao... 5/10/2011
g PO =1
PzeF?a T D'Amico Davagn! no |
Gerente Executiva

S
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olicitacdo para Manutenc3o com Pessoal
Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110126
Nome da Entidade Solicitante: itulo do Projeto: Cod.
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM MANUTENCAQO DA ENTIDADE QUTUBRO  [Controle:
CO 011 - - [TAMM7AA
Indicar qual(ais) agao(ées) abaixo relacionada{s): N° [1.2]
1.1. Programas e Projetos de Fomento /  2.3. Formagéo de Recursos
Pronto Pagamento Humanaos 3.5. Manutengao e Locomogao de Alletas
1.2, Desenvolvimento e Manutengio do 34. Preparacgio Técnica /CT- 4.6. Participacio em Eventos Despartivas
Desporto Centro de Treinamento
PIERINA TEREZA IV AMECO DAVAGNING GERENTE EXECUTIVA [&ALARIO:S 3.850,00
|[Soliciade ene: X2OHZOL 1 Assl do responsével do COB:
N & diz Pressaudi iz Entrdiadh José Roberto M. Perillier
Vicente Blomenschem

|Operagio Orgamentania
Centro de Custo
Tipo de Recusra
Prajefn

Conta Orgamentaris

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do

hotel

5/10/2011

©

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao...
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA, 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.306-400
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3438
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco org.br

Recibo

R$ 11.175,00

A CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 11.175,00 (onze mil, cento e setenta e cinco reais),
representada por um depodsito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagdo 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO DA ENTIDADE OUTUBRO 2011, cujos documentos originais de
comprovagdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e

irrevogavel quitacéo.

Rio de Janeiro, 01 de Outubro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartdo de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao... 5/10/2011



CONFEDERACADO BRASILEIRA DOF TIRO COM

Brasilia, 25 de Novembro de 2011
Oficio 327/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DA ENTIDADE OUTUBRO 2011
TA117/11  R$ 11.175,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

W

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

(P epoar— o
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br O
: S
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ot Neta hisval Balrbocs fa fervizoy ’
BAR”ERQI PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
7 HARULn SECRETARIA DE FINANGAS *m
; Oata Emsan Hora Emssso ) NOTA FISCAL ELETRONICA DE
FISC E DE SERVI - NFE
e 4 - LETRON_ICA ?'-,RV s . heRE 28/10/2011 08:33 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nola Fiscal Elelrfnica de Servigos PR . =
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri S MR :9";‘;:;”'! SIS
na Internel, no Enderego:
<httpiiwww.barueri sp gov.brinfe> 830Q.3069.661 3.9828799-p Himero RPS fiare RFS Dats RPS
| 0000556173 tT) 281012011
| vesadoieSev SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A. ]
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 - BLOCO 3
. ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
i CEP 08455-000 - BARUFRI - 8P
sodexo " e
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
;e Tamadoe de Secvius - CRFICNI
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Enderego -liif-lmnl-.menln ==
R 8CS, 1
cee Barn - Cidage UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
Fomail
GLRENTE EXECUTIVA@CBTARCO.ORG.BR
f-}-‘r:le Deserigan sn Sarvigo B Coaigo Ser\cr\:‘% Albguuia Vaior Untario Walor Tolal
1 ADMINISTRAGAD Dk CONTRATOS 171208215 2,00 8.80 8,80
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
1 ALIMENTACAO TARJA 427.68
X DISPON CREDITO 5.500TAR COBRANCA 3.30
IRRF RECOLHIMENTC EFETUADQC PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.13
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAO DE CONVENIO
Enir/Cred 28/10/2011 A Dco/RECER Vencimento 28/10/2011
g cuwasBI0 O reCsun [ES T SO Y
¢ materiais s/oy prestaco
ﬁ de servigos objeto do
presente documenio. e
i Dats: O | TiTLJLP DO PRO lﬁro
ENome: Kar TA 1:}" /f
| Assinatura; _ = Doc,
{ CPF: 963.187, Chegue
VALOR NAD INCLUIDO NA BASE DE CALCULD Olsarvagdes
(exceto tributos federais)
R$ 427,68 ISSQN devido a: BARUERI-SP
[ IRRF PIS/PASER COFiNS [
! 0,00 . 0,00 0,00 0,00
| VALOR TOTAL DA NOTA 436,48 }
Fatura n® alor da Fatura H.i : Forma Pagamenta : )
556173 RS 436,48 28/10v2011
‘alor por Extensa =
Qualrocenios e frinta e seis reais e quaronta e oito centavos
t Claige Aulanicidage
A aulenlicidade desta Nota Fiscal Elelrdnica do Servigos podera ser confirmada
n# paging da Preleilura de Barueri na Internet, no Enderegn: 830Q3069661 39828799“P
hite./feww baruee sp.gov brinte
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimerc da Mota Serie 0a Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 499593
Local Caa Assinatura




Comprovante de Inscrigdo ¢ de Situagdo Cadastral - Impressdo

Idel

‘@'Receim Federal

http://www.receita.fazenda.gov.br/ prepararimpressao/ImprimePagi

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMEROQ DE INSCRICAQ A A DATADE ABERTURA
69.034.668/0001.56 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 09/11/1992
MATRIZ CADASTRAL

NOME FMPRESAR AL
SODEXO PASS DQ BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Rk Rk

CODIGO E DESCRIGAD DAATVIDADE ECONOMICAPRINGIPAL
82.89-7-02 - Emissdo de vales-alimentagio, vales-transporte e similares

CODICO E DESCRIGAQ DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

82.99-7-98 - Qutras atividades de servigos prestados principalmente 3s empresas ndo especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos nio aspecificados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DANATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOUROQ NUMERQ COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO ur
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATADASITUAGAD ESPECIAL
dedkoh ok drdrdrddrdrirw

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 5/1/2012 as 16:44:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

Voltar TITuLg po p QJETO
LR ';:q :
Boc.

Cheque i

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012

@

05/01/2012 16:45



* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Tt ff: ???{? 68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 26/10/2011 16:48
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedida:
LISTA DE BENEFICIARIOS =
Matricula Beneficidgrio Nl CPF Local de Entrega/Depto
05 PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNlNO 1U7.6498.771-68 PRINCIPAL | PRINCIPAI
Data: Produto Operadora Linha Transparte Qtd Tot Viagens Bls Fls/iQtde

CARTAQ ALIMENTACAD

PASS

Vislo:__

RESUMO DO PEDIDO

o 0 4]

__Dt.de Crédito (') Dt. de Entrega (‘)

MN® Pagina:

Valor dos Beneficios

Produto Qtd. de ltens Qtd. de Beneficlarios
CARTAQ ALIMENTACAQO
PASS 1
Total: 1 Total:
() O prazo de dispunibilizagdo/enirega dos servigos estd vinculado ao p

3141002011 0371142011
Total do Pedido:

o efetive do pedido e mediante ap ¢éo do cr

TITULO RO PROJETO
1A A ‘

Doc.
Chegue__

LOHNEND e

o iTeis
materiais  efou prestaqgg
de sServigos ob}eto

Nome: Ka

Assinatura(
CPF: 963.11 02134

Datal _%——’ ﬁ@— nios
A

% presents cocums
%
e




*
sodexo

Faeer de oaen dur i 3 tmainar

1044112 - CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina:

TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

Local Entrega/Depta:
Produlo Operadora

CARTAQ
ALIMENTACAO
PASS

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Bl 3

68.760.693/0001-54 Data do Pedido: 26/10/2011 16:48

Relatério de Resumo do Pedido N® do Pedido: 1448101711
PRINCIPAL / PRINCIPAL

Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde VL.Unit VI.Beneficio

0] { 1 427,68 427 BR

Tolal do Local de Entrega/Depto: 427,68

TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 427 68

Produto Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fis/Qtde Vi.Unit Vl.Beneficios
CARTAQ
ALIMENTACAO 0 0 1 427 68 427 68
PASS
TOTAL DE BENEFICIOS: 42768
TAXAS APLICADAS NO PEDIDQ
Produte SARa O AUMENTACAO  ny cragito: () 3110/2011 DL Entrega: () 0%/11/2011 Lo R 127 68
Evento 12 Via/Crédilo Taxa RS/% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA (R%) 3,30 3.30
TAXA DE DISPONIBILIZACAQO DE CREDITO (R$) 5.50 5,50
Total de Taxas do Produto: 8,80
TOTAL GERAL DO PEDIDO: 436,48
(*) © prazo de disponibilizagac/entrega dos servigoes solicilados esla vinculado ao p fetive do pedido @ mediante aprovagao do créditofidentilicagdo do pagamento.

=10
TruL0 DOPTY
TA e

Doci-""'——-' o s
ChaaUe "



sodexo

de |

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contract...

Banco Itai SA |341 -7] Recibo do Sacado
Cedente rﬁgéncnaa’Codlgo do Cedente Data do Documento  Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM, S.A 2838-6/01455-8 26/10/2011 C)r Apresentagéo
Sacado Nosso Ndmero N" do Documento  Nalor do documento
CONI’CDERAQAO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO| 108/21 044__2(_][3 0 11/1449101 436,48
Referéncia

Aquisigao efeluada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S S.A | Referéncia do Pedido: 11/1449101

Autenticagao Mecanica ————— S,

Banco Itaa SA |341 -7| 34191.09214 04420.302939 80145.580009 1 51 620000043648
Lacal de Pagamento encimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO 11AU CI Aprese ntagﬁo
Cedente ' lAgéncia/Cadigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. F COM. S.A ) 2938-6/01455-8
Data do Documento IN." do Documento - t_spécie Doc. Aceite Data do Processamento INosso Nimero ;

26/10/2011 11/1449101 DP N 26/10/201 108/21044203-0
Uso do Banco " |carteira [Especie Quanlidade (Valor =) Valor do documento

109 RS s 436,48

1n—slrucﬁes (Todas as informagdes deste blogueto s&0 de exclusiva responsabilidade do cedente) -) Desconto/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da dala de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmacéo do pagamento. A utilizacio deste ) Mora/Multa
boleto & obrigatdria para a adequada confirmagio do pagamento.Depdsito na conla correnle sem a
devida autorizaclo do cedente, nao garante a guilagéo do débito. Apés 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo buleto,

=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R 5CS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA- DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A Cudlqc de Baixa:

A ST I}IHIINIMllil!INI?IIHII{ININIHIIIll\

E COMPENSACAO

aaSI0 U fecowiMenie a0s
materiais elou prestagio
de s=ervigos objeto do
presente decumento.

Data: i /
MNMome: ar Santos
Assinatura:

|CPF: 963.181.021-34

TITULO DO PROJETO
a1 ‘F Y114

D DC‘ . T ST ¥
Chaoie

@

26/10/2011 16:48



INter.net BankinG...CATXA Pagina | de |

CAIXA

Comprovante de pagamento de blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9 |

Representacio numeérica do cddigo de barras:

34191.09214  04420.302939 80145.580009 1 S51620000043648

| Data do vencimentao: 25/11/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCD S.A,

Valor (R$): 436,48

Identificagdo da operacio: SODEXO PIERINA NOV

Data de débito: 26/10/2011 _
E
|
i

Data da operacio: 26/10/2011

Cadigo da operagdo: 00229554
Chave de seguranca: E9NUY7YP99LWWNXA

Operacio realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacio,

LEE0 O FeCcELIMSINe wew

SAC CAIXA: 0800 726 0101 materiais e/ou prestac@o
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 de servigos objeto do
QOuvidaria: 0800 725 7474 presente documeanto.

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Data:_Q0, i

Nome: K
Assinatura:
._CPF:%3 131,021-

TITULO DPF?.D ETO

Doc

e b

Chegue

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa 26/10/2011



. 2 : = ~
= Century Solugies Contabeis §/8 Lida. Nota Fiscal de SEW|905
e = J % Modelo 3
m BB Tel- (61) 33210472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
- = B = Fax:(61) 3045-6465 USUARIO FINAL [ JremEssa
(/' t | [ suscontraTacAO [ ]entraba )
en UI , SCS Qd. 01 Blocn "C" N° 30 Sala 413 |7 P =
solucOes contabeis CLP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | I'Via Aranca F'ienm il
¥ E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br §, tf.r',: ﬂf_e];aimcmmb' G . 9 9

N S <
[ CF/DF: 07.481.934/001-88 I CNPJ: 08.359.117/0001-78 ﬁata Limite Para Emissio: 23/08/201 ZJ
(TOMADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO )

Lo fFo Ao ca F-CC? Brasleiw de Tiro com Ao (Tt

Egoggl)?;c())

S5 Guadn O, %b’é?DPDg sala 1], A5k Sul

é% ?éa.éq%/aoof:_% 24/10 1221
(coa| quant. DESCRICAO ALIQ. PREGDTOT — i

Serdic0s ContelbeiS PresTads 0000

no mé de OQutubmn oe 204/ (

Alesto © recebimento wos | \
raaterhed
de servigos objeto do \
Presenie ¢

ocumento
Data: Q0 7 4 ;

D
TOTAL 85@ 0

DEDU(;GES LEGAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAQ GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP1)

BASE DE CALCULQ DO ISS VALOR DO ISS

- = v
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 181 - SCS VENANCIO 2000 B, B60 SI. 240 - 70333-900 - BRASILIAIDF ]

MINHA GRAFICA E EDITORALTDAME - SHC/SW QMSW 02 COMJ. D LT, 094 - BRASILIA/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CFIDF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.484.343/0001-43
0 Bls. 5043 Vias de 451 a 750 - Autorizagdo: 1-111-15972/2011

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTAEBEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVICO
os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado. Modelo 3

oy / y
[ DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

T!TM
TA

DOC. '__,_———’-'_f
Chequé ——




RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

mzm £C QM{] ‘!I€ A *ﬁi}’mt‘

AQuUl ﬁ BRASH. ACONTECE

Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacade. 014 - CBTARCO

AgfCod. Cedente:  0D04.870.00000201-5

Data do Documento: 24/10/2011 : Z
Hossin Nilmara: 800000000000481-4 Endereco:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
N“do Documento:  QUT41/NF499 Asa Sul

Espécie Doc.: DM Cidade:  Brasilia - DF

Cartwira: SR

Acelte:

Espécie: 25 CEP:  70308-300

Texto de Responsabilidade do Cedente:

MULTA DE R$: 16,00 APOS : 31/10/2011

JUROS DE RS: 0,26 AO DIA AIBBIO O TeuCunin ..
materiais s/ou prea[aguL. i
NAO REGEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO de servigos 0‘31""‘1” do |
presente
. & "!
Servigos Contabeis executados em Data: . - - j—/l,lfé
Outubro/2011 I;ume. sarl aﬁ"‘o" !
ssinatura; |
Conforme Nota Fiscal n.° 0499 TITUL PC) PROJETO CPF: 963437, I
Ny ikl ~
Doc. e
Ch(‘ﬂlf

Valor do Titulo
800,00

Vencimento

31/10/2011

Autenticacdo Mecénica

CAIX

Local de Pagamento

104-0 10490.02015 00048.700009 00000.004812 2 51370000080000

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA E s 31/10/2011
Ceadente Agencia/Cod. Cedenie
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS___ 0004.870.00000201-5__

Data do Doctimento N do Documento Esnécic | Aceite Data de Processamento Nossu Nomero
24/10/2011 OUT11/NF499 DM IN 24/10/2011 800000000000481-4
Usn da Banco Carfeira peda Quantidade \Valar = jVak.rrd‘u Documento

R$ | X 800,00

Texio de Responsabilidade da cedente: {-) Desconto

MULTA DE RS: () Quiras Dedugdes/Abalimenlo

JUROS DE R$:

16,00 APOS : 31/10/2011
0,26 AO DIA

(+) Mora/Multa/duras

{+) Outros Acréscimos

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(=) Valor Cobrado

Sacado. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasllia-DF
CEP: 70308-300

Sacador/Avalista -

G

Fichs de Compensagdo
Aulsnlicagdo no verso
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigéo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD A A DATADE ABERTURA
08.359.117/0001.78 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 26/09/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRING IPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAQ DANATUREZAJURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADQURO NUMERD COMPLEMENTO
Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 SALA 413
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.395-900 ASA SUL BRASILIA DF
SITUACAD CADASTRAL DATADASITUACAD CADASTRAL
ATIVA 26/09/2006
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATADASITUACAD ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 5/1/2012 as 16:45:02 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
Voltar - TiTULO DO PRC, ;:TO
i TA 1
Doc. o
Cheque: ... s

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012

©

ldel 05/01/2012 16:45



InterneT

CAIXA

Bankl-ng----C-al XA

Pagina | de 1

Comprovante de pagamento de blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Conla de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

. 10490.02015

Representacdo numeérica do cddigo de barras:

00048.700009

00000.004812 2 51370000080000

| Data do vencimento:
Nome do banco:

Valor (R$):

i Identificacdao da apera;ao:

31/10/2011

CAIXA FCONOMICA FEDERAL

800,00

CENTURY i

Data de débito:

. Data da operagdo:

31/10/2011

31/10/2011 |

Cadigo da operagao: 0027865/

Chave de seguranca: 08C950NCLUW7408H

Operagao realizada com sucesso,
Verifigque em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0B00 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto.processa

TiTuL om[ ﬁETO
TA _ﬁ,’{iﬁf_
Dot o —

Cheque____.— . —

-Atesto o fE(.oe B Tigiiia

materiais e/ou prestar;.gua
de servigos ob;eio o;
presante ocume to 'rl
Data: « ’l
Nnme Kan to‘, ;
Assinatura;
CPF: 963.131 g21-34 k.

31/10/2011

@y



Total da Fatura Anteior Crédito e Pagamentos Cobrangas Total da Fatura

R 69,00 69,00 58,00 58,00
DEMONSTRATIVO DE LANGAMENTOS
S o o Sewl@ai_ : : - el :;r;udu:iucmmnga : -Cre'ditq (RS) Débito (RS}_:
18/10/11 Hospedagem Profissional | 0511711 04/12/11 29,00
cbtarco.org.br
18/10/11 MS 8QL 20081 100 MB 0511/11 04/12/11 30,00
chtarco.org.br
03/10M11 Pagamento Boleto Bradesco 59,00

" SEU CODIGO DE CLIENTE: 132041

" PARA CANCELAR, ENTRE EM CONTATO PELO TELEFONE
™ (11)3544-0500 OU CONSULTE O NUMERO DE SUA

* REGIAO ATRAVES DO SITE:

** ATENDIMENTO.LOCAWEB.COM.BR

* IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:

* hitp://pagamento.locaweb.com.br

*

*

alesio o fecebinisnid woo
ateriais fefou presfacéo
fe servigos objetp do

| presente Ecacumen 0.
ROJETO e \sbtos ]

TiTULO DO P‘ Nome: K
TA Ny(n Assinatura]
DOC. e $PF: 983lip1.

Chequé__. -

Observacees pESOBRIGADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL NOS TERMOS DO DECRETO LE| 406 DE 31/12/1968.

CONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATO PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIO DE REGISTRO
DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAO PAULO SOB O N 8718704 1

O BOLETO COM A AUTENTICACAO BANCARIA E VALIDO COMO RECIBO,

_nlBradesco | 237-2| 23793.38011 90000.332800 06001.264503 1 51420000005500

R PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO e ~osM2011
CEDENTE |/ SACADOR
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S 3380-/0012645-4
DATA DO DOCUMENTO HUMEROC DO DOCUMENTD ESPECIE DO DOCUMENTC AGEITE DATA PROCESSAMENTO ROSS0 NUMERD
20/10/2011 0003328006 DV A 20/10/2011 ! 019/00003328006-9
USO DO BANCD CARTEIRA ESPECIE ’ QUANTIDADE VALGR 149 VALOR DOCUMENTD e
019 R$ e e
INSTRUGOES X | 2t} ABATIMENTO
ATENCAO OS SERVICOS SERAC DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO
SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 20 DIAS APOS VENCIMENTO [FTI—
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAQ ACRESCIDOS NA PROXIMA ! -
FATURA  4{+) MULTA | OUTROS RECEBIMENTOS
: 5(4) JURDS
; & (=} VALOR COBRADO
SACADO:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
5CS QUADRA 01 BLOCO D EDIFICIO JK SALA 111
70308-800 BRASILIA DF

SACANOR | AVALISTA:

AR AN,




Internet b ank.ing C.AIXA Pagina | de |

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

| Representagdo numérica do cadigo de barras: i

23793.38011 S0000.332800 06001.264503 1 51420000005900

Data do vencimento: 05/11/2011 !
Nome do bance: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R$): 59,00

Identificacio da operagao: LOCAWEB

1l
3

| Data de débito: 03/11/2011
| Data da operacio: 03/11/2011

Cadigo da operacdo: 00218501
Chave de seguranca: KOF14Y925Q9LvQ4T

Operagéo realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessy operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva- 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULD DO PROJGTO
HTuLp POPR M.

DOC»_._-——""‘""""'“-”-
Cheque-———"""‘“’" AR

G

https://internetbanking.caixa,gov.br/S[IBC/imprimc bloqueto.processa 03/11/2011
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Comprovante de Inscricio e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAD A A DATADE ABERTURA
02.351.877/0001.52 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 2311211997
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB
CODIGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengéo e outros servigos em tecnologia da informagéo
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
Nao informada )
CODIGO E DESCRIGAQ DANATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ITAPAIUNA 2434
[cer BAIRRODISTRITO MUNICIFIO UF
056.707-001 VILA ANDRADE SAO PAULO SP
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL J DATADASITUACAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 5/1/2012 as 16:45:51 (data e hora de Brasilia), Pagina: 111
Voltar i G PROJETO
e AL SR TiTuL 8 F ""1 1
TA =
Chequé ———"

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012
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C‘) RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL "

_ 10/2011
Emprosa S = .I)ivisﬁu R.H. i .
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO uov.0oo.001
chﬁRco SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Furicdo
TR TRt Biasllia DF 70306-900 - CNPI: 68.760.693/0001-54 : GERENTE EXECUTIVO
N® Reg. .Chapa -Nnme
0ouo/_ _PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO . .
. Desrgsn .. Referéncia _  Vencimentos Descwtas
001  SALARIO NORMAL 30,00 3.850,00
007  ANUENIO 1,00 38,50
036  HORA EXTRA VALOR 700,00
555  AUXILLO TRANSPORTE 198,00
101 LNSS. 11,00 406,09
190  LR.R.F. 27,50 426,21
RESUMO DO Salério Hase Sal. Contribuicio Total de Vencimentos ' Totat de Descontos
SALARIO 3.850,00 3.691,74 4.786,50 832,30
Base Cal. FGT.S " F.G.1.S do Més Base CAL LR. ' tigQuibo
4.588,50 367,08 4.182,41 ARECEBER 3.954,20
Feliz Aniversario 21/11
Prosoft Mod-E 19 via/tunciondrnn
(o\ RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL s 10/2011
Empresa ' Divisdu RH.
' 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 000.000.001
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO D, 28 SALA 111 EDIF. JK - ASA SUL Fungao
ToTERET Brasilia DF 70306-500  CNPJ: 68.760.693/0001-54 _GERENTE EXECUTIVO
N°Reg. Chapa Nome
0ouo7 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO _
Cad. Descngan Referéncia Vencimentos Descontos
001  SALARIO NORMAL 30,00 3.850,00
007  ANUENIO 1,00 38,50
036  HORA EXTRA VALOR 700,00
555 AUXILIO TRANSPORITE 198,00
101  LNSS. 11,00 406,09
190  LR.R.F 27,50 426,21
LSO © TSt T o8
materisis elou presiasio | TITULO DO PROJETO
de servigos obje 1A A1 2 144
nie documento. : s g
prese Doc.
Nome: Ka e
ssinaturg’
}C\PF: ea:;% 31.021 e i
S e~
RESUI\IQU Do Saldrio Rase Sal. Cc}nlﬁhuigéo Total de Venaimentos lotal de Desconlos
SALARIO 3.850,00 3.691,71 ] 4.786,50 832,30
Base Cal. F.G.1.S F.G.LS to Mis Hase Cal. LR, LIQuUIDO
4.588,50 367,08 4.182,41 ARECEBER . 3.954,20

Feliz Aniversario 21/11

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

FUNCIONARIO

29 via/l mprogador

ol tl] 201/

DATA

Prosaft Mog-t



I nter N.et...Banki_ng CAI-XA

Comprovante de remessa de Doc eletrénica

Via Internet Banking CATXA

Pagina 1 de |

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
. Conta origem: 4044 / G603 . 00000410-9
| Conta destino: 606-8/96613-4
Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
| Finalidade: 0&-Pagamentns de Salarios
. Nome destinatario: PIERINA D AMICO DAVAGNING
CPF/CNPI] destinatario: 707.698.771-68
Valor a ser transferido: R%$ 3.954,20
Tarifa de emissio de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 3.961,70

| Identificagdo da operagdo:  PAGAMENTO PIERINA OUT

Data de débito: 0L/11/2011

Dala da operagdo: 01/11/2011

Codigo da operagdo: 00023583

| SRS S,

Chave de seguranca: RS57KJEFAWSUBRICTA

Operacio realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 74/4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ASIO © recediiigine -
materiais e/ou p!'estacéo
de servigos objeto do

presents doCcumerngo.
Data: .9, %
=gt

.
Nome: Kar ‘ﬂ
"},_nﬂf

Assinaiurg:

CPF: 963.131.9021-34

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

TITULO DO PROJETO
TA_ AN AN
Doc. :
Chegque_

01/11/2011
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CRBRTARCO

LT

FALCAD SIASIUENA CE TG C106 ARCO

AT

Demonstrativo Log, i
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Qutubrof2011. ijﬁc S e
Olimpico
TA Beneficiado Valor RRE | Y INSS: == FGTS PIS no:.? Contr. Vale
Cod. Nome Bruto Labora Empresa | Terceiros | SAT g Sindical |Assistencial | Transporte
00& |Roberval Santos 1.500,00 - 1€5,00 300,00 E: 465,00 1.965,00
022 |Evandro Franga 1.500.00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
- 014 |Fernando Walff 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.235,00 1.965 00
Q 015 |Oger Pinto 1.5C0,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 023 {Henrigue Campos 1.5C0,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
5 023 |Jose Salviato 1.500,00 185,00 300,00 455,00 1.33500 |  1.965,00
.m 024 |Ronalca Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 516,67 1.483 34 2.183,34
037 |Marta Mincpoli 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00 1.572.00
038 |Carlos Marchiori 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00 1.572,00
026 |Alexandre Vecchio 1.200,00 - 132,0C 240,00 372,00 ; : | 3 : 1.068,00 1.572,00
003 |Marcelo Costa 114522 - 103,08 229,04 66,42 573 404,25 91,61 1145 - - 182,00 1.22416 1.834,53
€02 |Ruy Ribeiro 1.536,33 11,76 212,99 387,27 112,31 9,68 722,24 154,90 19,36 - - 154,00 1.865,58 2.998 59
012 |Camila Moura 1.127,22 - 101,44 22543 €538 564 397,88 90,17 11,27 - - 8€,00 1.113,78 1.714,55
I 013 |Claudia Albuguerque 2.246,55 20,66 247 12 449 31 130,20 11,23 837 95 178,71 22 47 - - 88,00 2.066,77 3.395 35
5 010 {Heesik Lim 9,680,865 | 1.826,61 406,09 1.93617 561,49 4840 285215 774,45 96,81 - - 154,00 7.602,15 | 15.484.85
. 014 [Jener Sato 3.850,00 246,51 406,08 770,00 223,30 19,25 1.418 64 30800 | 3850 . - 154,00 | 3.351,40 6.015,65
016 |Eros Fauni 6.470,S7 900,59 406 09 1.284 19 375,32 32,35 2.107 96 517 68 64,71 - - 154.00 5.318,29 10.215,80
207 |Pierina Davagnino 4,588 .50 426,21 406,09 917,70 256,13 22,94 1.612,87 367,08 45,89 - - 198,00 3.954 20 7.23B 54
01& |Dirma Santos 2.647 87 5¢,91 281,26 529,57 153,58 13,24 987 B85 211,83 26,48 - - 154,00 2.450,70 4.087.74
T otais 47.96017 | 3.492,25 | 4.149,56 9.552,02 | 1.954,22 168,47 | 15.864,28 | :2.695,43 | 336,94 - - 1.326,00 | 41.644,36
Paraolimpicao
Beneficiado Valor o INSS : Contr. Contr. Vale
e Bruto WRRF Laboral — iPatrona - raIa s Sindical |Assistencial| Transporte
Cod. Nome i | Empresa | Terceiros SAT i o
<| CPB 036 |Reinalco Nunes 3.000,00 106,92 330,00 800,00 930,00 2.563,08 4.036,92
- CPB 033 |Fabianc Guimaries 337,07 - 37,07 67 41 104,48 300,00 441 55
_m CPB 009 |Karine Puccl 2.881,5€ 91,11 316,97 576,31 167,13 14 41 1.074,82 230,52 28B2 - - 88,00 2.561,48 4.394 B3
Totais 6.218,63 198,03 584,04 1.243,73 167,13 14,41 2.109,30 230,52 28,82 - - .- EB,0O 5.424,56
| - Resumo - Olimpico - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.149,56 INSS Segurados 684,04 INSS Segurados 4.833,60
INSS Patronal 8.592,02 INSS Patronal 124373 INSS Patronal 10.835,75
Terceiros 1.854,22 Terceiros 167,13 Terceiros 212135
SAT 168,47 SAT 14,41 SAT 182,87
IRRF sabre salarios 3.492,25 IRRF sobre salarios 91,11 Total do INSS 17.973,57
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salérios 3.583 36
FGTS 269543 FGTS 230,52 IRRF sobre RPA 106,84
Pis siFolhz Pagto 336,94 Pis s/Folha Pagto 28,82 FGTS 2.925,96
Vale-Transporte 1.326,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 365,75
Contribuicao Sindical - Contribuicao Sindical - Vaie-Transporte 1.414,00
Cuntribuicao Assistercial - Contrib. Assistencial - Contribuigéo Sindical -

Contribuicdo Assistencial




COMFIDEENCAS BI4 G LEIR 31 FHD COM MDD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Qutubro de 2011.

INSS e :

EmpregadosfAutonomos Laboral Emprasa’] Toreeiros Sat ‘Guia a ser moqmﬂ.u :
Raberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Walff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 " - LN 3 & TR0
Henrique Campos 185,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - .
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minogali 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Carlos Marchion 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Alexandre Vecchio 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 102,06 225,04 66,42 573
Ruy Ribeiro 21298 38727 112,31 9,63
Camilz Moura 10144 | 22543 8538 | 564 T i S A
Claudia Albuguergque 247 12 4439 31 130,30 11,23
Heesik Lim 406,09 1.936 17 561,49 48,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Ercs Fauni 406,09 1.294,19 375,32 32,35
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87
Dirma Santos 291,26 529,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 830,00
Fabiano Guimaraes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Fucci 316,97 576,31 167,13 14,43 907,70 167,12 1.074,82

Total Geral 15.852,24 2.121,34 17.973,58

GPS com vencimento em 18 de novembro de 2011,



[ 4

GRF - GUIA DE RECO

SERADM EM

FLAUD CF GR2ANT:A 00 TEMPS OE SEAVED
GETP SEFIP 8,40
CL-RAZEG SOCTAL/NOME
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRC CoM ARCO

Fras 04 -3IMPLES 05 -REMUNERACAD

515 1 36.575,
08- 1D RECOLUIMENTE LI-THSCRIQAD/ T1pog g

017380-9

13-DEPOSTITO CONTRIB 50C1AL 14 ~ENCARGOS

2

926,00

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O D1A

858200000295 260001791113 107538050865

l" E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLH

FLMDO CE GARANTIA DY TENPS BE SERVIED
GFIP - SEFIP 8.40

Tl FAZAD SOCTAL/NOME

CONFEDERACAQ BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO

03 -FpPas 03-STMPLES 05 -BEMUNERACAD

515 36.575,07

CO0 RECOLHIMENTO 09-10 RECOLHIMENTO ]C—TNSC’I—HC,E.C‘/'!'TI"G{ g )

115 0l 7/980-9 68.760.693/0001-54
15 DEPOSITE  CONTREIR SueA: 15-
2,926,00
**VALOR

558200000295 260001791113 107538050865

01/11/2011

68.760.693/0001-54

876069300012

GERADA EM 01/11/2011 - 15374

GTS A RECOLHER ATE

876069300012

B

Jv o
iy 7

Doe. =
Cheque__

LHIMENTG DO FGTS

153148

02-DDo/TELEFONE

(0061) 32015400

06 -0TNE.

FTRABALHALDORES 07-ALIQUOTA FuTs
a7 10 8
I-COMPETENCTA 12-DATA DE VALIDALE

10/2011

0,00 2.%26,00

07/11/2011++

AUTENTICACAO MECANICA

880 O reccuniicii.
materiais e/ou prestagio
de servigos objsto do
pressnte documento.

IMENTO DO FETSaia: I 1412
WMome: Kari t{os
Assinatura:

1-34

CPF: 963.431.
—_

02-DDD/ TELEFONE
(0061) 32015400
08-QTUE TRARALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

10

8
L1-COMPETENCT A 12-DATA NE VALIDADE
10/2011 07/11/2011
F2-TOTAL ATRECHLELR

0,00 2.926,00

O DIA 07/11/2011++

AUTENTICAGCAQ MRECANICA

&



IntErnet...Banking-——-CAIXA

Comprovante de recolhimento de FGTS

_Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de |

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

~ Conta de débito:

4044 / 003 / 00000410-5

Representagao numérica do cadigo de barras:

858200000255 260001791113 107538050865

876069300012

- CNPJ/CEI empresa: 68.760.693/0001-54
. Cod. convénio: 0179
| Data de validade: 07/11/2011

Competéncia: 10/2011

2.926,00

Identificagao da operacgao: FGTS CETARCO

Data da operacgao: 07/11/2011

: Cddigo da operacao:
Chave de segurancga:

00558435
UYS0JZ7V155CT16A

Operagdo realizada com sucasso.
Verifigue em sey extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

TA

pesto © reEcedIisive -~
materiais efou p:_"estagéo
de servigos objeto do

preserﬁ %o?u&eﬁto.’ q %

Datal

Assinatura]

| CPF: §53.181.021-34

fTULO DO PROJETO
T D

DOC e ——————
Chonge ...

https:Nimemetbanking.cai,{a.gov.hrKSIIBCa’imprime _gfip.processa

07/11/2011 (&"r:)



CBTNARCO UL DO PrRp 1O

MYEDERACAD BERSILEIRA B0 0 Apes

Demonstrativo Doc.
Encargos sobre RPA's e Salérios - Outubro/2011. Oxmacm

Olimpico

ot Beneficiado valor | oo . st g Contr. Contr. Vale
Cod. EE Bruto Laboral Empresa | Tercelros SAT Sindical |Assistencial | Transporte quido .
005 [Robervel Santos 1.5C0,00 - 165,00 300,00 1.335,00 1.965,00
022 |Evandro Franca 1.500,00 - 155,00 300,00 1.335,00 1.665,00
- 014 [Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 1.335,00 1.965,00
o 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 1.335,00 1.965,00
m 023 (Henrique Campos 1.500,00 - 165,0C 300,00 1.335,00 1.865,00
5 033 |Jose Szlviato 1,500,00 165,00 300,00 1.335,00 1,865,00
m 024 |Rona!do Guimaraes 1.656,67 - 183,33 333,33 1.483 34 2.183,34
037 |Marta Minopoli 1.200,00 - 132,00 240,00 1.068,00 1.572.00
039 |Carles Marchion 1.200,00 - 132,00 240,00 1.068,00 1.572,00
026 |Alexandre Vecchio 1.200,00 - 132,00 240,00 : e 1.068,00 1.572.00
003 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 229,04 6542 573 1.224,16 1.834 53
004 |Ruy Ribeiro 1.836,33 11,76 21299 387,27 112,31 8,68 1.865,58 2.9¢8 59
012 |Camila Moura 1.127,22 - 101.44 225,43 65,38 564 1.113,78 1.714,55
it 013 |Claudia Albuguergue 2.246,55 20,66 247 12 449 31 130,30 11,23 2.066,77 3.395,35
m 010 |Heesik Lim 9.680,865 | 1.826,61 406,09 1.93617 561,49 48,40 7.602,15 15.484,88
* 014 |Jener Sato 3.850,00 246,51 406,09 770,00 223,30 19,25 3.351,40 6.015,65
01€ |Eros Fauni 5.470,97 900,59 205,09 1.28419 375,32 32,35 2.107 86 51318,28 10.215,90
007 |Pierina Cavagnino 4.588,50 426,21 405,09 917,70 286,13 22,94 1.612 87 3.954,20 7.238,54
015 |Dirma Santos 2.647 &7 58,91 291,26 §29,57 153,58 13,24 987 65 2.450 70 4.087,74
Totais 47.960,17 | 3.492,25 | 4.149,56 9.592,02 | 1.954,22 168,47 | 15.864,23 ~41.644,36
Paraolimpico __
R Beneficiado valor | . R RTTTTemma fots | pis | Contr | Contr. vale | Salério
Cod. Nome Bruto Labora mau:mmm. 1 ._.”L."Mﬂ__.ﬂm Sindical |Assistencial| Transporte [ = Liquido
o CPB 036 |Reinalda Munes 3.000,00 105,92 330,00 800,00 930,00 2.563,08 4.036,92
" CPB 038 [Fabiano Guimaraes 337,07 - 37.07 67 .41 s 104,48 R et % : 300,00 441,55
_m, CPB 009 |Karine Pucci 2.681,56 2111 316,97 576,31 167,13 14,41 1.074,82 230,52 28,82 - - 88,00 2.561,48 4.394 B3
Totais 6.218,63 198,03 634,04 | 1.243,73 167,13 14,41 2.109,30 230,52 | 2882 - . 88,00 | 5.424,56
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.149 56 INSS Segurados 684,04 INSS Segurados 4.833,60
INSS Patronal 9.582,02 INSS Patranal 1.243 73 INSS Patronal 10,.835,75
Terceiros 1.954,22 Terceiros 167,13 Terceiros 2.121,35
SAT 168,47 SAT 14,41 SAT 182 87
IRRF sobre salarios 349225 IRRF sobre salarios 81,1 Total do INSS 17.973,57
IRRF scbre RPA - IRRF scbre RPA 106,92 IRRF sobre salarios 3.583,36
FGTS 269543 FGTS 230,52 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Folha Paglo 336,94 Pis s/Faolha Pagto 28,82 FGTS 2.925 986
Vzle-Transporte 1.326,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 385,75
Contribuigéo Sindical - Contribuigio Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribui¢ao Assistancial - Contrib. Assistencial - Contribuigdo Sindical - i
Contribuicdo Assistencial -




T4 THD CoM MECO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Outubro de 2011.

DEMONSTRATIVO

Empregados/Autonomos Laboral Empress | Tarcabiok Sat ‘Guia a ser Gerada

Reberval Santos 165,00 300,00 - -

Evandro Franca 165,00 300,00 - -

Fernancc Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - - 278000 ) Ll

Henrigue Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 1€65.00 300,00 - -

Ronalda Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67

Marta Minopoii 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Carlos Marchigri 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Alexandre Vecchio 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00

Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 5,73

Ruy Ribeiro 212,99 87,27 112,31 8,68

Camila Mcura 101,44 22543 65,38 5,64 1:96%,9 S L3524

Claudia Albucuergue 247,12 449,31 130,30 11,23

Heesik Lim 406,09 |  1.936,17 561,49 | 48,40

Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75

Eros Fauni 406,09 1.294,19 375,32 32,35

Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87

Dirma Santos 291,26 529 57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65

Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Fabiano Guimarées 37,07 67 41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 316,97 576,31 167,13 14,43 807,70 167,12 1.074,82
Total Geral 15.852,24 2.121,34 17.973,58

GPS com vencimento em 18 de novembro de 2011.
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Inlernet Banking CATXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3

Conta destina: 4044 / 003 / 00000410-S

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Valor: R$ 230,52 '5
Identificacdo da operagio: DEVOL. FGTS KARINEC

. Data de débito: 07/11/2011

| Data da operacao: 07/11/2011

Céﬁi-éu da operacao: 00242713
b Chave de seguranga: SQRO4URGOTOW1E4N

“Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita ne primeiro dia Gtil subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO.O CREDITO NA CONTA DE DESTING SERA EFETUADD APOS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAQ

Operacio realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmacio dessa oparacio.

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 /474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 ' FETS KO A

s

Doc.
Chegue

SAC CAIXA: 0800 726 0101 s I)el:&i-’-*-‘i&ﬂ CPR TJOU(.IZ,

.'u Si0 © 0oLl =—
rr::teriais elou prestac;éo
de servigos objeto do
present2 occumento.
Data: '}
Nome: Ka
Assinaturg:
; i cPF: 9633192134

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferéncia.processa 07/11/2011 @



CBTARCO TITULO DO PROJETO

Demonstrativao TA \._\_HFE \_\
Encargos sobre RFA's e Salarios - Qulubroi2011, Doc.
Cheque
Olimpico
Beneficiado Valor AL o contr Contr vale | Salario
TA Brito IRRF vu:.o_._m_... FGTS PIS: si n_o._ Assisi ._ i i )
Cod. Noma bor Empresa | Terceiros SAT B ndica sistencial | Transporte | Liquido
005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
0Z2 |Evandrsc Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
@ 014 |Fernardo Wolff 1.5C0,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
Q 015 [Oger Pinic 1.500,00 - 165,00 300,00 485,00 1.335,00 1.965,00
m 023 |Henrigue Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 033 |Jose Salviate 1.500,00 165,00 300,00 455,00 1.335,00 1.965,00
a 024 |Ronaldo Guimaraes 1.665,67 - 183,33 333,33 516,67 1.483,34 2.183 34
037 |Marta Minopoli 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00 1.572,00
039 [Carlos Marchiori 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00 1.572 00
026 |Alexancre Vecchio 1.200,00 - 132,00 240,00 [riinini . 372,00 i ) 1.068,00 1.572,00
003 |Marcelc Costa 1.145,22 - 103,06 226,04 66,42 573 404,25 9161 1145 - - 182,00 | 1.224,16 1.834 53
004 |Ruy Ribeirc 1.936,33 11,76 212,98 387,27 112,31 ©,68 722,24 154,90 | 18,36 - - 154,00 | 1.865,58 2.998,59
012 |Camila Moura 1.127,22 - 101,44 22543 65,38 5,64 397,89 90,17 11,27 - - 88,00 1.113,78 1.714,55
&8 013 |Claudia Albucuergue 2.245,55 20,56 247,12 445 21 130,30 11,22 837,986 178,71 22 47 - - 88,00 2.066,77 3.395,35
m 010 [Heesik Lim ©.680,85 | 1.825,61 406,09 1.93617 561,49 48 40 285215 774 46 86,81 - “ 154,00 7.602,18 15.484 BE
e 014 |Jener Sato 3.850,00 245,51 406,09 770,00 22330 16,25 1.418,64 308,00| 3B50 - - 154,00 | 3.351,40 6.015,65
016 |Eros Fauni 6.470,97 900,59 406,09 1.29419 375,32 32,35 2.107,96 51768 | 6471 - - 164,00 ) 5.318,29 | 10.21590
007 |Pierina Davagnino 4.588,50 426,21 406,09 917,70 266,13 22,94 161287 367,08 45,89 - - 198.00 3.954,20 7.238,54
015 |Dirma Santos 2.647.87 5991 291,26 529 57 153 58 13,24 937 65 211 83 26,48 - - 154,00 2.450,70 4.087,74
Totais 47.960,17 | 3.492,25 | 4.149,56 | 9.592,02 | 1.954,22 168,47 | -15.864,28 | 2.69543 | 336,94 - - 1.326,00 | 41.644,36
Paraolimpico
CPBI2011 Seytelne Valor | |rgr e —{ Totatinss| Fors | mis | Comn [ contr. Vale Jiomeia
ey e Bruto Eee qmamﬂa e e Sindical |Assistencial| Transporte | Liquido
+ CPB €36 (Reinaldo Nunes 2.000,00 106,92 330,00 600.00 930,00 2.563,08 4.036,92
= CPB 038 |Fabiano Guimarges 337,07 - 37,07 67 41 104,48 300,00 441,55
m CPB €09 |Karine Fucci 2.E81,56 91,1 31,97 576,31 167,13 14 41 1.074,82 230,52 28,82 - - 88,00 2.561,48 4.394 83
Totais 6.218,63 198,03 684,04 | 1.243.73 167,13 14,41 2.109,30 230,52 | 28,82 - - 88,00 ...m.mm.__.mm..m
| - Resumao - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico Ill - Resuma Geral
INSS Segurados 4.149,56 INSS Segurados 684,04 INSS Segurados 4.833,60
INSS Patronal 6.692,02 INSS Patronal 1.243,73 INSS Patronal 10.835,75
Terceiros 195422 Terceiros 167,13 Terceiros 2.121,35
SAT 158,47 SAT 14,41 SAT 182,87
IRRF sobre salarics 3.482,25 IRRF scbre salarios 81,1 Total do INSS 17.973,57
IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salarios 3.583,36
FGTS 269543 FGTS 230,52 IRRF sobre RPA 108,84
Pis s/Folha Pagto 336,94 Pis s/Folha Faglo 28,82 FGTS 2.92596
Vale-Transporte 1.226,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 365,75
Contribuigda Sindical - Contribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribuigdo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigdo Sindical -
Contribuicdo Assistencial -




CBTARCO

CORFFDERALAD BIANEEIRA D} WD COW ARID

DEMONSTRATIVO

J9

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Qutubro de 2011.

INSS

EmpregadosAunomos Laboral Empresa | Terceiros Sat
Raoberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
QOger Pinto 165,00 300,00 - - 2T ’ AigN0
Henrigue Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopal: 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Carlcs Marchiori 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Alexandre Vecchio 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 103,06 229,04 £5,42 573
Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 9,68
Camila Mgoura 101,44 22543 65,38 5,64 LN il R4
Claudia Albuguergue 247,12 449,31 130,30 11,23
Heesik Lim 406,09 1.936,17 561,49 48,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 531865 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 406,09 1.294,19 375,32 32,35
Pierina Davagnino 406,09 917,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87
Cirma Santos 291,26 529,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fabiano Guimaraes 37,07 67 41 - - 104,43 - 104,48
Karine Pucci 316,97 576,31 167,13 14,43 907,70 167,12 1.074,82

Total Geral 15.852,24 2.121,34 17.973,58

GPS com vencimento em 18 de novembro de 2011.



1200 SERF

wiz SONTRIBLINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOGIAL - MES
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENGIARIA - SRE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGLRO SOCIAL - INSS

PREVIDENCIA SOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5

ki

- CODIGO DE PAGAMENTO

2100

_

- COMPETENGIA

10/2011

- IDENTIFICADOR

€8.760.693/0001-54

- NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDERFCO / TELEFONE

INSS/EMP: PIERINA

1.346,73

2 VENCIMENTO
(Uso exclusiva do INSS)

subsequentes,

6 VALOR INSS
CONFEDFRAQAO BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO =
S5CS QD 1BLD SALA 111 FONE: (061) 3201-5400 7
PAGAR ATE 18/11/201 1 &
9-VALCRH DE QUTRAS
2
20/11/2011 ENTIDADES 266,13
ATENCE\O: F vedada a utilizacdo de GPS para recolhimentn de receita de valor W-ATM/ MLiLTA k
inferior a0 estipulady om Resolugan publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada 3 Contribuicdo ou importancia correspondente nos meses
ale gue o total seja igus superior a | lixada.
ale que o al seja igual ou superior ao valor minimo Ixado 1 TOTAL 1.612,86
s

12 - AUTENTICAGAO DANGANIA

MINIS 1ERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 4-CODICO DE PAGAMENTO | 2100
SECREABIA DA BECEN A PREVIDENCIARIA SR o 7
INSTITUIO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 4 - COMPETENCIA 10/2011
ragvieencia sociar . GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ientiricanon 68.760.693/0001-54
1 NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE & VALOK INSS 1.346,73
CONFEDFRAGCAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BLD SALA 111 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMP: PIERINA . 8
PAGAR ATE 18/11/2011
2 VENCIMENTO 8- VALOR DE QUTRAS 266,13
(Usa exclusivo do INSS) 20/11/2011 ENTIDADES '
ATENCAO: I vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valar 10-ATM/MULTA E
nfenor ao estipulado em Resolucin publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuicao ou importdncia correspondente nos _ ]
meses subsequentes, até que o tolal s€ja igual ou superior ao valor minimo fixadao, 11 TOIAL 1.612.86

|

'Atesto o'reéebime..w -
‘matefiais ~efou- vfestat;gg ::
de ssarvigos obtjeto |
resent cumento. i
rl%!aa'za: 6)%{ _

Nome:
Assinsiurg. | A
CPF: 963.131.021-34

12 AUTENTICACAD BANGARIA

~ TITULO DQ PROJETO
A ALY /Ml
Boc.
Cheqgue



I-nter.net....Ban.k:ing.. . Cal XA Pagina 1 de 1

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pango dentro das condigoes definidas pola :
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Counta de debito: 4044 / 003 . 000004 L0-9

MINISTERIO [),-"\ PREVIDFNL[A L ASSISTENCIA SOQCIAL - MPAS

2100 °
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ NACIONAL - INSS PAGAMENTO )
104- COMPFTENCIA 10/2011
sspnenr fatedd GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL GPS 05 IDE NIII’I(ADOR | BR760693000154
01 NOMF OU RAZAQ SOCIAL/ENDERICO/FONE " oe- 'um_oi'{_unuo INSS L 1.346,73
CONIFD BRASIL TIRO COM ARCO g 5 Gt S
SCS QD T BL B SALA 909 Pl
6l 3)01.:4(10 08
02- VENCIMENTO ' ' " 00 VALOR DE OUTRAS 2606, 13
(Uso Fxclusivo INSS) i _ - i ENTIDADLS
: e e it e SR e e A
ATENLAD Y JUROS
F vedada a utilizacaa de GPS para recollimento de receita de valor
infenior estipulado em Resolugao publicada pelo INSS A receita que N A B
rasullar nforior deverd ser adicionada i contribuicdo ou imparlancia 11 VALOR 10TAL 1 612,86

correspondente nos meses subsequentes, atd que o tolal se et igual
wu supenor ao valor mirnmn fixado

12 AUTENTICAGAD BANGARIA
CEFIC 16112011 404400300000410 856436

Identificacao da operacdo: INSS PIFRINA
Data/hora da operacgdo: 16/ 11/2001 09:55:28

Codigo da operacdo: 00856436
Chave de seguranga: 9HYGRMSIIGYTYF4G

speracis realizads com sucesso conforms as informacies forneciias pele ohe

LO DO PROJETO
SAC CAIXA: 0BOO 726 0101 IE’U 0 \?1/;‘
Passoas com deficéncia audiliva: Q800 726 2492
Ouvidona: 0800 725 7474 Doc.

Help Desk CAIXA- 0800 726 (104 Cheaue

Atesto o recebimeinu uus
materiais efou prestacéo
de servigos objeto do
presente documento.
Data:glé ¢
Nome: KariQe
Asmnaﬂ.r

N TS SO ST

https://internetbanking.caixa.gov br/SHBC/imprime gps.processa 16/1 172017 @



4 TITULD DO PROJETO
CBTARCO w13 )41

Lol DR RACAD PERSIREIRA OF THAD 0NN ARG

5 o Doe. T
" m_«_n_uw ra vo Cheque
ncargos sobre RPA's e Salérios - Outubro/2011.
Olimpic
Beneficiado valor o s R - | contr. | contr Vale Salario |
TA Brut IRRF Laboral F i Patronal al INSS | FGTS PIS Sindi ._ Assist ._ il T
Cod. Nome ruto ! [Empresa | Terceiros : indical sistencial | Transporte | Liquido .
005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 f:in 465,00 1.335,00 1.965,00
D22 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
s 014 |Femando Walff 1.500,00 - 165.00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
o 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 023 |Henrique Campcs 1.500,00 - 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
E 033 [Jose Salviato 1.500,00 165,00 300,00 465,00 1.335,00 1.965,00
m 024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 516,67 1.483,34 2.183 34
037 |Mara Minopaoli 1 200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00 1.572,00
039 |Carles Marchicri 1.200,00 - 132,00 240,00 372,00 1.068,00 1.572,00
026 |Alexandre Vecchic 1.200,00 - 132,00 240,00 [ S 372,00 1.068,00 1.572 00
003 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,08 229,04 65,42 573 404,25 91,61 182,00 | 1.224,16 1.834 53
004 [Ruy Ribeiro 1.636,33 11,76 212,99 387.27 112N 9,68 722,24 154,90 - - 154,00 1.865,58 2.998,59
012 |Camila Moura 1.127,22 - 101,44 22543 65.38 564 397,88 90,17 - - ggoo| 1.11378 1.714,55
S 013 |Claudia Albuguerque 2.246,55 20,66 247,12 448 31 130,30 11,23 B37,96 179,71 - - 8800 | 2.066,77 3.395 35
s 010 |Heesik Lim 9.680,85 | 1.82551 406,09 1.93617 561,49 48 40 2.852,15 774,46 " = 154,00 7.602,15| 15.484.B8
e 014 {Jener Sato 3.650,00 245,51 406,08 770,00 22330 19,25 1.418,64 308,00 . - 15400 | 3.35140 6.015 65
016 |Eros Faun 647097 900,59 406,09 1.29418 ars.a2 32,35 2.107 96 517,68 - - 154,00 5.318,29 10.215,80
0C7 |Pierira Davagn:no 4.588,50 426.21 406,08 917,70 266,13 22,94 161287 367,08 - - 198,00 | 3.95420 7.238,54
015 |Dirma Santos 2.647 BY 58,91 291,26 528,67 153,58 13,24 687,65 211,83 - - 154,00 2.450,70 4.087,74
T otais 47.960,17 | 3.492,25 | 4.149,56 | 9.592,02 | 1.954,22 168,47 | 15.864,28 | 2.695,43 - - 1.326,00 | 4164436
Paraolimpico
Beneficiado Valor L S : Contr. | Contr. vale
CPB/2011 Bruto IRRF [y _Patrona Total _.zmm. FGTS PIS Sindical |Assistencial | Transporte
Cod. Nome | Empresa | Terc : : e
+ CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.00C,C0 106,92 330,00 £00,00 930,00 2.563,08 4.036,92
“[CPB__| 038 |Fabiano Guimaraes 337,07 : 37,07 67 41 104,48 300,00 | 441,55
m CPB 009 |Karine Pucci 2.881,56 91,11 318,97 £76,31 167,12 14,41 1.074,82 230,52 | 28,82 - - 88,00 | 2.561,48 4,394.83
Totalis 6.218,63 198,03 684,04 | 1.243,73 167,13 14,41 2.109,30 230,52 | 28,82 - - - B8,00 | 5.42456
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraclimpico 1 - Resumo Geral
INSS Segurados 4.149,56 INSS Segurades €84,04 INSS Segurados 4.833,60
INSS Patronal 9.592,02 INSS Patronal 1.243,73 INSS Patronal 10.83575
Terceiros 1.954,22 Terceiros 167,13 Terceiros 212135
SAT 168,47 SAT 14,41 SAT 182,87
IRRF sobre salarios 3.492,25 IRRF sobre salarios 81.11 Total do INSS 17.973,57
|IRRF sobre RPA - IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sokre salarios 3.583 36
FGTS 269543 FGTS 230,52 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Folha Pagto 336,94 Pis s/Folha Paglo 28,82 FGTS 2.925,96
Vale-Transporte 1.226,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 38575
Caontribuigao Sindical - Conltribuigdo Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribuicao Assistencial - Canlrib, Assistencial - Contribuigéo Sindical -
Contribuigio Assistencial -




CBTARCO

COMPFUEEACAY FLANLESA DF M6 OM 4820

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Qutubro de 2011,

INSS izt fiEEE G R

Empregados/Autonomos e Empresa | Tarcelnos Sal - Guia a ser Gerada
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinlo 165,00 300,00 - - Siel e i #4800
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Renaldo Guimaraes 183,33 333,33 = = 516.67 - 516,67
Marta Mincpoli 132,00 240,00 - - 372.00 - 372,00
Carlos Marchiori 132,00 240,00 - - 372.00 - 372,00
Alexandre Vecchio 132,00 240,00 - - 372.00 - 372,00
Marcelo Costa 103,06 229,04 66,42 573
Ruy Ribeira 212,99 337,27 112,31 9,68
Camila Moura 101,44 225,43 65,38 5,64 THh SPAS £ 3880%
Claudia Albuguergue 247,12 449,31 130,30 11,23
Heesik Lim 406,09 1.836,17 561,49 48,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 5.31B €5 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 406,09 1.294,19 375,32 32,35
Pierina Davagnino 406,09 817,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87
Dirma Santos 291,26 529,57 153,58 13,24 83407 153 58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 500,00 - - 930.00 - 930,00
Fabiano Guimzrdes 37,07 67,41 - - 104 48 - 104,48
Karine Pucci 316,97 576,31 167,13 14,43 907,70 167,12 1.074,82

Total Geral 15.852,24 2.121,34 17.973,58

GPS com vencimento em 18 de novembro de 2011.



Apravado pela INNRFB n® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Dacumento de Arrecadacido de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TEL EFONE
CONI'EDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM
ARCO 61-3201-5400
IROUT/IT - PIERINA

DARF valido para pagamento até 18/11/2011
Domicilio tributano do contribuinie”

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Alendimento Vers8o 435499701 -opgAo 1 NI versdo 1 3

1* Via
(2 PERIQDO DE APURAGAQ
311102011 |
(03 NUMERG DO CPF OU CNRJ
: 68.760.693/0001-54
CODIGO DA HECEITA
0 0561
05 NUMECRO DE NEFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
05 18/11/2011
VALOH DO PHINCIFAL
a7 426,21
VALOR DA MULTA
o8 0,00
09 VALOR DOS JURQS E / QU
CNCANGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
19 426,21

85690000004-8 26210064132-9 21687606930-5 00105611304-4

AN

\m

|

1 1 AUTENT ICI\QF\O RANCAIRIA (Bomernle ngs 19 e 29 wiag)

Aprovado pela INRFB n® 736/2007

corlar nesla nha

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RCCEITA FCDERAL DO BRASIL

Dacumenito de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

01 NOMF / TELEFONF
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM
ARCQO 61-3201 5400

IR QUT/11 - PIERINA

DARF valido para pagamento até 18/11/2011
Domicifio Wrbutario do conribuinte:
BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Mendimento Versao 4.3549.9701 - opgdo 1 DL versan 13

2 Via
PERIODO DE APURAGAD
e 31/10/2011 e
03 NUMETQ DO CPE OU CNPJ
- 68.760.693/0001-54
CODIGO DA RFCFITA
04 0561
05 MUMERO DE REFERENCIA
DATA DE VENGIMENTO )
06 ) 18/11/2011
VAL OR NO PRINGIFAL
A 426,21
VALOR DA MULTA
" 00|
09 VALOR DOS JUROS £/0QU
ENCARGOS UL - 1,025/69 0,00
VAl OR TOTAI
9 426,21

85690000004-8 26210664132—9 21687606930-5 00105611304-4

i

|

[

|

I

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2% vias)

cofar nesia inha

‘ DARF cmiiidog{\;l:&%a%vigéﬁgcarmnas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

e ejou prestagal
r;:te::;iiqos objeto dc%
presenﬁéocuma. 0. 4 a
Data: 1% e~ %
Nome: Karngy !
Assinatural RIAAAL— |
JCF‘F: 963.1 02037 e

TA

TiTULO DO PFOJETO
AL (AN

Doc.

Cheque

e



I:nternet....Bank ing----CAIXA Pagina 1 de |

Comprovante de pagamento de tribulos federais

Via Internel Banking Caixa

| Nome: CONI BRAS DE TIROQ COM ARCO
' Conta de débito: 4044 / 003 / 000004 10-9

31/10/2011

T NUMERO DO CPF OU CNPIH68./60.693/0001-54 "

- PERIODO DI APURACAO
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO
BRASIL

B} - CODIGO DA RECEITA
Docurnento de Arrecadacdo de Receitas Federais |

DARF {05 NUMERO DF REFERENCIA |

01 NOMC / TELEFONE " 106 DATA DE VENCIMENTO 18/11/2011

CONFED BRASIL TIRD COM ARCQO / 61 32015400 VALOR DO PRINCIPAL i R 426,21

ATENCAO 8- VAIOR DA MULTA g 0,00

| T wedado o recolhunento de tributos o contribuigous === : T, e

Cadimimslrados pela Secretaria da Receita Federal cugo valor 109 VALOR DOS JUROS/

Dtotal seja infernwr a B 10,000 Ocorrendo Lal situacao, adicione ENCARGOS DL 1.025/64 .
ess0 valor ao Lribulo/contnbuigao de mesma codigo de periodos T = : 4 e e
subscquentes, ale gue o Wlal seja gual ou supenor a 1R 10,00 10 VALOR TOTAL ; R$ 426,21

R$ 0,00

11 AUTENTICACAO BANCARIA
400300000410 00451378

'_ Ident:ﬁ“cagao da [RIE PIERINA
operagao:
' Data de débito: 16/11/2011

Data/hora da operacao: 10/11/2011 0%:54:38

Codigo da operacao: 00451378
Chave de segurancga: ZA1J67RHITAWSLUY

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Oueracin realizada cem sucesso conforme as informacoes fornecwias peio chante

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 24892 TiTULO DO PROJETO
Ouvidoria: 0800 725 7474 TA
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Doc.
~Aesto o re a]' BT, Am e
materiais efou | prestagao |-
de servicos objeto do
0 presente documenio.
TITULGB s }E& Data: A0
TA Nome: (c
TR Assinatura V.v.o %
D et CPF: 963.181.021-34
Chetue — ;

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime darf.processa 16/11/201 1



CBTARCO

SORFEOCRACAD BERMILEIRA OE TN COM AR

TiTULODOP
w1 x

ﬂm.h_.wm_.o

DOC. s

1cial

Contribuicdc Assish

Demonstrativo Chegue .-
Encargos sobre RPA's e Salarios - Outubro/2011.
Beneficiado Valor - Tl 25 ! Contr. Contr. Vale Saléario |
L =T e Bruto IRRF | | aboral ol ,.zmm s P Sindical |Assistencial | Transporte | ...E....E...um.
005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 455,00 : 1.335,00 1.965,00
n22 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 455,00 1.335,00 1.965,00
014 |Fernando Wolff 1.5C0,00 - 165,00 465,00 1.335,00 1.965,00
g 015 |Oger Fino 1.500.00 - 165,00 485,00 1.335,00 1.965,00
m 023 |Henrigue Campos 1.500.00 - 185,00 465,00 1.335,00 1.665,00
g 033 |Jose Salviato 1.500,00 165,00 485,00 1.33500 |  1.965,00
.w. 024 |Ronalde Guimaraes 1.66E E7 = 183,33 516,67 1.483,34 2.183,34
037 |Marta Minopali 1.200,00 - 122,00 372,00 1.068,00 1.672,00
039 |Carlos Marchian 1.200,00 - 132.00 2o 372.00 1.068,00 1.672,00
026 |Alexandre Vecchio 1.200,00 - 132.00 i 372.00 : : 1.068,00 1.572,00
003 |Marcelo Costa 1.145,22 - 103,06 56,42 5,73 404,25 91,61 11,45 - - 182,00 1.224,16 1.834,53
004 |Ruy Ribeiro 1.936,33 11,76 212,99 112,31 9,68 722,24 154,90 19,36 - - 154,00 1.865,58 2.998,59
012 |Camila Moura 1.127,22 - 101,44 65,38 564 397 E9 90,17 11,27 - - 68,00 1.113,78 1.714,55
pE 013 |Claudia Albuguerque 2 246,55 20,66 24712 130,30 11,23 837,96 178.71 2247 - - £8,00 2.066,77 3.395,35
£ 010 |Heesik Lim 9 680,85 | 1.825,61 406,09 561,49 48,40 2,952,185 77445 | 96,81 - - 15400 | 7.602,15| 15.4E4B8
. 014 [Jener Sato 3 850,00 245,51 406,09 ; 223,30 19,25 1.418,64 308,00 38,50 - - 154,00 3.351,40 6.015,65
016 |Ercs Fauni E 470,97 900,59 406,089 1.294 19 375,32 32,35 2.107,98 517 68 6471 - - 154,00 5.318,29 | 10.21580
007 |Pierina Davagnino 4. 588 50 428,21 406,08 917.70 265,13 2284 161287 367,08 45,89 - - 198,00 3.954,20 7.238.54
015 {Dirma Santos 2647 87 59 91 291,26 529 57 15358 13 24 937,65 211,83 | 2648 - - 154,00 | 2.450,70 4.,087,74
T otais 47.960,17 | 3.492,25 | 4.149,56 9.592,02 | 1.954,22 168,47 | 15.864,28-| 2.69543 | 336,94 - - 1.326,00 | '41.644,36
Paraolimplico
Beneficiado Valor NSS= : Contr. Contr. Vale
GRBYY Bruta IRRF i Eatrona § ._.o.E._ JorSs) - PalS Ghid Sindical ]Assistencial| Transporte
Cod. Nome Empresa | Terceiros L
..u.__n CPB 036 |Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 330.00 €00,00 930,00 4.036,92
<~ CPB_ | 038 |Fabiano Guimaraes 337.07 - 37,07 57,41 104,48 | o 5 441,55
_m. CPB 009 |Karine Pucci 2.881,56 91,11 316,97 576,31 167,13 14,41 1.074 82 230,52 | 28,82 - - 88,00 439483
Totals 6.2158,63 198,02 584,04 1.243,73 167,13 14,41 2.105,30 230,52 mm.wm - - - 88,00 5.424,56
| - Resumo - Olimpice Il - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.149,56 INSS Segurados 684,04 INSS Segurados 4,833,860
INSS Patronal 9.582,02 INSS Patronal 1.243,73 INSS Patronal 10.835,75
Terceiros 1.954,22 Terceiros 167,13 Terceiros 2.121,35
SAT 168,47 SAT 14,41 SAT 182 87
IRRF scbre salarios 3.482,25 IRRF sobre salarics 81,11 Total do INSS 17.973,57
IRRF scbre RFA - IRRF sobre RPA 105,82 IRRF sobre salarics 3.583,36
FGTS 265543 FGTS 23D,52 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Folha Pagto 335,94 Pis s/Folha Pagto 28,82 FGTS 282596
Vale-Transporte 1.326.00 Vale-Transporte EB.0D Pis - Folha Paglo 365,75
Contribui¢do Sindical - Conftribuigao Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Conltribuigéo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribui¢ao Sindical -



CBTARCO

COMFEDIRALAD SIASIERIA DY RO COM RSO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Sccial geradas - Qutubro de 2011.

INSS : {

Empregados/Autcnomos T Empresa | Tercelros v Guia a ser Gerada
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandroc Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Walff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 185,00 300,00 - 5 SIoRe i 2.730,00
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00 - -
Ronaldc Guimaraes 183,33 33333 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopaii 132,00 240.C0 - - 372,00 - 372,00
Carlos Marchigori 132,00 240.C0 - - 372,00 - 372,00
Alexandre Vecchio 132,00 240.C0 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 103,06 228,04 66,42 573
Ruy Ribeiro 212,99 387,27 112,31 9,68
Camila Moura 101,44 | 22543 6538 | 564 Lo i ahel L
Claudia Albuquerque 24712 449 31 130,30 | 11,23
Heesik Lim 405,09 1.938,17 561,49 48,40
Jener Sato 405,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 405 09 1.294,19 375,32 32,35
Fierina Davagnino 406,09 317,70 266,13 22,94 1.346,73 266,13 1.612,87
Dirma Santos 291,28 529,57 153,58 13,24 834,07 153,56 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 500,00 - - 930,00 - 930,00
Fabiano Guimaraes 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 318,97 576,31 167,13 14,43 907,70 167,12 1.074,82

Total Geral 15.852,24 2.121,34 17.9731,58

GPS com vencimento em 18 de novembro de 2011.



Aprovado pela INRFB nf 736/2007 1t Via
s PERIODD DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA o2 i 31/10/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERD DO CPE OU CNPJ
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 68'?60'893'@001 -54
04 CODIGO DA HECEITA
DARF 8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELLIONC
CONFEDERACAQO BRASILLIRA DE TIRO COM ARCO 06 BRIRTE VENCIMEN O
61 -3201-5400 25/11/2011
Plb LJLI] 11 F‘IERINA 07 YVALOR DO PRINCIFAL -
45,89
DARF valido para pagamento até 25/11/2011 08 VALOR DAMULTA
Pomicilio butdrio do contribuinto: : N U,UO
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS I/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS FNCARGOS DI 1 025/69 0,00
Auler Alendimento Versio 4 35499701 opedo 1 DLL verséo 1.3 1 0 VALRR TaTA 45 89

85650000000-0 45890064132-5 : 91687506930—0 00183011303-7

(OO

|

f

11 AUTENTICACAQ BANCAIIA (Somente nas 11 e 20 vias)

Aprovado pela INRFB n® 736/2007

corar nesla linha

2*Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDFRAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

02 P RIOLO DE APURAGAO

31/10/2011

(03 NUMERD DO CPF QU CNPYJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RFCEITA

DARF 8301
05 NUMERO DF REFERENCIA
01 NOME / THLFFONF
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 06 DAIADE VENCIMENTO
61-3201 5400 25/11/2011
PIS OUT/11-PIERINA 07 YALOR DO PRINCIPAL
45 89

DARF valido para pagamento até 25/11/2011 08 VALOR DA MULTA i
Damicilio tributéario do contribuinte: § OrUO
BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E / QU
NAO RECEBER COM RASURAS EAGANGE G B =) et 000
Aule Alendimento Versao 4.3549.9701 opgao 1 DLL versao 1.3 10 LRI 45,89

85650000000-0 45890064132-5 91687606930-0 00183011304-7

|

|

l

|

|

11 AUTENTICACAQ BANCAIIA (Somente nas 19 e 2° vias)

conar nesla nnhg

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas ponlilhadas e elelue 0 pagamenlo na rede bancaria autorizada.

SCEiSer T
materiais elou pre?gqgg
de servigos obje

presente ocumento-
Data: i)é_’

'i

,s,testo o

Nome: Kari \
Assinalura : %
| cPF: 963181 e

TITU LODO ?\}ofl:‘ro

Doc

Chegue___ o




In ternet::ba.nk-ing----cA.IXA Pagina 1 de 1

Comprovante de pagamento de Lributos federais

Via Internet Banking Caixa

| Nome: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 7 003 / 0DOOUA1D-9

31/10/2011 .
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO :

o 68 760.693/0001-54

" ) ) ) 8301
Documenta de Arrecadacao do Receitas Federais = i !
DARF
01- NOME / TCLEFONL -06- DATA DL VENCIMENTO ! 2501112011
CONFED BRAST TTRO COM ARCO / 61-32015400 89

RS 15

_ ATENCAO
GE wvedado o recolhimento de nbutos e contribuighe
cadimimistrados  pela Secrelaria da Receita Tederal cujo valor !
total sega inderior a R$ 10,00 Qoarrendo 12l situagdo, adicion :
esse valor ao tribulo/conlribuigae de mesmo codio de periadas i o0 ied S e S
Csubsequentes, alé que o total seja igual ou supengr a kY 10,00 110- VALOR TOTAL ] R 4b,89

9 VALOR DOS JUROS/

R$ 0,00
ENCARGOS DL-1.025/69 :

11- AUTENTICACAD BANCARIA
CEFIC 16112011 404400300000410 00451390

Identificacia da

= PIS PIFRINA
operacgao:

- Data de débito: 16/11/2011

' Data/hora da operagao: 16/11/20171 09:56-11

Cadigo da operagao: 00451390
Chave de seguranca: 1PSAPSSHePAKCEWC

Documento pago dentro das condigoes definidas pela IN/RFB N.© 736G, DE 02/05/2007.

Operacde reatizada cam sucesso confarme as infermagees lurnecidas pela chiants

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Possoas com deliciencia audiliva: 0800 726 2492
Quvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e s
Aiesto © recebimenic QOS
materiais &/ou prestaggo
de serviges objeto do

presente gocumen 0.
Data:_QéJ 0 42

e antos
0 PROJETO  Nome: Karg
-%EULO'D | Assinaturag ?@
CPF: 863. 5
DO, 1 CF
Chegque____..

G

hitps:/internetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime  darl.processa 16/11:2011



CBTARCO ThuLp bo Pro
Demonstrativo R&’

Encargos sobre RPA's e Salérios - bro/2011.
gos s Qutul Qrmucmxein
Olimpico
Beneficiado Valor INSS: o . Contr. Contr. Vale
TA : Bruto IRRF Total INSS| FGTS PIS - Sindical |Assist i i
Cod. e u Empresa : ndica encial | Transporte
005 |Roberval Sanios 1.600,00 - 300,00 465,00 1.965,00
022 |Evandro Franga 1.500,00 - 300,00 465,00 1.865,00
014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 300,00 465,00 1.965,00
8 015 |Oger Pinto 1.500,00 - 300,00 465,00 1.965,00
E 023 |Henrique Campos 1.500,00 i 300,00 465,00 1.955.00
5 023 |Jose Salviato 1.500,00 300,00 465,00 1.965,00
m 024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 333,33 516,67 2.183,34
037 Marta Minopoli 1.200,00 - 240,00 372,00 068, 1.572,00
039 |Carlos Marchior 1,200,00 - 240,00 372,00 1.068,00 1.572,00
026 |Alexandre Vecchio 1.200,00 - 240,00 e FI2,00 Briiiimuichiini : | 1.088,00 1.572,00
003 |Marcelo Costa 1.14522 - 229,04 €642 573 404,25 91,61 11,45 - - 182,00 1.224,16 1.834,53
004 |Ruy Ribeirc 1.9356,33 11,76 212,98 387,27 112,31 9,68 722,24 154,90 18.36 - - 154,00 1.865,58 2.998,59
012 |Camila Moura 1.127.22 - 101,44 22543 65238 5,64 297,88 90,17 : i B - - 88,00 1.113,78 1.714,55
g 012 |Claudia Albuquergue 2.245 55 2066 | 247,12 446,31 130,30 11,23 837,96 | 179,71 | 22.47 5 - 88,00 | 208677 | 3.39535
= 010 |Heesik Lim 9.68085 | 1.826 61 406,09 | 1.936,17 561,49 48,40 2.8952,15 774,46 | 96,81 - - 154,00 | 7.6€02,15| 1548488
. 014 |Jener Sato 3.850,00 246,51 406,09 770,00 223,30 18,25 1.418,64 308,00 38,50 - - 154,00 3.351,40 6.015,65
016 |Eros Fauni 647087 900,58 406,09 1,294,118 375,32 32,35 2.107 96 517,68 64,71 - - 154,00 5.318,29 10.215,80
007 |Pierina Davagninc 4.588 50 426,21 406,09 917,70 266,13 22 94 1.612,87 367,08 45 89 - - 198,00 3.954,20 7.238,54
015 |Dirma Santos 2.647 B7 59,91 291,26 529,57 163,58 13,24 GB7,65 211,83 26,48 - - 154,00 2.450,70 4.087 74
LK Totais 47.960,17 | 3.492,25 | 4.14956 | 9.592,02 | 1.954,22 168,47 | 15.864,28 | 2.695,43 | 336,94 - - 1.326,00 | 41.644,36
_umqmo_:.:v_no
CPBI2011 Beneficiado Valar IRRF Totalinss | FaTs PIS H.ucg.__.. Contr. Vale : Saldrio
Cod. Ty Bruto Ly Sindical bmm_mﬁmzn_w_ Transporte | - Liquido
- CPB 035 |Reinaldo Nunes 3.000,00 106,92 930,00 2.563,08 4.036,92
= CPB 028 |Fabianc Guimardes 337,07 - 37,07 104 48 300,00 441,55
5| cee | ocg |Karine Pucc 2.881,56 9111 316,97 576,31 167,13 1441 | 107482| 23052| 28,82 - . 88,00 | 2.561,48| 4.394,83
Totais £.218,63 198,03 684,04 | 1.243.73 167,13 14,41 2.109,30 230,52 | 28,82 - : - 88,00 [ 5.424,56
| - Resumo - Climpico If - Resuma - Paraolimpico Ill - Resumo Geral
INSS Segurados 4,149,56 INSS Segurados 684,04 INSS Segurados 4.823 60
INSS Patronal 9.582,02 INSS Patronal 1.24373 INSS Patrenal 10.835,75
Terceiros 1.954 22 Terceiros 167,13 Terceiros 2.121,35
SAT 168,47 SAT 14,41 SAT 182,87
IRRF sobre salaros 3.492 25 IRRF sobre salarics 61,11 Total do INSS 17.973,57
IRRF sobre RPA - IRRF sobra RPA 106,92 IRRF sobre salarics 3.583,36
FGTS 2.60543 FGTS 230,52 IRRF sobre RPA 106,94
Pis s/Folha Pagto 336,94 Pis s/Folha Pagto 2B,B2 FGTS 2.92586
Vale-Transparte 1.326,C0 Vale-Transporte £8.00 Pis - Folha Pagto 36575
Contribuigéc Sindical - Contribuicao Sindical - Vale-Transporte 1.414,00
Contribuigde Assistencial - Contfrib. Assistencial - Caontribuicao Sindical -
Conlribuicdo_Assistencial -




CBTARCO

CONYFPERACAD SEAMLEEN O THD JOM AiZ0

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Outubro de 2011.

INSS - ] : i

Empregados/Autanomos Taboral Empress. || Tercelros Sat Guia a ser Gerada
Raoberval Santos 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Walff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 - - 2T J 2.780,00
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 1€5.00 300.00 - -
Ronaldo Guimaraes 18333 333,33 - - 516,67 - 516,67
Marta Minopoli 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Carlos Marchion 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Alexandre Vacchio 132,00 240,00 - - 372,00 - 372,00
Marcelo Costa 103,08 229,04 66,42 573
Ruy Ribeirc 212,99 387,27 112,31 9,68
Camila Mcura 101,44 225,43 65,38 5,64 1.881.% L 236314
Claudia Albuguergue 24712 449,31 130,30 11,23
Heesik Lim 406,09 1.936,17 561,49 48,40
Jener Sato 406,09 770,00 223,30 19,25 5.318,65 1.160,11 6.478,75
Eros Fauni 406,09 1.294,19 375,32 32,35
Pierina Davagning 406,09 917,70 266,13 22.94 1.346,73 266,13 1.612,87
Dirma Sanios 291,26 529,57 153,58 13,24 834,07 153,58 987,65
Reinaldo Nunes 330,00 £00,00 - - 930,00 - 930,00
Fabiano Guimardes 37,07 67,41 - - 104 48 - 104,48
Karine Pucci 316,97 576,31 167,13 14,43 907,70 167,12 1.074,82

Total Geral 15.852,24 2.121,34 17.973,58

GPS com vencimento em 18 de novembro de 2011.



$2,

DEMONSTRATIVO RETENGOES TRIBUTARIAS E ENCARGOS SOCIAIS - PERCENTUAIS
EBTARCE OUTUBRO 2011
......... IRRF %IRRF | TA

TiTULO DO PROJETO
A \wagbll
Dot ——
Cheque__——
2 . i (RSEEs, TiRe. RS
TOTALGERAL | RS 17.208,87| 100% | RS 3.762,0 100% | RS 365,76| 100% | R$ 3.583,3
TOTAL
% DOS TRIBUTOS E ENCARGOS TOTAL EM CADA TA GERAL o cebiment cmm M
=Y R T ., ~igsto . elou ﬂ_.mmﬁnao
INSS 0% f 100%
FGTS o 100%
PIS i ; 100%
IRRF 6 g 100%




Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014dyfycthuam500009.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 01/11/2011 as 15:40.

O namero deste Protocolo de Envio de Arquivos é DE2428CD.40BA4BE0.801022A0.FSDF9AG4.

Este nimero € sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:DyfyctHUAMS500009

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentacao da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 10/2011

Atenggo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos nao garante a legitimidade do contetido
das informagées.

TITULO DO PROJE
e

A AAE
Doc. -
Cheque . . ...



ARLAPHT

MINISTERIO DA FAZENDA — MF Doc. e DATA: 01/11/2011
GFIP - SEFIP 8.4C (02/10/2009)  TABELAS 29.0 (26/C7/2011) Cheque____ HORA: 15:37:45
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A FREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N® ARQUIVO: DyfycfHUAMS0000-9

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO Ne CONIROLE: AX4ESbSO0YxulOCO0O0-1 INSCRICAD: 6€8.760.693/0001-54
COMP: 10/2C11 COD REC: 115 COC GPS: Z100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIC RAT: 1,0 FAP: (C,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA INSCRICAOD:
LOGRADOURO: SC3 QUADEA 1 BLOCC D 28 SALA 111 EDIF JK BAIREO: ASA SUL CNAE PREFPONDERANTE: 9319199
CICADE: Brasilia UF: DF CEF: TU306-%00 TELEFONE: 00681-32015400 CNAE: 931919¢
APURACAC DO VALOR A RECOLHER T s T 620 T S e TOTAL
SEGURADO

Empregados/Avulsos 2.897,20 C,00 0,00 0,00 2.897,20

Contribuintes Individuais 1.936,40 0,00 0,00 0,00 1.936,40
EMPRESA

Emoregados/Avulscs 7.315,01 0,00 0,00 0,00 7.315,01

Contribuintes Individuais 3.520,74 Q,00 0,00 0,00 3.520,74

RAT 182, 87 0,00 0,00 0,00 182,87

EAT - Agentes MNocivos g, o0 0,00 0,00 0,00 0,00

Valores Pagos a Cooperativas o, 00 0,00 0,00 0,00 0,00

hdicional Cooperativas 0,00 o, 00 a,00 0,00 0,00

Comercializagdc Produgdo c,o0 a,00 0,00 0,00 0,00

Eventc Desportivo/FPatrocinio c, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECCLHIMENTO COMP ANT - VALCR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retencio Lei 9.711/98 c,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-} Szl. Femiliz/35al. Maternidade c,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) Compensacio c,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCI2Z SOCIAL 15.852,22 0,00 0,00 0,00 15.852,22
OUTRAS ENTIDADES 2.121,35 0,00 0,00 0,00 I e B £ T
RECOLH COMF ANT - WVALOR QUT ENTID c,00 a,00 0,00 Q0,00 0,00
VALOR 2 RECOLHER - CUTRAS ENTIIDADES 2.121;35 0,00 0,00 0,00 24121435
TOTAL A ERECQLEER 17.973 0,00 0,00 0,00 17.973,57

{*] 05 valores de retengido, saldric-familia/saldric-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARRCAQ DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVQO SEFIP CORRESPONDENTE A OozumHm:HnMU PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA D0OS VALORES DELA DECCORRENTES E CONSTITUI(EM)CREDITO(S) FASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA BUSENCIA DO CPORTUNOC
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTC, E CONSEQUENTE EXECUGAC JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/BC.

0 EMEREGADOR/CCONTRIBUINTE, RENUNCIANCO EXPRESSAMENTE A QUALCUER CCNTESTACAO QUANTO AQ VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA,
BSSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONIANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDZRAL 30 BRASIL © DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMFD, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAC INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTC, ;
AINIA QUE RELATIVAS AD MESMO PERIODO. _sio @ recebimeilby -
materiais efou prestagdo
O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECZITA FEDERAL DO HRNHL &cEHPRpIS objeto do

DCCUMENTO OOEMﬁOW?HOWHG DA l?N.AHU.HW?ﬂH;P DE U{m.H.m.O- SALVO SE S5EU ﬂmﬂm" _TO m,.MT GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 25B E 259 DO REGU .@uﬁ? Qooc_\_..—mjmo

PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELC DECRETO 3.04€, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES. s docuS 14 2
Daia ll.@l. A Llll
Nome: Kg&] ntos

Assinatura:
CPF: 963.131 .emfﬁ

L -

G



KHZ._ﬁm.umnn,HO LO TRABALHC E EMPREGD - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 01/11/2011
GFIF - SEFIP 8.40 (02/1.0/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HORA: 15:37:46
PAG : 0001/0005
RELAGAC DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIE
MODALIDADE : "BRANCO"-RECCLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGCAC A PREVIDENCIA

858200000285 260001791113 107538050865 E76069300012

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
CoMP: 10/2011 CCD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0  FAP:0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADCR/OBRA : INSCRICAD:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAC  cpo
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

CAMILA MOURA DA SILVA 162.07600.07-0 03/01/2011 01 04110
: 1.127,22 0,00 0,00 101, 44 90,17 0,00
CLAUDIA MAIA DE ALBUCUERQUE 134.57946.27-1 05/04/2011 01 04131
2.246,55 0,00 0,00 247,12 178,73 0,00
CIRMA MIRANDA DCS SANTOS 151.23113.27-8 01/08/2011 01 04101
2.647,87 ,00 a,00 291, 26 211,82 0,00
ERCS FAUNI 151.23111.27-5 01/08/2011 01 04101
6.470,97 0,00 0,00 406,09 517,67 0,00
JENER TAKESHI SATO 120.21322.15-¢9 01/06/2011 01 01421
3.853,00 C,00 0,00 406, 09 308,01 0,00
KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5 16/08/2010 01 04110
; 2.881,56 0,00 0,0 316,97 230,53 0,00
LIM HEESIK 146.39264.,27-8 01/09/2010 01 02241
9.680,85 0,00 0,C0 406, 09 774,46 0,00
MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-6 01/04/2008 01 05141
1.145,22 0,00 0,00 103, 06 91,62 0,00
PIERIMA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 145.42276.27-5 01/06/2010 01 01421
4.588, 50 0,00 0,00 406, 09 367,08 0,00
RUY RIBEIRC DE CASTRC NETC 121.82605.81-0 01/08/2008 01 04110
1.936,33 0,00 0,00 212,99 154,91 0,00
L LEEID O .?U_ﬁ“mxﬁﬁ dos
i materiais m\oc prestagéio .
{de servigos objeto do TITULD DO PROJETO
presenje documento. ™ A4 144
Dmﬂmﬁﬁmk. 3 _.nnwk Doc. .
NMome: _.Am. RN(DS Chagua
Assinatusa ﬁ_.. O _ AR
CPF: 963\(31 J21-34




MINISTERIC 0O TRABALEC E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/11/2011
GFIP - SEFIF 8.40 (02/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HORA: 15:37:46
PAG : 0002/0005

RELACAO DOS TRABALHEADCRES CONSTANTES MO ARQUIVC SEFIP
MODALIDADE : "BRANCC"-RECOLEIMENTO AQ FGTS © DECLARACAO A PREVIDENCIA

858200000295 260001791113 107538050865 876069200012

EMPRESA : CONFEDERACAC 3RASILEIRA DE TIRC COM ARCC INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 10/2011 COD REC:115  CCD GPS: 2100 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0  FAP:0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OERA : INSCRIGAO:

NOME TRABALHADCR PIS/PASER/CI ADMISSAO CAT OCCR DATA/COD MOVIMENTAGAO " cmo
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL FREV SOCIAL

ALEXANDRE VECCHIO PASSERINI 114.36094.36-9 13 03171
1.200,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00
CARLOS LIEBERNE MARCHICRI NETC 116.63315.34-0 13 02241
1.200,G0 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDC FRANCA 180.22091.27-1 13 02241
1.503,00 0,00 0,00 165, 00 0,00 0,00
FABIANO ALISSON FREIRE GUIMARAES 115.7462%.84-5 13 09914
337,07 0,00 0,00 37,07 0,00 0,00
FERNANDD WOLFF SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.500,00 0,00 a,a0 165, 00 0,00 0,00
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 200.61588.26-6 13 02241
1.500,00 0,00 0,0 165, 00 0,00 0,00
JOSE CARLOS SALVIATO 102.38115.56-6 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
MARTA MINOPCLT 129.53216.26-1 13 02515
1.200,00 0,00 0,00 132,00 a,00 0,00
OGER SCUZA PINTO 111.47303.63-5 12 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 g, 00 0,00
REINALDO AUGUSTO NUNES 108.95625.74-9 12 02241
3.000, 00 0,00 0,00 330,00 g, 00 0,00
ROBERVAL [OS SANTOS 122.005%8.00-0 13 03771
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38-1 13 03772
1.666,67 0,00 0,00 183,33 0,00 0,00
TITULO DO PROJETO
™ A1Z 0
Doc.
Chegue

s a1

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
54.178, 81 0,00 0,00 4.833,60 2.926,00 0,00

“¢



MINISTERICO DG
GFIP — SEFIP

TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
8.40 (D2/1C0/2003) TABELAS 23.0 (26/07/2011) HORA:
FAG :

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECEAMENTO - EMFRESA
MCDALIDADE : "BRANCC"-RECOLHIMENTC AO FGTIS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

01/11/2011
15:37:46
0003/0005

858200000295 260001791113 107538050865 876063300012

N° ARQUIVO: DyfycfHUAM50000-9

EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO N® DE CONTROLE: AX4E5bES0Yxu0000-1 INSCRICAC: 68.760.693/0001-54
COMP: 10/2011 C€OD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OQUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBERA : INSCRIGAC:

LOGRADOURC: SCS QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE  931919¢9
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70306-900 CNAE: 9319199
CAT QUANT REMUNERAGAC SEM 13° REMUNERACAC 13° BASE CAL BREZV S0C BASE CAL 13° PREV S0C
01 10 36.575,07 0,00 36.575,07 0,00
12 12 17.603,74 0,00 17.603, 74 0,00
TOTALS:: 22 54.178, 81 2,00 54.178,81 0,00

TiTU PROIETO
A4

37 -

Chegue,_ o iame



MINISTERIO DO TRABALHO E EZMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 01/11/2011
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/200%) TABELAS 29.0 (26/07/2011)

HCORA : 15:37:486
PAG : 0004/0005
Wmvﬁnwo DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIPE

RESUMC 0O FECHBMENTC - EMPRESA

FGTS
858200000295 260001791113 107538050865 876069300012
. ) N° ARQUIVO: DyfycfHUAM50000-9
EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® DE CONTROLE: AX4ESbS0Yxu0000-1 INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 10/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: Q, 50
TOMADOR/OBRA : INSCRICAC:
LOGRADCURO: 5CS QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE  931919%
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70306-900 CNAE : 9319199
MODALIDADE : "Branco"-RECCLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
FGIS - 8%
REMUNERAGCAO SEM 13° SALARIC 36.575,07
REMUNERACAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALEADORES 10
VALCRES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/11/2011
DEPGSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLEER
2.926,00 0,00 0,00 0,00 2.926,00

TITULD DQ PROJETO
1341

A
Dog




MINISTZRIC DC TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 01/11/2011
GFIP - SEFIP §.40 (0D2/10/2009) TABELAS 29.0 (26/07/2011) HORA: 15:37:46
PAG : 0005/0005
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
L N° ARQUIVO: DyfycfHUAMS0000-9
EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N DE CONTROLE: AX4ES5bS0Yxu0000-1 INSCRIGAC: 68.760.693/0001-54
COMP: 10/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 EPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0, 50
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAG:
LOGRADCURC: SCS QUADRA 1 BLOCO D 28 SALA 111 EDIF JK BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE  931919%
CIDADE: BRASTLIA UF: OF CEP: 70206-900 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE: 93191989
VALCR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 17.973,57 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 4.833,60
SALARIC FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTC DESP/EATROCINIG: 0,00
SALARIO MATERNIDADE : 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGCS COCP TRABALHO ~ SEM ADICICNAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: g, 00
VALORES PAGOS COCP TRABALHO — ADIC. 15 ANCS: 0,00 COM PRCDUCAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO — ADIC. 20 ANCS: 0,00 COM PRCDUCAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANCS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TCMADCR: 0,00
COMPEZNSACAC .
PERICDO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: a,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALCR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE LOS 30%: 0,00
RETENGAC (LEI 9.711/98)
VALOR INFCORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIE: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULC APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANCS: C,00 25 ANGCS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MCYIMENTACGES / cODIGOS
H : 0 Il: 0 1I2: 0 I3: 0 1I4: 0 J: 0 K : 0 L : 0 M : 0 Nl: o
NZ2: 0 N3: 0 01: 0 o02: 0 03: 0 Pl: 0 Pp2: 0 P3: 0 Ql: 0 0Q2: 0
Q3¢ 0 Q4a: 0 Q5: 0 Qb6 0 R : 0 82Z: 0 §3: 0 Ul: 0 u2: 0 U3: 0
Vi3 0 W : O X : 0 ¥ & 0 Z1i: 0 z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5: 0 26: 0
.zéh\m 10)
TA
Doc.
————



Vocé, sem frontelras.

Fatura
Ntmero da Fatura: 601794944
TIM CellAr 8 A

Fua Fonseca Telos, 18 a 30 - Hio de Janeiro - P
CMPJ: 04,206 05004410 - L E: 77.238.182

Clients: 6.600554 12

CPFICNPJ: 88760693000154

Emissdo 19/1011 Postagem 011141
Ralaréncia OutM1 - Perfode; 1908411 a 181011
Déhilo automatico: B6U0S5412019

Wl Ll ledslalballandi bl

s CD BRASILIA ASA SUL BSB SS3

l

SCS QUADRA, 28 - SALA 111
=—— ASASUL
S=== 70306-900 - BRASILIA - DF

0

-BLOCOB-EDJK

NI

836 DTSE

7209034307539910000000267030011

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

1

de telecomunicacdes do Grupo TIM no Brasil

VENCIMENTO
101111

VALOR
R$ 119,32

01 Namero da Nota Fiscal: 000.392.349-AA

02 Entidade Jurldica: CONFEDERACAQ BHASIL DE TIRO COM ARCO RJ

Total Nota: 119,32

"] o3 Endera&;o:SGSQUAUHn,?_BJ’SALA11!-BLOCOB—EDJK—BH;‘\HIIIA-DF
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Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

% @ Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automatico, em seu banco, utilizando o nimero de

: 2 Identificagao indicado neste boleto. Para mais informagoes, ligue para a central de atendimento TIM.

, g TiM CelulAr S.A.

, & NOME DO CLIENTE

; g CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

'{ _§ IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR A

' § 66005541201-9 ouT/H1 19110111 1011111 RS$ 119,32

E f VIABANCO "=
84850000001-9 | [ 19320109010-0 [ [ 00060179494- U | 45916794499-8 AUTENTICAGAO MECANICA |

AR,

&
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Nola Fiscal de Servigos de Telecomunicacdes Cliente: 660055412

2 E . Nimero: 000.392.349-AA CPFIGNP.: 68760893000154
Voce, sem fronteiras. TIM GelilAr S A Emissdo: 19011 Postagem 01111
Flua Fonseca Tales, 18 a 30 - Fio de Janeiro - AJ Retaréncia’ OutA1 - Perfodo: 18/0911 a 181011
CNPJ: 04.205.050/0044-10 - |.E - 77.238.162 Déhita automatice: 660055412019 —
CFOP:6307

MIATD
Pape

Endereco Fiscal

CONFEDERACAOQ BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK

fa

ASA SUL
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ 7030;,990_ BRASILIA - DF
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B- ED JK
ASA SUL
70306-900 - BRASILIA - DF
VENCIMENTO VALOR
10/11/11 R$ 119,32

“TLM." é marca dos servigos de lelecomunicagies do Grupe TIM no Brasil

wttret e

N® do Acesso: 21-8183-7930

QUANTIDADE N*DIAS TRIBUTOS VALOR
01 MENSALIDADES E FRANQUIAS | 59,00
02 Plano Liberty Empresa +100 (075/PQOS/SMF) 1 30 30% - ICMS 59,00
03 PACOTES i
04 Plano Liberty Empresa +100 - 021-8183-7930 100 4 . =

QUANTIDADE DURAGAQ/VOLUME TRIBUTOS VALOR
05 CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM 60,32
06 Chamadas Locais para Celulares TIM 1 00m48s  30% - ICMS3 0,00
07 Chamadas recebidas em Roaming Nacional 2 12m3és  30% - ICMS 0,00
08 Chamadas Longa Distincia: TIM LD 41 27 129m42s  30% - ICMS 60,32
09 Chamadas Locais para Qutros Telefones Fixas 2 06migs  30% - ICMS 0,00
10 Chamadas Locais para Outros Celulares 5 05mo0s  30% - ICMS 0,00
11 TOTALTIM 119,32

Reservado ao Fisco : C2AF.BBE2.030F.9CE3.2FA5.A527.AE81.00C5

A
FE————T 1
 E——
IMFOETO AlguoTa BASE DE CALCULO WALOR FUST:R30,79
ICMS 30% HS 119,32 Fi$ 35,79 FUNTTEL: RS 0,39 ]
As contribuigdes ao FUST (17) @ FUNTTEL (0,5%) nfo sfo repassadas as larifas. *5] /

Consulte e imprima a segunda via de sua falura na Area
Exclusiva do site www.tim.com.br
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Vocé, sem fronteiras.

MNome: CONFEDERACAC BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRQ COM ARCO

Clienls: 6 .600854 12

Perlodo: 190911 a 18011
Plano Uberty Empresa +100 (075/POS/SMP)

o1
02
03
04
05
06
07
08
a9
10
1
12
13
14
18
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30

31
32

34
35
36

a7
a8
39
41

42

44

Tipo:

Detalhamento de Servigos n® 021-8183-7930

DETALHAMENTO DE SERVIGOS DE LONGA DISTANCIA

Chamadas Longa Distancla: TIM LD 41

Data Hora Origem

18/09/11 09:42:51 RJ AREA 21
21/M09/41  10:40:56  RJ AREA 21
21/09M11 18:45:13 RJ AREA 21
21/08M11  19:41:18  RJ AREA 21
23/089/11 11:57.07 RJAREA 21
26/09/M11 20:12:11 RJ AREA 21
27/09/11 16:18:53 SP AREA 19
28/09/41 08:.07:14 RJ AREA 21
28/09/11  09:19.01  RJ AREA 21
28/09/11  10:03:22  RJ AREA 21
206/0941 10:18:22 RJ AREA 21
28/0911 10:43:30  RJ AREA 21
28/09/11 11:4851 RJARFA 21
28/09/141 12:01:23 BJABEA 21
28/09M11 18:31:59 RJAREA 21
28/09/11 195756 RJ AREA 21
30/09/11 13:00:49 HJ AHEA 21
03/10/11  18:29.56 RJ AREA 21
05/10M11 155655 RJ AREA 21
06/10/11 18:39:36 HJ ARFA 21
071011 10:52:33  RJ AREA 21
07/10/11  15:48:03 RJ AREA 21
071011 17:49:33 RJ AHFA 21
0811011 17:47.00 RJ AREA 21
0911011 21:1846 SP AREA 11
09/10/11 2135559 SP AREA 11
091011 22:26:41  SP AREA 11

Chamadas Locais para Celulares TIM

Data Hora Origem
27/09/11  11:33:17 SP AREA 192

Destino

DF MOVEL TIM - AREA 61
DF MOVEL - ABEA 61

MT MOVEL TIM - AREA 66
MT MOVEL TIM - AREA 66
5P MOVEL - AREA 11

SP SME - AREA 19

RJ FIXO - ABEA 21

SP SME - AREA 19

MT MOVFL TIM - AREA 66
SP SME - ABEA 18

GO MOVEL - AREA 62

5P 35MF - AREA 19

5P SME - AREA 19

SP MOVEL - AREA 11

MT MOVEL TIM - AREA 66
SP MOVEL TIM - AREA 19
5P MOVEL TIM - AREA 19
DF MOVEL - AREA G1

DF FIXO - AREA 61

MT MOVEL TIM - AREA 66
DF MOVEL TIM - AREA 61
SP MOVEL TIM - AREA 18
DF MOVEL TIM - AREA 61
[F MOVEL - AREA 61

MT MOVEL TIM - AREA 66
RJ MOVEL - AREA 21

DF MOVEL - AREA 61

Nimero Chamado

061-B225-2524
061-8402-1916
066-8115-0626
066-8115-9626
011-9355-0503
019-7825-8124
021-3433-5766
(18-7825-8124
D66-B115-9626
019-7825-6204
062-8605-1038
019-7825-8124
019-7825-8124
011-8856-2792
066-8115-8626
018-8131-1319
019-8133-6357
061-B402-1916
061-3201-5400
066-8115-9626
061-8225-2524
019-8133-6375
061-8225-2524
061-8402-1916
066-8115-0626
021-86G7-5967
061-8402-1916

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Chamadas recebidas em Roaming Nacional

Data Hora Origem
27/09/11 10:53:24 RJ AREA 21
27/0911 15:30:30 RJ AREA 21

Chamadas Locais para Outros Telefones Fixos

Data Hora Origem
06/10/1  07:2321  RJ AREA 21
094011 09:24:40 RJ AREA 21

Chamadas Locais para Outros Celulares

Data Hora Origem
19/09/11 14:06:.03 RJ AREA 21
21/09/11 14:18:55 RJ AREA 21
24/09/11 10:06:45 RJ AREA 21
27/09H11 10:03:50 SP AREA 19
07/1011 22:19:15 RJ AREA 21
Total de Uso

Total de Assinalura do Plano

M - Normal RA-FReduzida N/MA - Mista

AC - A Cobrar

Destino
SP MOVEL TIM - AREA 19

Destino
SP AREA 19
SP AREA 19

Destino
RJ FIXO - AREA 21

RJ FIXO - AREA 21

Destino

RJ MOVEL - AREA 21
RJ MOVEL - AREA 21
RJ MOVEL - AREA 21
3P SME - AREA 19
BJ MOVEL - AREA 21

AD - Adicicnal

VCR - Deslocamento

Valor
60,32
59,00

Dl - Dia

Numero Chamado

019-8123-7133

MNamero Chamado

061-8225-2524
021-3080-1520

Niumero Chamado

2638-4242
2638-4242

Nimero Chamado

021-8109-7767
021-9667-5967
8732-0575
019-7825-8124
8732-0575

NO - Noite

Tipo
DI
Di
DI
8]
Di
DI
[8]]
DI
DI
m
DI
Dl
D1
DI
ol
Di
8]
Di
DI
DI
DI
DI
DI

FDS

FDS

FDS

FDs

Tipo
Dl

Tipo
VCR
VCR

Tipo
Di
FDS

Tipo
DI
DI

FDS
o]}

NO

FDS - Firn de Semana

Duragao/Volume
00m30s
07m42s
00m30s
22m21s
00m36s
0im4as
01m36s
04m36s
00m30s
00m30s
04m48s
00m4ds
00m42s
00m3os
12m0Gs
01mS4s
00m30s
16mi8s
09mi12s
20m24s
00m3os
D4mdzs
03m24s
i0miz2s
01m18s
0imiz2s
00m3os

129m42s

Duragao/Volume
00m48s

00m48s

Duragao/Volume
03m48s
08md4as

12m36s

Duragéo/Volume
00m3ns

05m48s
06miés

Duragao/Volume
00mA42s
02mi2s
00m30s
01moGs
00m30s

05m00s

Valor
0,00
7,62
0,00
0,00
0,59
1,78
1,58
4 55
0.00
0,49
4,75
0,79
0,69
0,49
0,00
0,00
0,00

16,13
9,10
0,00
0,00
0,00
0,00

10,09
0,00
1,18
0,49

60,32

Valor
0,00

0,00

Valor
0,00
0,00
0,00

Valor
0,00
0,00
0,00

Valor
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0S SERVICOS PRESTADOS E NAQ FATURADOQS NESTE DOCUMENTO PODERAQ SER LANCADOS EM CONTAS FUTURAS.

INF - Infinity @



In_ternet  Ba-nkiNg::CAIXA Pagina 1 de |

. Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 . 00000410 9

Representacio numeérica do codigo de barras:

B46500000019 193201090100 000601794944 459167944998
Empresa: TIM CELULAR S A
Valor: 119,32
Identiflicagao da operagao: rimM
! Data de débito: 11/11/201)
Data da operagao: 11/11/2011

Chave de seguranga: 4HSWPWI11FEOV207G

Operacac realizada com sutesso.
Verifigue em seu extrato a confinmagao dossa oparagan,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 /26 0104 B0 U Bt maniie e
materiais e/ou prestacéo
de serviges objeto do
presentwcu to.

Data: ie’f i fz g .,
Nome: Karih
Assinatura '

https:/internetbanking caixa gov br/SIIBC/imprime concessionaria.processa /112011



Comprovante de Inscri¢io e de Situagio Cadastral - Impressdo htrp:)’/www.receita.fa.zenda.gov.brf'prcpararhnpressao.r’[mprimeT’ag'.

‘@"Recena Federal

Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD A A DATADE ABERTURA
04.206.050/0044.10 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAOQO 271052003
FILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME OF FANTASIA)

TRE AR

CODIGO E DESCRIGAD DAATVIDADE ECONOMICAPRING IPAL
61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagées sem fio nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao

[ CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FONSECA TELES 18/30

CER BAIRROIDISTRITO MUNICIPIO UF
20.940-200 SAQ CRSTOVAO RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 27/05/2003

' MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATADASITUAGAO ESPECIAL

EwEE I bttt LY

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 5/1/2012 as 16:46:25 (data e hora de Brasilia). ] Pagina: 1/1
Voltar TITULY DO F‘T" ’}ifO
Dog.
Chegue__

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012

1 del 05/01/2012 16:46
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@ Fatura Cllents; 6.600554.13
? CPFICMPJ: 687680693000154

Numero da Fatura: 801754945

Voté, sem fronteiras. TIM CalulAr S A Emissfo 191011 Postagam 311011
Av, Bardio de Malgaco, 3093 - Cuiabé - MT Reteréncla Ouifi1 - Perlodo: 180841 a 1810711
CNPJ: 04.206.050/0065-45 - LE.. 132103.745 Débito automético: 660055413015

[Ill|I”lllll”|”l|u”1[||[ll”lll”lllllllll

CDD BRASILIA ASA SUL BSH 553
CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK
VENCIMENTO VALOR

ASA SUL
T RS 228,73
a1

‘=== 70306-900 - BRASILIA - DF
F208034307539250000000795730311

i

arcosca

7

I

*T |.M." & marca dos servigos de telecomunicages do Grupo TIM no Brasil

01 Nimero da Nota Fiscal: 000.033.769-AA Tolal Nota: 238,73

02 Entidade Jurldica: CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
03 Enderego: SCS QUADHA, 28/ SALA 111 -BLOCO B - ED JK - BRASILIA - DF

YaINYIIW D'g'bVO:_LNEI 1NY

TITULO DO PROJETO
TR i
Doc. .

ChagUe . i

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br

Central de Atendimento TIM: 1056 —
:E-, - e
@ Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automalico, em seu banco, utilizando o numero de
5 Identificagdo indicado neste boleto, Para mais informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.
% TIM CelulAr S.A.
g NOME DO CLIENTE
E CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO MT ——
Ig
£ IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAOQ | DATA DE VENCIMENTO VALOR ——
,§ 66005541301-5 ouTA1 19/10/11 101111 R$ 238,73
E VIA BANCQ | me—

84630000002-9 | [ 38730109010-7 ‘ ] 00060179494-4 | | 5591532{1599& | AUTENTICAGAO MECANICA

TR R &
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Vocé, sem frontelras.

Nota Fiscel de Servigns de Telecomunicagdes

Numero: 000.033.769-AA
TIM CelulAr S.A.

Av. Bardo de Melgaco, 3093 - Cuiabd - MT

CNPJ: 04.206,050/0065-45 - |.E.; 132103 745

Cilente: 6.600554.13
CPFICNPJ: 88750693000154

Emiss3o: 19410111 Poslagem 3140M .
Referéncla: Qut/i 1 - Parioda: 18/0911 a 181011
Débito automético: 860055413015

CFOP:6307

CONFEDERACAC BRASIL DE TIRO COM ARCO MT
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - EDJK

ASA SUL
70306-900 - BRASILIA - DI

T .I.M.* & marca dos servigos de lelecomunicagdes do Grupo TIM no Brasil

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRQ COM ARCO MT
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK
ASA SUL

Enderego Fiscal

70308-900 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO
101111

VALOR
R$ 238,73

01
02
03

04
05

06
a7
08
09
10
11

12
13

14

N* do Acesso: 66-8115-9626

MENSALIDADES E FRANQUIAS

Plano Liberty Empresa +100 (075/POS/SMP)

BlackBerry llimitado

PACOTES
Plano | iberty Empresa +100 - 066-8115-9626

CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM
Chamadas Locais para Celulares TIM
Chamadas recebidas em Roaming Nacional
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

Chamadas Locals para Ouiros Telelones Fixos

Chamadas |.ocais para Outros Celulares

USO DE SERVIGOS TIM
Servigos de SMS

TOTAL TIM

QUANTIDADE

1
1

100

QUANTIDADE

1
1
32
2
25

31

Reservado ao Flsco : E033.D674.1277.00BA.9D26.0AA4.8211.09C2

IMPOSTO
ICMS

AllouoTa

Yo

BASE DE CALCULO
A3

73

VALOR
R& 71,61

As contribuigBes ac FUST (1%) @ FUNTTEL (0,5%) ndo sfo repassadas as tantas.

N® DIAS

30
30

DURAGAO/VOLUME

02ma38s
0imi8s
186m24s
03m00s
39ma3es

FUST: A$ 1,08
FUNTTEL: RE 0,62

TRIBUTOS VALOR
128,00

30% - ICMS 58,00
30% - ICMS 69,00
TRIBUTOS VALOR
99,88

30% - ICMS 0.00
30% - ICMS 0,00
30% - ICMS 99,88
30% - ICMS 0,00
30% - ICMS 0,00
10,85

30% - ICMS 10,85
238,73

Consulte 2 imprima a segunda via de sua fatura na Area
Exclusiva do site www.tim.com.br

Frambunl da Ak

mrdirmanta TIM: 1ARR
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Noms: CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO MT

CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO

Vocé, sem fronteiras.

Clients: 8.600554.13
Paorfodo: 180811 a ]Bﬁﬂﬂ 1
Piane Ubany Emprasa +100 (076/POS/SMFP)

Detalhamento de Servigos n® 066-8115-9626

DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA

Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41

Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
01 19/09/11 11:36:11  MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 ol 21md2s 21,48
02 19/09/11 16:57:14 MT AREA 66 MT MOVEL - AHEA Bb 065-0991-0426 ]| 00m30s 0,49
03 19/09/11 16:58:35 MT AREA 66 MT MOVEL - ARCA 65 065-9944-0989 DI 0Bm42s 6,63
04 19/08M11  21:28:21 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-0944-0888 Dl 02mosés 2,07
05 20/08/11 12:29:43 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0989 (]} 0om30s 0,49
06 20/09/11 12:31:02 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 (165-9908-7255 ]l 01moBs 1,08
o7 20/09/11 18:22:09 MT AREA B6 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 (0]] 22mi2s 0,00
08 20/09/11 19:09:30 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0969 DI 11m48s 11,68
09 22/09/11 14:02:58 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA G5 065-9844-0989 DI 00m3os 0,48
10 22/09/11 14:;28:34 MT AREA 66 DF MOVEL - ABEA 81 061-D211-3680 Di 3Jemiés 35,83
11 23/09/11 1520023  MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9908-7255 DI 00ma3ss 0,59
12 27/09/11 12:06:19  MT AREA 66 MT MOVEL - AREA G5 065-9906-4318 ol 05m24s 5,34
13 28/09/11 08:14:23 MT AREA 66 FJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 ol 00m30s 0,00
14 28/08/11 08:15.01 MT AREA 66 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 [8]] 02mats 0,00
15 02410111 12:47:40 MT AREA 66 DF MOVEL - AREA 61 061-9919-4331 FOS 02md2s 2,67
16 04/10/11 07:09:40 MT AREA 66 RBJ MOVEL TIM - ARCA 21 021-8183-7930 Di 00m3ns 0,00
17 05/10/11 16:48:37 MI AREA 66 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 DI 14m54s 0,00
18 051011 17:03:55 MT AREA 66 DF MOVEL TIM - AREA 81 061-8225-2524 ni 00m3os 0,00
19 05M0/11 18:40:59 MT AREA 66 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 ] 23m00s 0,00
20 06/10/11 15:11:48 MT AREA 66 RJ FIXO - AREA 21 021-3433-5852 (]| 00m42s 0,69
21 071011 14:08:27 MT AREA 66 MT FIXO - AREA 65 065-3682-0082 DI 02mo0s 1.98
22 074011 20:03:35 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 DI 00m4a8s 0,79
23 08/10/11 16:53:15 MT AREA 65 DF MOVEL - AREA 61 061-8695-41880 FDS 01moBs 1,08
24 09/10/11 20:11:43 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9961-7728 FDs 0imigs 1,28
25 09/1011 20:37:23  MT ARCA 65 MT MOVEL - ARCA 66 0G6-9906-7359 FDS 00m42s 0,69
26 09/10/1 20:38:34 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 FDS 00m30s 0,49
27 10/1011 09:32:26 MT AREA &5 MT MOVEL TIM - AREA 66 066-8123-1914 DI 00m3os 0,00
28 10/10/11 09:36:47 MT AREA 65 MT MOVEL - AREA 66 066-9961-7720 [a]] 00ms4s 0,89
29 151011 11:29:27 MT AREA 66 DF MOVEL TIM - AREA 61 061-8225-2524 FD3 20m42s 0,00
30 17/10111  21:19:05 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-9944-0589 ol 00m30s 0,49
31 17/10/11 21:21:46 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA G5 065-9908-7255 (o] 02mo6s 2,07
32 171011 21:24:46 MT AHEA 66 MT MOVEL - AREA 65 065-8611-0067 Di . 00m30s 0,48
33 186m24s 99,88

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM !

Chamadas Locals para Celulares TIM

Data Hora QOrigem Destino Numero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor
34 03/1011 05:35555 MTAREA 66 MT MOVEL TIM - AREA 66 8127-8848 NO 02m3Gs 0,00
35 02m36s 0,00

Chamadas recebidas em Roaming Nacional

Data Hora Origem Destino NGmero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
36 09/10/11 21:18:43 MT AREA 66 MT AREA 65 021-8183-7930 VCR 01migs 0,00
37 01m18s 0,00

Chamadas Locais para Outros Telefones Fixos

Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipe Duragéo/Volume Valor
38 19/09M11 16:50:17 MT AREA 66 MT FIXO - AREA 66 3573-1559 Dl 01m30s 0,00
39 15/10/11 08:45:10 MT AREA 66 MT FIXO - AREA 66 066-3573-3800 FDS 01m30s 0,00
10 03m00s 0,00

Chamadas Locais para Outros Celulares

Data Hora Origem Destino Numero Chamadoe Tipo Duragao/Volume Valor
41 12/09/11 17:55:41 MT AHEA 66 MT MOVEL - AREA 86 0656-9621-9311 DI 01m48s 0,00
42 230811 14:33:29 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 D1 01mi6s 0,00
43 23/09/11 15:39:256 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-0987-6833 Di 00m30s 0,00
44 23/09M11 15:55:32 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 68 066-9987-6833 D1 00m30s 0.00
45 28/08M1 19:566:22 MT AREA &6 T MOVEL - AREA 66 066-9906-7359 D1 01mb4s 0,00
46 26/09/11 21:.02.25 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-0987-6833 Dl 01m3és 0,00
47 26/09/11 21:.04:27 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 (b]] 04m36s 0.00
48 27/09/11 11:54:44 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-0987-6833 DI 07m18s 0,00
49 28/09/11 20:48:05 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-0987-6833 Dl 02mig8s 0,00
50 28/09/11 20:52:.00 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 68 066-9987-6833 DI 02m06s 0,00
51 29/09/11 20:03:30 MT AREAGE MT MOVEL - AREA 66 066-0987-6833 DI 01m00s 0,00
52 29/09/11 20.0458 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-0987-6833 DI 03moeGs 0,00
53 29/09/11 21:48:07 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 68 066-9906-7359 DI 01mb4s 0,00
54 30/09M11 1514:45 MTAREA 656 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6633 Dl 01m24s 0,00
55 02/10/11 12:11:28  MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 FDS 00malds 0,00
56 04/10/11 16:36:39 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 (]| 01moos 0,00
57 04/10/11 16:38:04 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 06G-9907-6833 DI 00m42s 0,00
58 06/10/11 11:41:48 MTAREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 Dl 00m&4s 0,00
59 05/10/11 11:43:37 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 0AB-9987-6833 DI GOm3os 0,00
60 06/10/11 16:46:15 MT AREA 66 MT MOVEL - AREA 66 066-9987-6833 ] 00m30s 0,00
Tipo: M- Nomal - Reduzida N/ - Mista AC- A Cobrar AD - Adicfonal VCR - Deslocamento NO - Neite FDS - Fim de Semana INF - Infinity @

03 SERVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SFR LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.



Internet:::Banking  CAIxA

Pagina 1 de 1

- Nome:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

. Conta de débito:

4044 / 003 . 000004 10-9

Representacao numérica do codigo de barras:

' 846300000029 387301090107

000601794944 559168205980

~ Empresa: TIM CELULAR S.A.

| valor: 238,73

Identificagdo da operacao: TIM :
. Data de débito: 07/11/2011

07/11/2011

- Data da operacao:

= 82 R
JITMWZX6Z6WXSONQ7

Cperacio reatizada com sucesso.
Verifigque em seu extrato a confirmacgio dessa aoperacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidaria: 0800 725 /4/4
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Sl sio Q

pNome:

mateniais
de servigos 9O

ﬁresarlﬁ“me
Data: /

Assinatur

feic M -a‘:]
:m: prestag:éo

bjeto do
nto.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

CPF: 963.

RSP
DoC. e
Chegue____ e

(&)

07/11/2011
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@Receita Federal

Comprovante de Inscrigido e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAD A A DATADE ABERTURA
04.206.050/0065.45 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO apiilaod
FILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TIM CELULAR S.A.

CODIGO E DESCRIGAQ DAATMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdas sem fio nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especlalizado de equipamentos de telefonia e comunicagao
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV BRASILIA 146 LOJA 272 BLOCO B 1 PISQO SHOPPING
TRES AMERIC

CEF BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.060-601 JARDIM DAS AMERICAS CUIABA MT
SITUACAD CADASTRAL DATADASITUACAD CADASTRAL
ATIVA 23/05/2003
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATADASITUACAQ ESPECIAL
dkkdkkdhy e e e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.183, de 19 de agosto de 2011,

Emitido no dia 5/1/2012 s 16:46:45 (data e hora de Brasiiia). Pagina: 11

Voltar ig U%J ? %’PT%}E’;O

Chegque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012
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@ Fatura Cliente: 6 600554.11

Nimero da Falura: 601794943 CPF/CNPJ: 68760693000154

Vocé, sem fronteiras. TIM CelulAr S A Emissao 16710711 Postagem 31/10/11
SIG Sul, Quadra 04, Lots 217 - Brasllia - DF Reteréncia Qutn1 - Perlodo: 19081 a 181017
CNPJ: 04.206,050/0051-40 - | E.: 07,445.615/002-78 Déhito automiatico: 660055411012

”IlII“II:II"l”lIII”IIiIIII”III“IIIIII!I!

CDD BBASILIA ASA SUL BSB S83

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
SCS QUADRA, 26 - SALA 111 - BLOCO B - ED JK

ASA SUL

70306-900 - BRASILIA - DF

T

72050343075292500000007 958

1

77100723

ll

VENCIMENTO VALOR

Il" ““ " "I “ ml || |l| o111 —_—

“T.ILM." & marca dos servigos de telecomunicagdes do Grupa TIM no Brasil

01 Namero da Nota Fiscal: 000.189.737-AA Total Nola: 498,91
02 Enlidade Juridica: CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
03 Fnderego: SCS QUADHA, 28 / SALA 111 - BLOCO B - ED JK - BRASILIA - DF

LaniD w ruthannieses -
| materiais e/ou prestagZo |
de servigos objsto do §

% i presentg docu menjo. i
5 E Data: jﬂ_«%
2 %NcmE' Ka antos |
g‘ Assinaturay !
- | CPF. 963 AaT.0p 134 |
3l . -
g mu!ODQ]:‘“E OJETO

Doc. -

Cheque__ .

Consulte e |mpr|ma a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

@ Para sua comedidade, cadastre sua conta em débito auiomatwo em seu banco, utilizando o nimera de
Identificagdo indicado neste boleto, Para mais informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.
TIM CelulAr S.A.

NOME DO CLIENTE ‘ ="

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO DF

N° da Icantificagio do documento: 601794943

IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA \ DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR N—
66005541101-2 ouTA1 19/10/11 | 1011411 R$ 498,91
VIA BANCO
[ 846700000041 | [ 98910108010-2 | [Tooos0179494-4 | [ 359167321 991 | AUTENTICAGAO MECANICA |

T



G2336334.771 - 77100723 - DOCOO3  DOCDOE

=TIM

Vocé, sem fronteiras.

Nota Fiscal de Senvigos de Tefecomunicagdes
Numero: U00.189.737-AA

TIM CalulAr S.A.

SIG Sul, Quadira 04, Lote 217 - Brasllia - OF
GNPJ: 04,205.050/0051-40 - |.E.: 07.445.615/002-78

Cliente; 6.600554 11
CPF/CNPJ: 68780603000154

Emissio; 19/10411 Poslagent31/10717
Referéncla; Outh 1 - Pariodo: 190811 a2 181011
Débito automético: 680066411012

CFOP;5307

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
5CS QUADHA, 28 - SALA 111 - BLOCO B - EDJK

ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF

"T.L.M." & marca dos servigos de telecom
s n

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO DF
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 - BLOCO B -ED JK
ASA SUL

Enderego Fiscal

70306-900 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO VALOR
10/11/11 R§ 498,91

unicagdes do Grupo TIM no Brasil

T

T

Quantidade de Acessos: 5

01
02

03
04

05
06
o/
08

09
10
1

13

14
15

16
17

18

QUANTIDADE
MENSALIDADES E FRANQUIAS
Plano Liberty Empresa +100 (076/POS/SMP) 3
BlackBerry llimitado 2
Pcl BLarga llim até 1Mbps_ (032/POS/SMP) 2
PACOTES
Plano Liberly Empresa +100 - 061-8225-2524 100
Plano Liberty Empresa +100 - 061-8225-2500 100
Plano Liberty Empresa +100 - 061-8225-2468 100

CHAMADAS DENTRO DA REDE TIM
Chamadas Locais para Celulares TIM
Chamadas Longa Distancla: TIM LD 41

Chamadas Locais para Outros Telefones Fixos

Chamadas Locais para Outros Celulares

ROAMING FORA DA REDE TIM
BlackBerry em Roaming Internacional

USO DE SERVIGOS TIM
Conexdes Banda Larga

TOTAL TIM

N° DIAS

QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME

Reservado ao Fisco ;: AB53.2300.33AB.A31B.AA44.C21C.1868.DB43

IMPOSTO
ICMS

AUQuoTa
25%

1
7
4
3
2
33
BASE DE CALCULO VALOR FUST: A% 1,28
A% 408,91 RE 124,72 FUNTTEL: R$ 0,64

As contnbuigbes ao FUST (19:) 8 FUNTTEL (0,5%) nao sdc repassadas s larilas.

02m24s
21m00s
04mass
05m00s

26,30 KB

128,72 MB

TRIBUTOS VALOR
494,80

25% - ICMS 177.00
25% - ICMS 138,00
25% - ICMS 179.60
TRIBUTOS VALOR-
2,96

25% - ICMS 0,00
25% - ICMS 2,96
25% - ICMS 0,00
25% - ICMS 0,00
15

25% - ICMS 1,15
0,00

25% - ICMS 0,00
498,91

N

7

Consuilte e Imprima a segunda via de sua fatura na Area
Exciusiva do site www.lim.com.br
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Vocé, sem fronteiras.

Clienta: 6.600554.11
Parlodo; 180811 a 181011

Nome: CONFEDERACAQ BRASIL DE T1IHO COM ARCO DF

CONFEDERACAQ RRASIL DE 11RO COM ARCO

Fiano Libarty Empresa +100 (075/POSISMP)

Detalhamento de Servigos n?: 061-8225-2524

DETALHAMENTO DE SERVICOS

Chamadas Longa Distaneia: TIM LD 41

DE LONGA DISTANCIA

Data Hora Origem Destino Niumero Chamado Tipo Duragao/Vaolume Valor
01 19/09M11 11:34.03 [F AREA 61 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 DI 00m30s 0,00
02 22/09/11 14,59:51 DF AREA 61 RJ SME - ARFA 21 021-7864-9035 Di 02m3is 2,47
03 22/09/11 15:03:43 DF AREA 61 RJ SME - AREA 21 021-7864-9035 DI 00ma30s 0,49
04 22/0911 15:04:30 DF ARFAB1 BJ MOVFEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 DI aom42s 0,00
05 22/09/11 18:30:49 DF AREA 81 MJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 Di 03mb4s 0,00
06 27/09/11 10:53:23 DF AREAG1 RJ MOVEL TIM - AREA 21 021-8183-7930 D1 00m48s 0,00
07 1471011 10:21:31 DF AHEA &1 MT MOVFL TIM - ARCA 66 06G6-0115-9626 DI 09moGs 0,00
08 21m00s 2,96

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Chamadas Locais para Celulares TIM

Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
09 174011 12:21:30 DF AREA 61 DF MOVEL TIM - AREA 61 8165-5970 Dl 02m24s 0,00
10 02m24s 0,00

Chamadas Locais para Qutros Telefones Fixos

Data Hora Origem Destina Numero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
i1 21/09/11 18:55:52 DF AREA 61 DF FIXO - AREA 61 3339-7059 DI 00m36s 0,00
12 07/1011 11:28:52 DF AREA 61 DF FIXO - AREA G1 3201-5400 DI 02m3os 0.00
13 07110M1 17:53:47 DF AREA 61 DF FIXO - AREA 61 3339-7059 DI 00m3Bs 0,00
14 1510M1 12:19:50 DF AREA 61 DF FIXO - ARCA 61 3034-2633 FDS3 00ms4s 0,00
15 04m36s 0,00

Chamadas Locais para Outros Celulares

Data Hara Origem Destino NUmero Chamado Tipo Durag&o/Volume Valor
16 28/09/11 09:11:02 DF AREA 61 DF MOVEL - AREA 61 B8402-1916 DI 00ma3os 0,00
17 29/09/11 16:23:04 DF AREA 61 DF MOVEL - ARECA 61 8456-0995 (8] 0Zmi2s 0,00
18 04/10/11 19:15:23 DF AREA 61 DF MOVFL - AREA 61 9220-4005 (]l 02migs 0,00
19 05m00s 0,00

BlackBerry em Roaming Internacional

Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragao/Volume Valor
20 12/0911 15:15:13 NO EXTERIOR - = N 961 B 0,32
21 12/09/41 16:31:54 NO EXTERIOR - = N 25,36230 KB 0,83
22 26,30 KB 1,15

Valor

23  Total de Uso 4,11
24 Tolal de Assinatura do Plano 59,00

Mensalidades de Servigos e Franquias
25 BlackBerry llimitado 69,00

S

Tipa: N - Nomal A - Aeduzlda N/MA - Mista AC - A Cobrar  AD - Adicicnal VCR - Deslocamsnic Di-Dia NG - Noita FOS - Fim de Semana INF - Infinity

08 SEAVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAO SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.



Noma, CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO DF Cliente: 6.600554.11

A o2 . CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCOQ Periodo: 1909/11 a 18/10/11
Voce, sem fronteiras. Plano Nesso Link (032/POS/SMP)

Detalhamento de Servigas n%: 061-8225-2552 g
DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM [~

Servigos 1\_@—

Qide Duragao/Volume Valor
01  Conexdes Banda Larga 33 128,72 MB 0,00
Valor
02 Tolal de Uso 0,00
Mensalidades de Servigos e Franquias
03 Pct BlLarga llim até 1Mbps_ 89,90

0
2 ——.
=1
8
B
=
8
2 —
B
=1 TTE——
B
£
3
g
= ———
4]

63

Tipo: N - Nomal A-Reduzida N/MA -Mista AC - A Cobrar  AD - Adicional VCH - Deslccamento Dl - Dia NO - Naite FDS - Fim de Semana INF - Infirity

03 SERVICOS PRESTADOS E NAO FATURADOS NESTE DOCUMENTO PODERAQ SER LANGADOS EM CONTAS FUTURAS.




I ntcR:n:et bank.ing  CAIXa

. Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

| Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

Pagina | de |

Representagao numérica do codigo de barras:

846700000041 589101090107 00601794944 359167321991
Empresa: TIM CCLULAR S.A.

valor: 498,91

i Identificacio da operagio: TIM

| Data de débito: 07/11/2011

| Data da aperagio: 07/11/2011

Codigo da operacao: 00341224
Chave de seguranga: 4S5F3EHUZAZAX3IP

COpuracio realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacgio dessa operagaoe

SAC CAIXA: 0800 /726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CLeslo ¢ fsrslanienio dos
materiais =/ou prestaga@o
de servigos objeto do

Nome: Kari
Assinatura;
CPF: 963.131.021-34

rTO
TULO DOPREYZ
TR

DOG'/

Cheds -

https:/internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

o

B,

07/11/2011
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‘&3 Receita Federal

Comprovante de Inscricdo e de Sltuagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQD A A DATADE ABERTURA
e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO [ 27708 7éer
PILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

hdkdkkhE

CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMICAPRINCIPAL
61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem fio nido especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonla @ comunicagio

CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZAJURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADQURO NUMERO COMPLEMENTO

SIG SUL QUADRA 04 217

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.310-500 STRINDUST GRAFICAS BRASILIA DF
SITUACAD CADASTRAL DATADASITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 14/05/2003

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATADASITUACAD ESPECIAL

Eaaaaaaid TRk R kR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitida no dia 5/1/2012 as 16:47:15 (data e hora de Brasilia). TITULO DO Pl’\'ﬁé £T0  Pagina: 111
_ Voltar - J_j__{‘
T Du(.,. e

Cheque .

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012
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)
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Vocé, sem frenteiras.

Fatura
Numero da Fatura 0
TIM CalulAr S_A,

Ay, Giovanni Gronchl, 7143 - S8o Pado - 5P
CNPJ: 04,206 050/0001-80 - LE : 116.049,102.113

Cliente: 6.600554

CPFICNPJ: 88760893000154

Emissdo 191041 Postagem 01A1/11
Releréncia Out/11 - Perfodo: 190941 8 184011

Débito automatico:

26600021

”lll"llllll”I"INIIIII‘III!”III”IIIH“II

CDD BHASILIA ASA SUL BSR 333

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 ED JK BLOCO D

ASA SLL
70308-900 - BRASILIA - DF

I T

72080343075401800000

AN R

VENCIMENTO
101111

VALOR
R$ 0,00

*T.I.M." & marca dos servigos de lelecomunicagbes do Grupo TIM no Brasil

®

MISTO
Papal

T Eers Al

A

01  Numero da Nota Fiscal: 0 Total Nota: 0.00
___ 02 Fnftidade Juridica: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO
03 [Cnderego: SCS QUADNA, 28 / SALA 111 ED JK BLOCO D - BHASILIA - DF
;ﬂ HESE0 """‘“'—‘-l-‘“llt.iuu J\::ﬁ?
e ;natenam elou prestagao
2 ® Servicos objeto do
o i bresente.documento.
- Data: p) / :[ :2
8 Nome: Kari: o8
5 Assunatura f\
0 CPF: 963.131 o;,-; 34
[ :
@ | Excepclonalmente este més, devido a créditos/descontos que lhe foram concedidos,
sua conta nio tem valor a pagar.
TIM CelulAr S.A.
NOME DO CLIENTE e
IDENTIFICAGAQ DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAQ | DATA DE VENCIMENTO VALOR =
ouUT/11 1810/11 101111 R$ 0,00
VIABANCO —e——

E AUTENTICAGAQ MECANICA



Mota Fiscal de Senvigos de TrRlecomumnicagios Cliente: 8.600554

n Nimero 0 CPFICNP.: G8760693000154
TiM OslulAr S A Emissdo: 19/10/11 Postagem 01A1/1
Vocé, sem frenteliras. Av. Gioyannl Grorchi, 7144 - S0 Pauo - SP Feleréncia: Out/i1 - Periodo. 19091 & 1801
CNEJ. 04 206 D50/0001-80 - | E.- 116 049,102,113 Débito automatico:
CroP.6307

Enderego Fiscal

CONFEDERACAD BRASIL DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA, 28 - SALA 111 ED JK BLOCO D

FSC FBC* CD165542

CONFEDERACAQ BRASIL DE TIRO COM ARCO 23;0;_{;:30 - BRASILIA - DF
SCS QUADRA. 28 - SALA 111 ED JK BLOCO D
ASA SUL
70E08-900 - BRASILIA - DF
VENCIMENTO VALOR
10111 R$ 0,00

"T.LM." & marca dos servigos ile lelecomunicagdes de Grupa TIM no Rrasil

Quaniidade de Acessos: 0

01 TOTALTIM

Reservado ao Fisco : EADE.5DBB.76A4.3651.08ED.1956.1259.F26C

0,00

a

Consulte e imprima a segunda via de sua fatura na Area

Exclusiva do site www.tim.com.br
Famten]l da Alandirmand~ TIRE: 1ARR2



Comprovante de Inscrigéo e de Situagiio Cadastral - Impressio hllp:h’www.receita.fa,zcnda.gov‘br.a’preparar‘{mpressaof’lmprimePagi

@ﬁm&m Futoral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMFRO DE INSCRICAQ A A DATADE ABFRTURA
04.206.050/0004.80 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 21/1212000
MATRIZ CADASTRAL
NOMF EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA]
CODIGO E DESCRICAQ DAATMIDADE ECONOMIGAPRING IPAL
61.20-5-01 - Telefonla mével celular
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAD DANATUREZAJURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA
LOGRADOQURO NUMERO COMPLEMENTO
AV GIOVANNI GRONCHI 7143
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO 3
05.724-006 VILA ANDRADE SAO PAULO SP
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUACAD CADASTRAL
ATIVA 21M12/2000
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATADASITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 5/1/2012 &s 16:47:42 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

TITULO DO PR;JJ"?
TA_N1S 17
Daoc,_

Cheaqgue

——— e

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012

l de 1

(@

05/01/2012 16:48



FATURA TELEFONICA

GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA.

Q SIASUL Trecho, 03 Lole 1565,1575,1585 - SIA
CEP: 71200-030 - Brasiua - DF

CHNPJ: 03.420.926/0011-04 Insc Esl 07413257/002-91

Central de Relacionamente com o Cliente

103 25
www.gvt.com.br

pagina: 1/8

Innanmamirnirmnn = Data de Vencimento Valor a Pagar(Rs)
=== CTC BRASILIA BSB CID - AMARRADOS =
== CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO —— 15/11/2011 85’7
@ === S5CS QD01 BLDEDJKSN mas | Codgo ducliens 9999 8967 9858 DV: 0
§= sL 111 AN 11° ANDAR = N° do Telefone 6130373439/6132015400
O e ST COMERCIAL SUL &= | Periodo de apuragdo  27/09/2011 a 26/10/2011
T—[0306-900 BRASILIA DF === | Data de emissao 27/10/2011
Vencimento = | Tipodechente Nao residencial
== | Estado de Instalagdo Distiilo Federal
8023298043830000007835930011111
VALOR (R Roge
BESUMOD o OR (R$) Historico de consumo
Plano Contratado / Servicos Mensais S
Internet Total utilizado em min:seg
Turbonet Power 10 Mega 89,90 das faturas com vencimento em:
Telefone ) _
Plano Economix Flex 3.000 236,96 Tipo de Ligagao Setembro Outubro  Novembro
Total 326,86 Minutos Locais Utiizados 12500 41400 776:00
Ligaqées Lig MNac Lenga Distancia 0242 26330 179:.06
Ligacdes Locais Excedentes 0,00 Lig Locais Celular (VC1) 578.36 54524 48648
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia 29,48 Lig Nac LDN VC2/VC3 204,00 57:18 144:54
Ligagbes Locais para Celular (VC1) 425,97
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 203,40
Total 658,85
Servigos Eventuais
Bonus Déb. Automatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 985,71

w1 me———

[V

Alesto © Teceoliawiind
materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do
presentiﬁcfu to.
Data: i

Nome: Kari
Assinatura:f

cPF: 963.131.021-34

"\ TULO DO PRC
TA__ NN 1A

*Os codigos de seleciio das prestadoras de Longa Distdncis sfo 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31, 41 e 43 Central de Atendimento Anatel 1331 (Usuario Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e

www .anatel.gov.br.

“Valor minimo do ressarcimento em caso de interrupgac do servigo de telefonia fixa: duracac da interrupcdo (em minutos) vezes ovalor da assinatura, divididos por 43,200 minutes (30 dias)
*‘Ouvidoria GVT: acesse www.gvt com br ou utilize o Fale com a Ouvidoria, pelo fax (41) 2025-2882 e cartas para a Rua Lourengo Pinto, 299 CEP: 80010-180 — Curitiba, Parana.

O pagamento desta fatura nde liquida débitos pendentes. Em caso de atraso no pag Serao

Nome do Cliente
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

ENCATGOS arios (multa de 2% + 1% de juros ao meés) na fatura seguinte.

DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE
Banco Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044

Autenticacao Mecanica

Sr. Caixa, faver ndc receber pagamento parcial.

Codigo do cliente Codigo para Cadastramento Nimero da Fatura

de Debito Automatico
9999896798580

9999 8967 9858 00970905510

Data de vencimento valer a Pagar (R§)

15/11/2011 983,71

09 8 85710082099 5 99896798530 0 09709055199 1

RO g
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMEROC TELEFONICO
CONFEDERACAD BRASTLETRA DE TTRO COM ARCO 61-3037-3439
218

Prestadora GVT (continuagao)

Ligagdes Nacionais de Longa Distancia

Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Horario  Aliquota Valor (R$)
35 18/10/2011 17.03:04 00:01:00 CcamPiMas 1936611384 oL - Ligue Local Normal 25% 0,16
3B 191072011 151919 00:01:54 RIO [E JANEIRD 2134335813 00D - Ligue Local Normal 25% 0.3
37 211072011 10.34:01 00:02:30 VITCRIA 2730263636 LCO - Ligue Local Normal 25% 0,41
3|8 211012011 11:28:53 00:01:00 SAD PALLD 1135134251 oD - bigue lLocal Mo el 25% 0,16
39 2411012011 12:34:39 D0:08:54 SA0 PALD 1155093500 D00 - Ligue Local Normal 25% 1,48
40 24/10/2011 15.03:26 00:01:00 =AU PALLD 1136370544 0OD - Ligue Local Normal 25% 0,16
41 25/10/2011 09:30:12 00:01:00 RID DF JANEIRQ 2134335812 o - Ligue Local M msa | 25% 0,16
42 25/10/2011 09:52:16  00:01:00 CLRITIBA 4133613343 DOD - Ligue Local Normal 75% 0,16
43 25/10/2011 09:58.40 00:01:00 RECIFE 8133630884 DOD - Ligue Local Mot mal 25% 0,16
44 75/10/7011 09:59:06  00'02'00 RECIFE B133630834 oo - Ligue Local Nor | 25% 0,33
45 25/10/2011 10.24:28 00.07:48 RIO [E JAMEIRD 21263480984 OoD - Ligue Local Mormal 25% 1,30
46  25/10/2011 11.40:30 00;01:00 CRITIBA 4133613343 oD - Ligue Local Mornal 25% 0,16
47 25/10/2011 12:35:35 00:01:18 RID DE JANEIRO 2126346984 DOD - Ligue Local Norna| 25% 0,21
48 25/1072011 14:04:07  00.04:38 RIO [E JANEIRO 2134335813 DOD - Ligue Local Normal 26% 0,76

SUBTOTAL 19,96

Ligagoes Locais para celular (vc1)

Data Hora Duragao Destino Namero Tipo Horario  Aliguota valor (R$)
43 27/08/2011 09:32:41 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193430500 vC1 CLARD hor mai | 25% 0,86
50 27/08/2011 10:12:28  00:01:00 | IGAGAD CRILLAR ARFA 61 6193430500 VC1 CLARO Mot e | 25% 0,86
51 Z7/09/2011 10:14:14  00:02:06 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6193430500 vC1 CLARD Normal 75% 1,82
52 27/09/2011 18:01:56  00:01:12 LIGAGAU CELULAR AREA 61 6192448526 Vel CLARD Reduzido 25% 0,95
53 28/08/2011 12:47:20  00:01:24 | IGAGAD CRIULAR ARFA 61 6184242470 VC1 BrT GSM Nl 25% 1.21
54 ZB/09/2011 12:50:14  00:00:18 LicAgRo CELULAR AREA B1 6182366484 vel TIM Normal 25% 0,88
85 28/09/2011 12.59:18 00:00:12 LIGAGAD CELULAR ARCA B1 6182366484 Vel TIM Mormal 25% 0,86
56 28/09/2011 15:53:25  00:01:00 LIGAGAOD CELULAR AREA 61 6199337968 Vel VIvD Mo sl 25% 0,86
b7 28/08/2011 16:31:56  00:01:00 LICAGAO CELULAR AREA B1 6184242470 VC1 BrT GEM Normal 25% 0,88
58 28/09/2011 17.18:55 00:02:18 LIGAGAD CELULAR ARCA 61 6185074098 VC1 BrT GSM Normal 25% 1.99
59 29/09/2011 09:27:13 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184560995 VC1 Bri GsM Nornal 25% 0,86
60 29/09/2011 09 46:26 00:02:30 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191174562 VC1 CLARO Normal 25% 2,16
61 29/09/2011 09.50:34 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREcA 61 6199337968 Vel vIvo MNormal 25% 0,86
62 29/08/2011 10:45.53 00:01:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182163247 vel TIM Nornal 2% 0,95
63 29/08/2011 11:06:34 000118 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6191174562 Vel CLARD Normal 20% 1,12
64 29/09/2011 11:21.26 00:01:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184242470 Vel BrT GSM MNormal 25% 1,04
65 29/09/2011 11:43:32  00:04:24 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6181250597 vel TIm Norng| 25% 3,81
66 29/06/2011 12:20:59  00:00:18 LIGACAD CELLLAR AREA G1 6182366484 Vel TIM Normal 5% 0.8
67 20/09/2011 14:37.55 00:21:18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181122979 Vel TIM MNormal 25% 18,48
68 29/09/2011 16:29:02 00:07:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6185074098 VC1 BrT GSM Nor szl 25% 6,33
69 29/08/2011 17:51:05  00:00:18 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 618236R484 Vel TIM Norma| 25% 0,86
70 30/09/2011 08:40:40  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6184580995 VC1 BrT GSM Normal 25% 0,86
71 03/10/2011 09:48:20  00:01:36 LIGAGAO CELULAK AREA 61 6185166804 VC1 Br1 GsM Nor sl 25% 1,38
72 03/10/2011 10:17:09 00:10:06 1 1GAGAO CELLAAR ARFA 61 6193430500 VC1 CLARD Normal 25% 8,78
73 03/10/2011 10:41:52  (00:03:08 LICAGAD CELLLAR AREA B1 6193430500 VC1 CLARO Nor ma| 25% 2,69
74 03/10/2011 12.00:55 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193430500 VC1 CLARD Mormal 25% 0,86
75 03/10/2011 12:37.52 00:00:42 LIGACAD CELULAR AREA 61 6182306484 Vel TIM Nermal 25% 0,88
16 03/10/2011 14:04:10 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184124162 VE1 BrT GEM Normal 25% 0,86
77 04/10/2011 08.39.58 00.00:24 LIGAGAD CELULAR ARCA 61 6182366484 Vel TIM MNormal 25% 0,86
78 04/10/2011 09:16:54 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6185908672 Vel Bri Nornzl 25% 0,88
M 04/10/2011 10:563:32 00:05:54 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6199827043 VC1 vivo Normal 25% 5,12
80 04/10/2011 12:19:24 00:00:30 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6182366484 Vel TiM Normal 25% 0,86
81 04/10/2011 14:01:03 00:06:36 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6199827043 Vel VIvD Mor g | 25% 5,72
82 04/10/2011 14:30:565 00:03:24 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6193430500 VC1 CLARO Normal 25% 2,95
83 04/10/2011 1B8.12.43 00:01:00 LIGAGAD CCLLLAR AREA 61 6193252255 VC1 CLARD MNormal 25% 0,86
&4 04/10/2011 16:12:07 00:17:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193430500 VC1 CLARD Nar e | 25% : 14,92
85 04/10/2011 17:00:08 00:01:00 | IGAGAD CFLLLAR AREA 61 6192204085 VC1 CLARO Normal 2% 0,86
B 05/10/2011 13:30:14 00:20.24 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6193430500 vC1 CLARO Mormal 25% 17,70
87 05/10/2011 17:25:40  00:01:54 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193430500 Ve CLARD Nor ns | 25% 1.64
88 05/10/2011 18:02:08  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193430500 VC1 CLARO Reduzido  25% 0.79
89 06/10/2011 0B:156:26 00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6184560995 VC1 BrT CSM Mormal 25% 0,86
90 06/10/2011 12:23:4 00:03:18 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6193430500 VC1 CLARD Mormal 25% 2,86
91 06/10/2011 15:47:19  00:01:36 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6193401730 VC1 CLARD Normal 25% 1,38
92 06/10/2011 17:13:33  00:00:18 LIGAGAD CELULAR AREA B1 B181415013 Vel TIm Normal 25% 0,86
93 06/10/2011 1B.04:08 00:01:00 LIGAGAO CELULAR ARca B1 6153010724 VC1 CLARD Reduz ido 25% 0,79
94 07/10/2011 09:12:59  00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192871186 VC1 CLARD Narmal 25% 0,88
§5 07/10/2011 09:15:43  00:02:12 LIGAGAO CELULAR AREA 61 B181570007 Vel BrT GSM Normal 25% 1,90
96 07/ 1042011 09:28.47 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 681 £101083973 VC1 CLAROD MNormal 28% 0,86
97 07/10/2011 09:54: 11 00:07:42 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193430500 V€1 CLARO Mo e 25% f AR
98 07/10/2011 11:44:49 00:01:42 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182252524 Vel TIM Nor el 25% 1,47
98 O7/10/2011 11:48:01 00:01:12 LIGACAD CELLLAR AREA 61 £192354397 V1 CLARO Normal 25% 1.04
100 07/10/2011 11:56:10  00:02:12 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6103347227 ve1 CLARO Normal 25% 1,50
101 07/10/2011 12:28:05  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191983973 vC1 CLARD Mormal 25% 085/
102 07/10/2011 12:33:40  00:01:00 LIGAGAD CFILLAR AREA 61 6191983973 VC1 CLARO Mor e 25% G,
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DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3037-3439
46
Prestadora GVT (continuagao)
TOTAL 363,21
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
4/6
Ligagoes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragac Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota valor (R$)
170 27/09/2011 09:57:56  00:04:18 sSA0 PAULOD 1185093800 00D - Ligue Local Normal 25% 0,7
171 27/08/2011 10:19:04 00:01:00 SAD PAULO 1155093500 DLD - Ligue Local Normal 25% 0,16
172 277059/2011 11.34.42 00.01.00 RIO DE JANEIRD 2122626631 0oD - Ligue Local Nar g | 25% 0,16
173 2710912011 12:01:17 00:01:00 RIU LCE JANEIRO 2122400751 0oD - Ligue Lecal Normal 25% 0,18
174 2010812011 12:07:23 00:01°'18 RIO DOF .JANEIRD 2134335813 DOD - Ligue Local Normal 5% 0.21
175 27/09/2011 15.22.23 00.01:00 RI0 DE JANEIRO 2122626631 0oD - Ligue Loeal Nornal 25% 0,16
176 2770872011 15:27:01 00:01:00 RIU DE JAMNEIRD 2122626631 DoD - Ligue Local Norma| 25% 0,18
1r 2r109/2011 16:36:22 00:01:24 RID DF JANFIRO 2134335813 LoD - Ligue Local Normal 25% 0,23
178 27/09/2011 15.43.13 00.02.42 RIO DE JANEIRO 2122626631 oD - Ligue Local Nornal 25% 0,45
179 28/09/2011 15:09:52  00:01:00 RID DE JAMNEIRO 2134335536 oD - Ligue Local Normal 25% 0,18
180 29/09/2011 10:46:54 00:01:30 RIO DE JANFIRD 2134335813 00D - Ligue Local Normal 25% 0,25
181 03/10/2011 11.26.01  00:01.48 RIO [E JANEIRO 2134330812 00D - Ligue Local Mo nzal 25% 0,30
182 05/10/2011 08.05:30  00:01:00 RIO DE JANEIRD 2126348984 00O - Ligue Local Norma | 25% 0,18
183 056/10/2011 11:48:47 00:01:00 RIO DF JANFIRO 2122626631 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
184 05/10/2011 15:63:04  00:01:00 RIO CE JANEIRO 2126348984 DOD - Ligue Local Nor el 25% 0,16
185 05/10/2011 17:12:50  00:01:00 RI0 DE JANEIRO 2122626631 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,18
186 06/10/2011 16:45:24 00:01:00 GOIANIA 6232103460 LoD - Ligue Local Normal 25% 0.16
187 07/10/2011 10.54.57 00.02.36 RIO [E JANEIROD 2134335810 DOD - Ligue Local Nor sl 25% 0,43
188 11/10/2011 14:37:38 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335810 00D - Ligue Local Normal 26% 0,18
189 13/10/2011 17:22:36 00:01:00 SAQ PALLD 1135134251 oD - Ligue Local Normal 25% 0,16
180 19/10/2011 11:59:32  00:01.00 SAO PALLO 1135134201 oD - Ligue Local Mormal 25% 0,16
191 20/10/2011 12:03:23 00:04:18 RIU DE JAMNEIRO 2134335812 0D - Ligue Local Normal 25% 0.7
192 20/10/2011 15:57:25 00:01:00 VITORIA 2730263636 o0 - Ligue Local Normal 25% 0,16
193 21/10/2011 09.21:06  00:07.42 RIO CE JANEIRO 2134335511 DOD - Ligue Local Nor iz | 25% 1,28
194 21/10/2011 10:13:47 00:06:00 RIU LE JANEIRO 2122626631 0OD - Ligue Local Normal 25% 1,00
195 21/10/2011 10:49: 11 00:01:00 VITCRIA 2730263636 DOD - Ligue Local Normal 26% 0,16
196 21/10/2011 15.06:01 00.01:00 RIO CE JANEIRO 2134335813 DOD - Ligue Local Mor e | 25% 0,16
197 25/10/2011 11:33:3 00:01:12 PORTO ALEGRE 5130282455 DOO - Ligue Local Norma | 25% 0,20
198 25/10/2011 13:05:21 00:02:18 RIO 0F JAMNEIRO 2126348984 DOD - Ligue Local Norma | 25% 0,38
199 26/10/2011 11:12:26  00:03:54 RIO CE JANEIRO 2126348984 DOD - Ligue Local MNor e | 25% 0,656
SUBTOTAL 9,52
Ligagtes Locais para Celular (vC1)
Data Hora Duragdo Destine Namero Tipo Horirio Al iguota valor (R$)
200 27/09/2011 1:17.07 00;01:00 LIGAGAO CCLULAR AREA 61 B199337988 Vel vivo Normal 5% 0,88
201 27/09/2011 12:45:05 00:02:24 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6181570007 vC1 BrT GSM Normal 25% 2,08
202 27/08/2011 13:03:18 00:01:00 LIGAGRD CFLLLAR ARFA 61 6185505677 VC1 BrT GSM A Cobrar Mor ma | 25% 0,86
203 27/09/2011 14:00:08 00:04:06 LIGAGAO CELULAR ARCA 61 6193430500 VC1 CLARC Normal 25% 3,55
204 27109/2011 14:31:54 00:01:18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6191501008 VC1 CLARO Normal 25% 1,12
205 27/08/2011 17:59:18  00:01:00 1I1GAGAO CFILLAR AREA 61 6192448526 vC1 CLARO Normal 25% 0,86
206 2B/09/2011 10:51:50  00:01:00 LICAGAO CELLLAR AREA 61 6199054480 Vel vivo Normal 25% 0,88
207 28/05/2011 12:24:34  00:10:18 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6192448526 vC1 CLARD Normal 25% 8,93
708 2B/09/2011 14:55:36  00:02:06 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6199839759 vC1 CLARD Normal 25% 1,82
208 28/09/2011 17:38:38  00:01:06 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6191174562 VC1 CLARD Normal 25% 0,9
210 29/09/2011 11:41:08  00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 6199740033 Vel vivo Normal 5% 0,86
211 29/09/2011 11:47:40  00:00:48 LIGAGAO CELLLAR AREA 61 6182366484 Vel TiM Normal 25% 0,86
212 29/09/2011 14:29:14  00:02:08 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6181244369 Vel TIM Normal 25% 1,82
213 29/09/2011 15:58:40  00:01;18 LIGAGAO CELULAR ARCA 61 6184560995 Vel BrT GSM Normal 25% 1,12
214 29/09/2011 17:09:M1 00:01:00 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184560995 VC1 BrT GSM Norma| 25% 0,86
216 29/09/2011 17:38:65  00:00:54 LICAGAD CELLLAR AREA B1 6181663484 Vel TIM Normal 25% 0,88
216 29/09/2011 17:54:57  00:01;00 LIGAGAO CELULAR ARCA 61 6184560995 vCl Br7 GSM Normal 25% 0,86
217 30/09/2011 10:29: 41 00:05:30 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6192204085 VC1 CLARD Normal 25% 477
218 30/09/2011 15.01:03  00:01.00 LIGAGAO CELULAR AREA B1 B192387177 Vel CLARO Normal 25% 0,88
219 03/10/2011 09;15:22  00:01:00 LIGaGAD CELULAR AREA 61 6185505677 VC1 BrT GSM A Cobrar Mormal 25% 0.8
220 03/10/2011 10:59:44 00:02:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6184326072 Vel Bri Normal 25% 1,90
221 03/10/2011 11:40:19  00:01:12 LIGAGAO CELILAR AREA 61 6192354397 VC1 CLARO Normal 25% 1,04
222 03/10/2011 12:46:26  00:00;18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182386484 Vel Tim Normal 26% 0.86
223 03/10/2011 14:19:32 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6190065572 VC1 CLARO Normal 25% 0,86
224 03/10/2011 16:562:38 00:01:24 LIGAGAD CELILAR AREA 61 6193430500 VC1 CLARO Normal 25% 1.21
225 04/10/2011 09:12:46  00:03;36 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6184391533 vcl BrT Gs Normal 5% 3,12
226 04/10/2011 09:24:16 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6185166204 vC1 Bri GSM Mormal 25% 0.86
227 04/10/2011 09:28:12 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6153430500 VC1 CLARD Normal 25% 0,86
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Central de Relacionamento com o Cliente
103 25

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO 61-3201-5400
6/6
Prestadora GVT (continuagdc)
Ligagoes Nacionais de Longa Distdncia para Celular (vc2/ve3)
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipe Hordrie  Aliquota valor (RS)
206 O7/10/2011 10:22:50  (00:06:42 LIGAGAD CELULAR AREA 62 6290054038 VC? - Fixo para Movel MNormal 25% 10,56
297 007110/2011 10:52:33 00:01:36 LICAGAO CELLLAR AREA 21 2181837930 VC3 - Fixo para Movel Mormal 25% 2,52
208 20/10/2011 09:57:07 00:01:06 LIGAGAO CELULAR AREA 31 3199773434 VLI - Fixo para Movel Not e 25% 1.73
SUBTOTAL 97,50
TOTAL 295,64
TOTAL DA NOTA FISCAL DA GVT 985,71
Reservado ac Fisco 4ebe.40a0.047f.b%c.9df5.2222.799%a.0023
IMs Base de cilculo: B43,59 Aliquota: 25% valor do ICMS: 210,89
A VT contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5h ao FUNTTEL sem repasse o consumidor.
TOTAL GERAL A PAGAR 985,71
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Receita Federal

Comprovante de Inscrigio e de S:tuagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 3
RFB a sua atualizacéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAD A A DATADE ABERTURA
03.420.926/0011.04 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 08/0812000
FILIAL CADASTRAL
NOME EMPRESARIAI
| GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA.
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CODIGO E DESCRICAD DAATMDADE ECONOMICAPRINGIFAL
61.10-8-01 - Sarvigos de telefonia fixa comutada - STFC
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATVIDADES ECONBMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZAJURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
Q SIA/SUL TRECHO 03 LOTE 1565, 1575, 1585 PARTE
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIQ UF
71.200-030 SIA BRASILIA DF
SITUACAD CADAS TRAL DATADASITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL
SITUACAD ESPECIAL DATADASITUAGAD ESPECIAL
Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011. OUETO
*!TUL DQ PRO n:
Emitido no dia 5/1/2012 as 16:48:10 (data e hora de Brasilia). 24 4 Pagina: 11
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DESCO SAUDE - FATURA TECNICA Manuseio 03053_5 _

CONF BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

571 377 120232 | MEDICA|11/2011 01 0001 - CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 876 - MULTI SAUDE EMPRESA [13/10/2011 1

120233 | DENTAL

~( )VIDAS REMAN. MES ANTERIOR 11 0 1 22 3.340,50 0.00
TOTAIS A COBRAR 11 1] 1 22 3.340,90 0,00
TOTAIS A DEVOLYER 0 0 0 0 0,00 0,00

CTOTATS. DA SUBFATURA.

0 ESPACO DISPONIVEL NESTA AREA NAD FOI SUFICIENTE PARA RELACIONAR A MOYIMENTACAQ DESTA FATURA] PGR ISSO ELA SEGUE EM DEMONSTRATIVO ANEXO.

TITULO DOPROJETO
TA lih’?’?ﬂ_

Doc. e rer—
Cheque,

Incidencia de Fator Moderador/Franguia

% SEM MOVIMENTACAQD **

PETT T T S R [

{ rrateriais e/ou prestar;.: (o]
1z servigos objefo do
3 9sen*e iccumento.

_.040BB2F
"
Bradesco | 237-2 J
uradora CNPJ [Prcgmsta Prest. Cont. Vencimento
%ADESCD SAUDE S/A 092.693.118/0001-60 | 380006 01/01 15-01 16.11.2011
Data Emissao N® Apdslice End /Fatura nfnrrna Cumplementares
13.10.2011 |"877120232 |377113509 SF 000 N
Inicio Vigencia e do Sequrado
BE 15.71.2011 A 15.12.2011 | CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO i
Moeda Prémio Total Neme do Corretor
REAL [ sasazxsxx23 417,10 |KURTLE'WIN COR.DE SEGS.LTDA
Ag.Cedente Carteira Nossa n® Conta Chave
ottt 5 00100381046050 *****%%% 37745687612023211359900001

Autenticagdo Mecanica

iRl Bradesco | 237-2 | 23790.00108 51003.810465 05026.270305 2 51530000341710

Local de Pagament Fencimer
BANCO BRAD SCO S/A E

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO i

Cedente Agéncia/Conta Cedente

BRADESCO SAUDE S/A - AR AT RREXEE
Dt.Emissao | Reemis Prestacio [ Agélke EndJ/Fatura Controle Cart./Nosso n®
13.10.2011 380006 01/01 377120232 | 377113598 15-01 5 00 6050
Cartelra ‘ Espécie da Moeda ‘ Quantidade I Valor da Moeda

5 REAL X -
Instrucfes (- )Desconto/Abatimento

e ATENCMJ SR. CAIXA **

ATE O VENCIMENTO, COBRAR R$ ***%x*%x%3 417 (- )0utras DedugBes
APOS O VENCIMEHTﬁ PAGAVEL SOMENTE NO BAN&D BRADESCO E COBRAR:

POR A DIA DE ﬁ'i’RASO ABIC]UNAR A0 VALOR DO DDCI.IMEHTD Rj=ssea22 19 (+)Mora/Multa
NAD RECEBER APOS 15/01/20

NAO ACEITAR PAGAMENTO MENOR QUE O TOTAL ESPECIFICADD NESTE CARNET {+)0Outros Acréscimos
Chave Valer do |0F Ref Salde (= )Valer Cobrado
37745687612023211359900001 i} *xxaxnx%76,20
Sacado

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 010085

ST SCS QD O1 BLOCO D N 28 SL 111 DF

CEP 70308-300
_Sacador/Avalista Codigo de Baixa:

Autenticagdo Mecanica 5i5

LR TETRRTRTE ) ———



571 2377 120232 | MEDICA|11/2011 01

"

B

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Manuseio: 030535

0001 - CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

876 - MULT! SAUDE EMPRESA

13/10/2011

0000019/00 |CAMILA MOURA DA SILVA
0000027/00|CLAUDIA MATA DE ALBUQUERQUE
0000035,/00 |DIMAR MIRANDA DOS SANTOS
0000043/00 [EROS FAUNI

000005 1/00 |HEESIK LIMA

0000060/00 | VENER TAKESKI SATO

0000078/00 |KARINE SANTOS PUCCI

0000086/00 [MARCELO MELO DE CASTRO
0000094,/00 |RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
0000108/00 |PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
0000116/00 | MADALENA HISATSUGA

----- INICIO LANCAMENTOS DA COBERTURA DENTAL -----
0000019/00 |CAMILA MOURA DA SILVA
0000027/00|CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE
000003%5/00 |DIMAR MIRANDA DOS SANTOS
0000043/00 | EROS FAUNI
0000051/00 |HEESIK LIMA
0000060/00 | VENER TAKESKI SATO
0000078/00 |[KARINE SANTOS PUCCI
0000086/00 [MARCELO MELO DE CASTRO
0000094,/00 |RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
0000108/00 |PIERINA TEREZA D AMICO DAYAGNINO
0000116/00 |MADALENA HISATSUGA

LGSRy ST

/1171881 OLT| 16/09/2011
09/12/ 1985 | FEM |SOLT THEE | 16/09/2011
25/02/1965 | FEM [SOLT TNEE | 16/08/2011
02/08/ 1847 | MAS [SOLT TMEE | 16/08/2011
24/02/1968 | MAS [SOLT TNEE | 16/09/2011
04/08/ 1961 |MAS |SOLT TMEE | 16/09/2011
09/02/1983 | FEM [SOLT TNEE | 16/09/2011
11/11/1270 | MAS [SOLT TNEE | 16/09/2011
29/10/1963 |MAS (SOLT TNEE [ 16/08/2011
21/11/1953 | FEM [SOLT THEE | 16/09/2011
05/07/1959| FEM |SOLT THEE | 16/09/2011
12/11/1991|FEM [SOLT TNEE | 16/09/2011
09/12/ 1985 | FEM [SOLT THEE | 16/09/2011
25/03/ 1965 | FEM [SOLT TNEE | 16/09/2011
02/08/1947 |MAS |SOLT TNEE | 16/09/2011
24/02/1968 | MAS [SOLT TNEE | 16/09/2011
04/08/1961 | MAS [SOLT TNEE | 16/09/2011
09/02/ 1983 | FEM |SOLT TNEE | 16/09/2011
11/11/1970 | MAS [SOLT TNEE | 16/09/2011
28/10/1963 | MAS |SOLT TNEE | 16/089/2011
21/11/1953 | FEM |SOLT| TNEE | 16/09/2011
05/07/1959 | FEM [SOLT TNEE | 16/09/2011

1172011
1172011
1172011
1172011
1172011
1172011
1172011
1172011
1172011
11/2011
1172011

11/2011
11/2011
11/2011
11/2011
1172011
1172011
1/201
1172011
11/2011
11/2011
11/2011

173,46
275,26
674,26
244,42
297,28
173,46
244,42
275,26
413,22
297,28

12,65
12,65
12,65
12,65
12,65
12,65
12,65
12,65
12,65
12,65
12,65

ooo00000000
88888888888

888838383338




Fatura Data

Cia I Suc | Apol. {s) | Cob. MUA nr. Estipulante ) Ramo l Ermnissdo i Pag.

Subfatura ‘ |

**x CONTINUACAO DA MENSAGEM PARA O ESTIPULANTE ***

CE - CRATO (HOSPITAL PEDIATRICO MONS ROCHA - CNPJ: 073868810001-70); ES = VILA VELHA (CENTRO DL PEDIATRIA STA. MONICA - CNPJ: 285618190001-47), VITORIA
(PRONTO SOCORRO PARTICULAR VITORIA - CNPJ: 281308960001-42 / SGOL SERVICO DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA - CNPJ: 3938945 /0001-/5); GO - FORMOSA (HUSPITAL SAQ
FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 372965060001-08), PIRES DO RIO (CASA DF SAUDE MAT STA. RITA - CNPJ: 02483055/0001-25 / CLIN. SANTA INES - CNPJ: 02485779/0001-08); MA ~
IMPERATRIZ (MEDVIDA HOSP, E MATERNIDADE - CNPJ: 11593670/0001-85); MG - ACABAL (HOSPITAL BOM PASTOR - CNPJ: 07069206/0001-17), ARAGUARI (HOSPITAL SANTA
MARTA - CHPJ: 171827340001-31), ARAXA (PRO-MATER - CNPJ. 38562781/0001-80), BOM DESPACHO (5TA, CASA DE CARIDADE DE BOM DESPACHO - CNPJ: 175077080004-89),
ITABIRITO (HOSPITAL SAQ VICENTF DF PAULO - CNPJ: 01,498 4760005-30), POCOS DE CALDAS (MED. ESPECIALIZADDS ASSOCIADOS - CNPJ: 002139330001-67), UBERLANDIA
(MAGNO FERREIRA OFTALMOLOGIA - CNPJ: 231145800001-43); MT - JACIARA (HOSP. CRISTO REDENTOR - CNPI: 03.635.754/0001 84); PB - JOAO PESSOA (CLINICA DR. CARLOS
SILVA - CNPJ; DBY8/9500001-63); PE - RECIFE (CLINICA DE FRATURAS E REABILITACAQ - CNPJ: 107975730002-08); PR- APUCARANA (HOSPITAL SAMARITANG - CNPJ: 752680370001-
02), CAMPO MOURAO (HOSPITAL SAO JOSE - CNPJ: 75832653/0001-21), FOZ DO IGUAGU (HOSP, STA, CASA MN5 GUILHERME - CNPJ: 7775%223/0001-61); RJ = ITABORAI (CLIN. SA0
JOAQ BATISTA - CNPJ: 29546827/0001-87), ITAGUAI (URPI - CNPJ: 36543189/0001-06), RIO DE JANEIRO (IMNE INST. DE MED. NUCL, E ENDOCRINOL. - CNPJ: 232510970002-78),
VOLTA REDONDA (RENASCER VR UTI NEONATAL PEDIATRICA - CNPJ: 018979210001-51); RN — MOSSORO (SERVICOS DF ASSISTENCIA MEDICA A CRIANGA - CNPI: 085969420001
9b); RO - VILHENA (HOSPITAL SANTA MARIA - CNPJ: 049436350001-83); RS- SANTANA DO LIVRAMENTO (CASA DE SAUDE - CNPJ: 95036272000110), SANTO ANGELO (HOSPITAL
MN.S.* DE LOURDES - CNPJ: 96208285000120), TAQUARA (CASA DE SAUDE DR. FAIOCK - CNPJ: 97756662000128); SC =~ CHAPECO (FUNDAGAD HOSP. E ASSIST. 5TO. ANTONIO - CNPJ:
833024630001-35), CORUPA (CASA DF SAUDF F MATERNIDADE SAQ FRANCISCO - CNP): 84533009/000158), FARROUPILHA (HOSPITAL BENEFICENTE CIBELLI - CNPJ.
§9843395/000106), FLORIANOPOLIS (HOSPITAL CELSO RAMOS - CHPJ: 83888206/000208 / HOSPITAL FLORIANOPQLIS - CNPJ: 82951245001564 / HOSPITAL INFANTIL JOANA DE
GUSMAQ - CNPJ: 83888206/0004 70/ MATERNIDADE CARMELA DUTRA - CNPJ: 83888206000399/ SCCRETARIA DE ESTADO DE SAUDE - CNPJ: 83888206/001107), IMBITUBA (HOSPITAL
SAOQ CAMILO - CNPJ: 60833803/000906), JOAGCABA (CLINICA MATER - CNPJ: 79497053000110), JOINVILLE (HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT - CNPJ: B3888206/002170),
MAFRA (MATERN. DONA CATARINA KLISS - CNPJ: 83888206/0015 22), MASSARANDURA (HOSPITAL SAGRADO CORAGAO DE JESUS - CNPJ: 76693746/000513), SAC BENTO DO SUL
(HOSP. MAT, SAGRADA FAMILIA - CNPJ: 76565 1830006-69); SE — ARACAJU (CLIN, SAQ DOMINGOS SAVIO - CNPL: 12038252000151 / CLINICA SANTA LUCIA - CNPJ: 13032529000139/
COT CLIN. ORT. TRAUM, DE SERGIPE - CNPJ: 13165899000144); SP -~ AMERICANA (1HOSP, INFANTIL ANDRE LUIZ - CNPJ: 44682821000120), AMIPARO (HPS HOSP. PAULO SACRAMENTO
- CNPJ: 446498120013-71), ATIBAIA (CENTRO MEDICO DE ATIBAIA - CNPJ; 51868016/0001-51), BARRINHA (FLEMING HOSPITAL E MATERNIDADE - CNPJ: 46171815000134),
CAMPINAS (HOSPITAL CORACAO NIF IESUS - CNPI: 460303 18000205 / INST. CAMPINEIRO CARDIOLOGIA - CNP): 61712964000157), CANDIDO MOTA (CASA DE SAUDE SAO PAULO -
CNPJ: 46842563000128), COTIA (HOSPITAL DE COTIA - CNPJ: 61699567000605), CUBATAO (HOSP. DF CLIN. OSWALDO CRUZ - CNPJ: 47494457000105), GUARIBA (ASSOC. DOS
FORMNEC. DE CANA DE GUARIBA - CNPJ; 486634 /0000404), GUARULHOS (HOSPITAL MATER PIO X1l - CNPJ: 46308862000187), ITAPETININGA (IMC - CNPJ: 66843095000113), ITARIRI
(HOSPITAL SAO PEDRO - CNPJ: 59871145000100), ITATIBA (CENTRO MEDICO DE ITATIBA - CNPJ: 57506289000132), ITUPEVA (ITAMED ITUPEVA ASSIS. MED. 5C LTDA - CNPL:
50035609/000174), LUCELIA (CARDIOCLINICA - CNPIL: 1317329000143), MIRASSOL (SANTA CASA DE MIRASSOL - CNPJ: 52439072000133), MOGI MIRIM (HOSPITAL SAQ LUCAS -
CNPJ: 51893022000169), OLIMPIA (HOSP. SOC. SOCORROS MUTUOS - CNPJ: §3227351000104), 0SASCO (MATERNIDADE DR. CURY SCLTDA - CNPJ: 619843730001-39/HOSPITAL DAS
DAMAS - CNPJ; §1231312000109 / INTERMEDICA - CNPJ: 62003025002905), PENAPOLIS (HOSPITAL LUIZ VALENTE - CNPJ: 51102697000142), PORTO FELIZ (HOSP. DR. BEZERRA DE
MENEZES - CNPJ. 55143548000127), PRAIA GRANDE (PRAIA GRANDE ACAO MED. COMUM - CNPJ: 47774348/0001-68), PRESIDENTE PRUDENTE (PRONTO-SOCORRD SANTA
PALULA - CNPJ: 676644R6000162), RIO CLARO (INSTRUMENTADORAS CIRURG. RIO CLARO - CNPJ: D226B8490001-/6), SANTO ANDRE (HOSPITAL DAS MAGOES - CNPJ:
96653804000198 / HOSPITAL JARDIM - CMPJ: 5878809000134 / IMCT - CNPJ: 50187095000172 / UNICOR - CNPJ: 68055094001101), SANTOS (LUSO - CNPJ: 55673040000196), SAO
BERNARDO DO CAMPO (HOSPITAL € MATERNIDADE RUDGE RAMOS - CNPJ: 443788830001-43 / HOSPITAL PRINCIPE HUMRERTO - CNPL: 59125567000137), SAO CAETANO DO SUL
(HOSPITAL MIGUEL CERVANTES - CNPJ; 592/ /939000140), SAO JOSE DOS CAMPOS (NOVE DE JULHO DAY HOSPITAL - CNPJ: 65045546000182 / UNICOR - CNPJ: 57066326000210 /
VILA SERENA S. ). CAMPOS - CNPJ: 33772000120), SAO MIGUEL ARCANJO (STA, CASA 5, V PAULO S, M ARC - CNPJ: 50790412000162), SAO PAULO (CASA DE SAUDE D. PEDRO 11 -
CMPJ: 61632R57000119/ HOSPITAL ANCHIETA - CNPI: 60629383000193 / HOSPITAL CRISTO REI - CNPJ: 60674926000194/ HOSPTAL E MATERNIDADE MAUA - CNPJ; 576120870001-75/
HOSPITAL INDIANAPOLIS - AMICO ASSIST, MED. IND - CNPI: 51722957/007861 / HOSPITAL SAQ LUCAS - CNPJ: 60619947000107 / PRO MATRE PAULISTA S/A - CNPJ: 615110930001-03),
SOROCABA (HOSPITAL MODELO - CNPJ: 71461537000105 / HOSPITAL MODELO - CNPJ: 45406507000193), VALINHOS (VILA SERENA - CNPI: 32254052000182), VERA CRUZ (LUNIMAR
HOSP. UNIVER AKIRA N - CNPJ: 44474898000105), VINHEDO (CENTRO MEDICO SAD PAULO - CNPJ: 2197444000194); TO - ARAGUAINA (HOSP. DAS CLIN. DE ARAGUAINA - CNPJ:
1830736000150), FORMOSO DO ARAGUAIA (HOSP. E MAT. DONA CONSTANCIA - CNPJ: 2869535000129), COLINAS DO TOCANTINS (HOSPITAL DAS CLINICAS DE COLINAS - CNPJ:
37416880/000191), PARAISO DO TOCANTINS (HOSPITAL SANTA MONICA - CNPJ: 26890078000167).

CRC - Central de Relacionamento com o Cliente: 0800 701 2700

SAC - Servico de Atendimento ao Cliente: 0800 727 9966
i Br,ad €sco CAS - Central de Atendimento ao Surdo: 0800 701 2708
LIS Saude Ouvidoria: 0800 701 7000

www.bradescosaude.com.br
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CAIYXA

Comprovanle de pagamenlo de blogueto

Via Internet Banking CATXA

Conta de d

Representagdo numérica do codigo de barras:

23790.00108 51003.810465 05026.270305 2 51530000341710

. Data do vencimento: 16/11/2011 |
. Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
| Valor (R$): 3.417,10

BRADFSCO SAUDE € DENTAL

Data de débito: 03/11/72011 .

Data da operagio: 03/11/2011

| S, o e - e ) |

Cédigo da operacdo: 00216083
Chave de seguranca: TXHNUSPGWCSSMUEA !

Operacio realizada com sucesseo.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO DO.PROJETO
TA Mosr? 14

Doc.
Cheque

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestacdo
dz servigos objetoc do
gp ‘esantz documento.

{ C ata:

gmome:‘ Kari
i Assinatura:
EPF: 963.134.021-34

htlps:/;’intemetbanking.caixa.gov br/SIIBC/imprime_blog ueto.processa 03/11/2011
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@ Receita Federal

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, previdencie junto a
RFB a sua atualizagédo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NOMERODE MECRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ACERTURA
92.693.118/0001-60 05/08/1966
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
BRADESCO SAUDE S/A
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
e ek
CODIGU E DESCRICAD DAATMDADE FCONOMICAPRING IPAL
65.20-1-00 - Seguros-satide
CODIGO E DESCRIGAOQ DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO F DESCRICAD DANATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R BARAOQ DE ITAPAGIPE 225 PARTE
CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.261-000 RIO COMPRIDO RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVG DE SITUAGCAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATADASITUAGAQ ESPECIAL
Wtk AkEkkkkikk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 17/01/2012 as 14:26:41 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

- Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 17/01/2012
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COMNFEDERAGAQ BRASILFIRA DE TIRDO COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da
prestagao de contas de convénio n° 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagéo, relatério fotografico, documentos ou outras

informag6es que possam comprovar a execugdo do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local

Brasilia,25/11/201 1

Local Data

Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

s N |
R VP By (WS FRPAT
Pieria T. D'Amico Davagnint

Gerente Exacutiva

SCS Quadra 1 - Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul ='Bfasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

@)
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CAILXA

Extrato por perioda

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 01/11/2011 - 08:57

Extrato

Data Mov.

30/09/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
05/10/2011
05/10/2011
06/10/2011

06/10/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 01/11/201 l@

Nr. Doc.

000000

301002

019707

260888

261538

263319

263870

264394

264956

265624

266541

267176

319887

385940

019707

201300

078670

078670

020153

470489

470494

020153

078670

078670

004167

004167

Histérico

SALDO ANTERIOR
DEP D LOT
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG PREFEIT

PAG FONE

DOC/TEDINTERNET

DEB LUZ

D TARCO

D TARCO

DOC ELET E

PAG DARF

PAG DARF

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

AL A

Doe.
Cheque__

Valor

0,00

560,38 C
600,00 D
10.248,18 D
59,00 D
800,00 D
1.362,24 D
1.861,19D
395,30 D
500,00 D
2.000,00 D
1.890,00 D
47,93 D
392,90 D
7,50 D
220,23 D
8.453,99 D
27.733,01 D
680,00 D
37,50D
40,50 D
7,50 D
16.935,60 D
55,74 D
1.400,00 C

2.000,00C
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Saldo
202.134,81 C
202.695,19 C
202.095,19 C
191.847,01 C
191.788,01 C
150.988,01 C
189.625,77 C
187.764,58 C
187.369,28 C
186.869,28 C
184.869,28 C
182.979,28 C
182,931,35C
182.538,45C
182.530,95C
182.310,72 C
173.856,73 C
14s.£23,?2 C
145.443,72 C
145.406,22 C
145.365,72 C
145.358,22 C
128.422,62C
128.366,88 C
129.766,88 C

131.766,88 C
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06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011

10/10/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/11/201 l.

004167

004167

004167

030234

039549

253294

293766

004167

078229

012785

218160

513374

052329

012785

078670

309819

441600

441608

441636

441645

441657

441666

441682

441688

441832

441838

441853

441869

441877

842158

842211

842247

842265

842299

842307

078670

PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELET
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
DEB P FGTS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

D TARCO

15.300,00 C
14.800,00 C
11.175,00 C
482,00 C
280,95 C
565,09 D
815,78 D
57.359,73 C
271,16 C
1.021,37 D
1.160,00 D
2.987,66 D
378,63 D
7,50 D
35,67 D
372,00 D
200,02 D
2.973,71 D
26,48 D
59,91 D
111,81 D
27,15D
45,89 D
426,21 D
47“,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
6.478,75 D
987,65 D
5.007,30 D
1.612,86 D
2.790,00 D
516,67 D

65.033,81 D
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147.066,88 C
161.866,88 C
173.041,88 C
173.523,88 C
173.804,83 C
173.239,74 C
172.423,96 C
229.783,69 C
230.054,85 C
229.033,48 C
227.873,48 C
224.885,82 C
224.507,19 C
224.499,69 C
224.464,02 C
224,092,02 C
223.892,00 C
220.918,29 C
220.891,81 C
220.831,90 C
220.720,09 C
220.692,94 C
220.647,05 C
220.220,84 C
220.173,33C
220.125,82 C
220.078,31 C
220.030,80 C
219.983,29 C
213.504,54 C
212,516,89 C
207.509,59 C
205,896,73 C
203.106,73 C
202.590,06 C

137.556,25 C
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11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
14/10/2011
17/10/2011
18/10/2011
18/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011

20/10/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/11/201

004167

004167

111055

035874

049412

008006

275723

276168

276740

277125

277651

278126

278856

279450

279999

008006

101200

078670

141044

300108

004167

078670

004167

001041

014386

017393

057649

058201

248189

014386

017393

001041

001041

175505

175748

030724

PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP D LOT
DOC ELET
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

T TARCO
DEP D LOT
DEB TELEF
PAG FORNEC
D TARCO
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DOC ELETE
DOC ELETE
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

PG LUZ/GAS

650,00 C
52.440,00 C
22,00 C
31,40 C
2.000,00 D
1.079,70 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
7,50 D
34,58 D
12,32 D
314,40 C
998,73 D
50.543,00 C
300,00 D
4.600,00 C
1,54 C
880,00 D
300,00 D
25,24 D
64,00 D
106,90 D
7,50 D
7,50 D
fiic
247C
25,28 C
58,45 C

273,15 D
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138.206,25 C
190.646,25 C
1590.668,25 C
190.699,65 C
188.699,65 C
187.619,95 C
187.580,95 C
187.541,85 C
187.502,95 C
187.463,95 C
167.424,95 C
187.385,95 C
187.346,95 C
187.307,95 C
187.268,95 C
187.261,45 C
187.226,87 C
187.214,55 C
187.528,95 C
186.530,22 C
237.073,22¢C
236.773,22C
241.373,22¢C
241.374,76 C
240.494,76 C
240.194,76 C
240.169,52 C
240.105,52 C
239.998,62 C
239.991,12 C
239.983,62 C
239.984,73 C
239.987,20 €
240.012,48 C
240,070,93 C

239.797,78 C
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20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011

25/10/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/11/201 l@

031533

255277

078670

078670

000596

000996

001041

022316

040783

040911

099810

260693

103517

103590

103517

103590

078670

078670

012861

106349

296994

012861

106345

078670

001041

001041

001041

043706

043810

043904

013343

069368

069606

069751

078670

078670

PAG FONE

PAG BLOQTO

D TARCO

T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH,

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

PAG BLOQTO
ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

DOC ELETE

ENVIO TED
PGSINDICAL
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

T TARCO

264,73 D
232,18 D
1,54 D

1,54 D
40,50 C
2,04C
1,40C
30,00 C
404,80 C
45,82 C
12,53 C
3.283,50 D
3.417,10 D
5.600,00 D
7,50 D

7,50 D
10.303,44 D
31,40 D
160,00 D
14.658,00 D
303,96 D
7,50 D

7,50 D

1,54 D

0,99 ¢C
0,63C

1,58 C
30,00 C
19,35 ¢C
48,57 C
2.800,00 D
12.646,33 D
2.853,76 D
80,71 D
505,69 D

12,32 D
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239.533,05 C
239.300,87 C
239.299,33 C
239.297,79 C
239.338,29 C
239,340,33 C
239.341,73 C
239.371,73 C
239.776,53 C
239.822,35C
239.834,88 C
236.551,38 C
233.134,28 C
227.534,28 C
227.526,78 C
227.519,28 C
217.215,84 C
217.184,44 C
217.024,44 C
202.366,44 C
202.062,48 C
202.054,98 C
202.047,48 C
202.045,94 C
202.046,93 C
202.047,56 C
202.049,14 €
202.079,14 C
202.098,49 C
202.147,06 C
199,347,06 C
186.700,73 C
183.846,97 C
183.,766,26 C
183.260,57 C

183.248,25 C
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000034 MANUT CTA 20,30 D 183.227,95C
26/10/2011 228641 PAG BLOQTO 1.736,02 D 181.491,93 C
26/10/2011 228957 PAG BLOQTO 1.302,84 D 180.189,09 C
26/10/2011 229273 PAG BLOQTO 436,48 D 179.752,61 C
26/10/2011 229554 PAG BLOQTO 436,48 D 179.316,13 C
26/10/2011 081958 TRX ELETR 300,00 D 179.016,13 C
27/10/2011 003733 DOCELETE 2.600,00 D 176.416,13 C
27/10/2011 003733 DOC/TEDINTERNET 7,50D 176.408,63 C
28/10/2011 004167 PAG FORNEC 1.750,00 C 1/8.158,63 C
28/10/2011 001041 DEP.DINH. 175,21 C 178.333,84 C
28/10/2011 003733 DOC E DEV 2.600,00C 180.933,84 C
28/10/2011 016949 DOC ELETE 900,00 D 180.033,84 C
28/10/2011 016949 DOC/TEDINTERNET 7,50D 180.026,34 C
28/10/2011 078670 T TARCO 585D 180.020,49 C
31/10/2011 112204 TRX ELETR 21,40 C 180.041,89 C
31/10/2011 112385 TRX ELETR 62,36 C 180.104,25 C
31/10/2011 014619 DOC ELETE 872,00 D 179.232,25C
31/10/2011 278657 PAG BLOQTO 800,00 D 178.432,25C
31/10/2011 014619 DOC/TEDINTERNET 7,50D 178.424,75 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/11/201 l@
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CAIXA TARTYR

Extrato por periodo

Cliente: CONF ERAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/12/2011 - 12:37

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 180.020,49 C
31/10/2011 112204 TRX ELETR 21,40 C 180.041,89 C
31/10/2011 112385 TRX ELETR 62,36 C 180.104,25 C
31/10/2011 014619 DOC ELET E 872,00 D 179.232,25C
31/10/2011 278657 PAG BLOQTO 800,00 D 178.432,25 C
31/10/2011 014619 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 178.424,75 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 62.478,13 C 240.902,88 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 242,902,888 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 14,345,00 C 257.247,B8 C
01/11/2011 Q04167 PAG FORNEC 14,800,00 C 272.047,88 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 15.300,00 C 287.347,88 C
01/11/2011 023583 DOC ELETE 3.954,20D 283.393,68 C
01/11/2011 145561 TRX ELETR 1.113,78 D 282.279,90C
01/11/2011 145825 TRX ELETR 2.066,77 D 280.213,13C
01/11/2011 023583 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 280,205,683 C
01/11/2011 201300 DEB LUZ 241,63 D 279.964,00 C
03/11/2011 061188 TRX EL TEV 60,00 C 280.024,00 C
03/11/2011 014176 DOC ELETE 600,00 D 279.424,00 C
03/11/2011 (025064 DOC ELETE 2.659,50 D 276.764,50 C
03/11/2011 157735 PAG FONE 423,63 D 276.340,87 C
03/11/2011 216083 PAG BLOQTO 3.417,10 0D 272.923,77 C
03/11/2011 216425 PAG BLOQTO 10.014,90 D 262,908,87 C
03/11/2011 216708 PAG BLOQTO 1.861,19D 261,047,868 C
03/11/2011 217168 PAG BLOQTO 1.362,24 D 259.685,44 C
03/11/2011 218501 PAG BLOQTO 59,00 D 259.626,44 C
03/11/2011 218993 PAG BLOQTO 500,00 D 259.126,44 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/12/2011
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03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
a7/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
08/11/2011
08/11/2011
08/11/2011
08/11/2011

08/11/2011

https:ffinlcmetbanking.caixa.gov.brﬁSIIBCs’imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...

219476

014176

025064

040905

014176

010594

010654

054677

055014

010594

010654

078670

078670

242713

014883

014918

016560

025889

253052

255101

255763

256271

341224

342382

558435

101440

014883

014918

016560

025889

078670

003967

010279

003567

010279

078670

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT

DOC E DEV

DOC ELET E

DOC ELET E

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

TRX EL TEV

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG FONE

PAG FONE

DEB P FGTS

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

T TARCO

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D
6,28 C

600,00 C
2.600,00 D
2.462,50 D

821,76 D
1.006,08 D

7,50 D

7,50 D
25.899,92 D
8.669,69 D
230,52 ¢
120,00 D
90,00 D

600,00 D

504,00 D

950,00 D

395,89 D

586,60 D

871,71 D

498,91 D

238,73 D
2.926,00 D
2.000,00 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

14.609,96 D

218,83 D

548,07 D

7,50 D
7,50 D

57,28 D
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257.126,44 C
257.118,94 C
257.111,44 C
257.117,72 C
257.717,72 C
255.117,72 C
252.655,22 C
251.833,46 C
250.827,38 C
250.819,88 C
250.812,38 C
224.912,46 C
216.242,77 C
216.473,29 C
216.353,29 C
216.263,29 C
215.663,29 C
215.159,29 C
214.209,29 C
213.813,40 C
213.226,80 C
212.355,09 C
211.856,18 C
211.617,45C
208.691,45 C
206.691,45 C
206.683,95 C
206.676,45 C
206.668,95 C
206.661,45 C
192.051,49 C
191.832,66 C
191.284,59 C
191.277,09 C

191.269,59 C

02/12/2011

191.212,31 C
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09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011

16/11/2011

004167

091051

002584

012724

012766

002584

012724

012766

078670

022152

022422

019820

019820

004167

094867

095082

218376

293691

294031

294433

294711

295069

295624

296074

256428

256757

095619

095863

018827

018827

101200

078670

001041

101338

250249

254807

PAG FORNEC

DEP D LOT
DOCELETE

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

TRX EL TEV

TRX EL TEV

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

59.978,00 C
- 209,00 C
570,00 D
454,00 D
2.000,00 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
26,38 D
159,39 C
235,10 C
2.700,00 D
7,50 D
3.000,00 C
223,16 C
17,21 C
119,32 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
223,16 D
17,21D
580,00 D
7,50 D
34,58 D
36.937,39 D
2,00C
372,00 D
106,90 D

1.056,00 D
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251.190,31 C
251.399,31 C
250.829,31 C
250.375,31C
248.375,31 C
248.367,81 C
248.360,31 C
248.352,81 C
248.326,43 C
248.485,82 C
248.720,92 C
246.020,92 C
246.013,42 C
249.013,42 C
249.236,58 C
249,253,79 C
249.134,47 C
249.095,47 C
249.,056,47 C
249,017,47 C
248.978,47 C
248.939,47 C
248.900,47 C
248.861,47 C
248,822,47 C
248.783,47 C
248.560,31 C
248.543,10 C
247.963,10 C
247.955,60 C
247.921,02 C
210.983,63 C
210.985,63 C
210.613,63 C
210.506,73 C

209.450,73 C

]

&)
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451287 PAG DARF 26,48 D 209.424,25 C

.16/11/2011 451296 PAG DARF 56,91 D 209.364,34 C
16/11/2011 451304 PAG DARF 37,50D 209.326,84 C
16/11/2011 451325 PAG DARF 64,55 D 209.262,29 C
16/11/2011 451338 PAG DARF 32,42 D 209,229,687 C
16/11/2011 451353 PAG DARF 200,02 D 209.029,85 C
16/11/2011 451364 PAG DARF 2973714 P 206.056,14 C
16/11/2011 451378 PAG DARF 426,21 D 205.629,93 C
16/11/2011 451390 PAG DARF 45,89 D 205.584,04 C
16/11/2011 452627 PAG DARF 40,50 D 205.543,54 C
16/11/2011 856140 PAG GPS 987,65 D 204.555,89 C
16/11/2011 856260 PAG GPS 2.362,34 D 202.193,55C
16/11/2011 856325 PAG GPS 6.478,76 D 195.714,79 C
16/11/2011 856436 PAG GPS 1.612,86 D 194.101,83C
16/11/2011 856518 PAG GPS 372,00 D 193.729,93 C
16/11/2011 856537 PAG GPS 372,00 D 193.357,93 C
16/11/2011 856554 PAG GPS 516,67 D 192.841,26 C
16/11/2011 856574 PAG GPS 2,790,00 D 190.051,26 C
16/11/2011 300108 DEB TELEF 985,71 D 189.065,55 C
17/11/2011 004872 DOC ELETE 263,52 D 188.802,03 C
17/11/2011 462242 PAG DARF 47,51 D 188.754,52 C
17/11/2011 462258 PAG DARF 47,51 D 188.707,01 C
17/11/2011 462266 PAG DARF 47,51 D 188.659,50 C
17/11/2011 462279 PAG DARF 47,51 D 188.611,99 C
17/11/2011 022829 TRX EL TEV 4,975,869 D 183.636,10 C
17/11/2011 004872 DOC/TEDINTERNET 7,50D 183.628,60 C
17/11/2011 078670 T TARCO 23,10 D 183.605,50 C
18/11/2011 181120 DEP D LOT 225,00 C 183.830,50 C
18/11/2011 018149 DOCELET E 300,00 D 183.530,50 C
18/11/2011 213975 PG LUZ/GAS 200,65 D 183.329,85 C
18/11/2011 214403 PAG FONE 120,61 D 183.209,24 C
18/11/2011 216385 PG LUZ/GAS 24,79 D 183.184,45 C
18/11/2011 216882 PG LUZ/GAS 43,65 D 183.140,80 C
18/11/2011 018149 DOC/TEDINTERNET 750D 183.133,30C
18/11/2011 078670 D TARCO : 324,00 D 182.809,30 C
21/11/2011 078670 D TARCO 51,88 D 182.757,42 C

https:ﬂintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanataln... 02/12/2011
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22/11/2011
22/11/2011
23/11/2011
24/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
29/11/2011
29/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011

30/11/2011

001041

001041

078670

078670

078670

251967

252673

253243

253804

000034

021206

021287

021320

021334

146414

146815

147306

147408

147509

021206

021287

021320

021334

078670

021320

046593

301416

301417

003981

015479

018794

213008

116671

003981

015479

018794

DEP.DINH.
DEP.DINH.

T TARCO

T TARCO

D TARCO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
MANUT CTA

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC E DEV

TRX EL TEV

DEP D LOT

DEP D LOT

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

PAG BLOQTO

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

30,00 C
1,22¢
3,08 D
1,54 D
0,40 D

1.302,84 D
436,48 D
1.302,84 D
436,48 D
20,30 D
2.267,53 D
962,50 D
441,31 D
1.078,50 D
961,29 D
568,97 D
4,802,09 D
567,15 D
775,12 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
1,54 D
441,31 C
2.242,94 D
500,00 C
500,00 C
120,00 D
840,00 D
120,00 D
800,00 D
161,72 D
7,50 D
7,50 D

7,50D

Pagina5de 6

182,787,42 C
182.788,64 C
182.785,56 C
182.784,02 C
182.783,62 C
181.480,78 C
181.044,30 C
179.741,46 C
179.304,98 C
179.284,68 C
177.017,15 C
176.054,65 C
175.613,34 C
174.534,84 C
173.573,55 C
173.004,58 C
168.202,49 C
167.635,34 C
166.860,22 C
166.852,72 C
166.845,22 C
166.837,72 C
166.830,22 C
166.828,68 C
167.269,99 C
165,027,05 C
165.527,05 C
166.027,05 C
165.907,05 C
165.067,05 C
164.947,05 C
164.147,05 C
163.985,33 C
163.977,83 C
163.970,33 C

163.962,83 C

https:f’fintemetbanking.caixa.gov.brfSIIBCfimprime_cxl_periodo.processa?hanataIn... 02/12/2011
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Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
02/12/2011 021210 TRX EL TEV 1.224,16 D 180.437,08 C
02/12/2011 021211 TRX EL TEV 1.711,58 D 178.725,51 C
02/12/2011 021212 DOC ELET E 3.954,20 D 174.771,31 C
02/12/2011 021212 DOC TEDINTERNET 7,50D 174.763,81 C
02/12/2011 021214 TRX EL TEV 7.602,15D 167.161,66 C
02/12/2011 021215 TRX EL TEV 1.216,98 D 165.944,68 C
02/12/2011 021216 TRX EL TEV 2.217,80 D 163.726,88 C
02/12/2011 021218 DOC ELETE 3.351,40D 160.375,48 C
02/12/2011 021218 DOC TEDINTERNET 7,50 D 160.367,98 C
02/12/2011 021219 DOC ELET E 2.450,70 D 157.817,28 C
02/12/2011 021219 DOC TEDINTERNET 7,50D 157.909,78 C
02/12/2011 021235 ENVIO TED 5.318,29 D 152.591,49 C
02/12/2011 021235 DOC TEDINTERNET 7,50 D 152.583,99 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

&),

hltps:fz’internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hanatain... 02/12/2011
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Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 17/01/2012 - 14:08

Extrato

Data Mov.

30/12/2011
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
02/01/2012
03/01/2012
03/01/2012
03/01/2012
03/01/2012
03/01/2012
04/01/2012
04/01/2012
05/01/2012
05/01/2012
06/01/2012
06/01/2012
06/01/2012
06/01/2012
09/01/2012
05/01/2012
09/01/2012
09/01/2012

09/01/2012

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

007824

000003

006293

028196

006292

028196

201300

051129

051300

015880

015880

078670

400005

244680

111478

078670

266771

267186

286889

569120

098584

250531

252103

292752

294068

Histarico

SALDO ANTERIOR

DOC E DEV

DOC ELET

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DEB LUZ

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOCELETE

DOC/TEDINTERNET

D TARCO
DOC ELET
PAG BLOQTO
DOC ELET

T TARCO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FONE
DEB P FGTS
TRX EL TEV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

T 250

Doc. '

Chﬂqh
'--—..‘_____-‘_‘-—

Valor
0,00
100,00 C
1.230,00 C
559,00 D
100,00 D
7,50D
7,50 D
206,61 D
862,12C
31,21 C
321,05D
7,50D
31,21 D
30,00 C
59,00 D
147,28 C
1,54 D
1.777,43 D
1,300,00D
368,96 D
4.201,46 D
343,05 C
500,00 D
580,05 D
863,71 D

408,21 D

HQ PROJE
TA—-___,ﬂ_ f{__ / / ETO

Pagina 1 de 3

Saldo
187.378,26 C
187.478,26 C
188.708,26 C
188.149,26 C
188.049,26 C
188.041,76 C
188.034,26 C
187.827,65C
188.689,77 C
188.720,98 C
188.399,93 C
188.392,43 C
188.361,22 C
188.391,22C
188.332,22 C
188.479,50 C
188.477,96 C
186.700,53 C
185.400,53 C
185.031,57 C
180.830,11 C
181.174,06 C
180.674,06 C
180.094,01 C
179.230,30 C

178.822,09 C

17/01/2012
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09/01/2012 330936 PG ORG GOV 516,67 D 178.305,42 C
09/01/2012 332048 PG ORG GOV 2.790,00 D 175.515,42 C
09/01/2012 333221 PG ORG GOV 372,00 D 175.143,42 C
09/01/2012 490935 PAG DARF 40,50 D 175.102,92 C
09/01/2012 490945 PAG DARF 200,01 D 174.902,91 C
09/01/2012 490959 PAG DARF 2.973,71D 171.929,20 C
09/01/2012 490972 PAG DARF 426,21 D 171.502,99 €
09/01/2012 490975 PAG DARF 45,89 D 171.457,10 C
09/01/2012 490988 PAG DARF 32,90 D 171.424,20 C
09/01/2012 490999 PAG DARF 54,84 D 171.369,36 C
09/01/2012 491009 PAG DARF 72,48 D 171.296,88 C
09/01/2012 491023 PAG DARF 59,91 D 171.236,97 C
09/01/2012 491027 PAG DARF 26,48 D 171.210,49 C
09/01/2012 491068 PAG DARF 19,35 D 171.191,14 C
09/01/2012 894343 PAG GPS 6.478,75 D 164.712,39 C
09/01/2012 894368 PAG GPS 1.612,87 D 163.099,52 C
09/01/2012 894444 PAG GPS 2.647,99 D 160.451,53 C
09/01/2012 894515 PAG GPS 987,65 D 159.463,88 C
09/01/2012 894608 PAG GPS 372,00 D 159.091,88 C
09/01/2012 894648 PAG GPS 635,50 D 158.456,38 C
09/01/2012 078670 D TARCO 14.609,96 D 143.846,42 C
10/01/2012 211316 PAG BLOQTO 2.000,00 D 141.846,42 C
11/01/2012 004167 PAG FORNEC 71.249,00 C 213.095,42 C
11/01/2012 004167 PAG FORNEC 24,340,00 C 237.435,42 C
11/01/2012 004167 PAG FORNEC 11.600,00 C 249.035,42 C
11/01/2012 004167 PAG FORNEC 11.752,00 C 260.787,42 C
11/01/2012 004167 PAG FORNEC 12.700,00 C 273.487,42 C
11/01/2012 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 275.487,42 C
11/01/2012 228898 PAG BLOQTO 1.146,50 D 274.340,92 C
11/01/2012 229350 PAG BLOQTO 4.474,50 D 269.866,42 C
11/01/2012 229819 PAG BLOQTO 436,48 D 269.429,94 C
11/01/2012 421784 PAG DARF 47,51 D 269.382,43 C
11/01/2012 421788 PAG DARF 47,51 D 269.334,92 C
11/01/2012 421796 PAG DARF 47,51 D 269.287,41 C
11/01/2012 421798 PAG DARF 47,51 D 269.239,90 C
11/01/2012 078670 T TARCO 26,38 D 269,213,52 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 17/01/2012
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120918 DEP D LOT 6,96 C 269,220,48 C
12/01/2012 006212 DOCELETE 330,00 D 268.890,48 C
12/01/2012 006336 DOC ELETE 450,00 D 268.440,48 C
12/01/2012 006371 DOCELETE 399,00D 268.041,48 C
12/01/2012 015770 TRX EL TEV 2.000,00 D 266.041,48 C
12/01/2012 066656 TRX EL TEV 128,37 D 265.913,11 C
12/01/2012 006312 DOC/TEDINTERNET 7,500 265.905,61 C
12/01/2012 006336 DOC/TEDINTERNET 7,50D 265.898,11 C
12/01/2012 006371 DOC/TEDINTERNET 7,50D 265.890,61 C
12/01/2012 101200 DEB AGUA 34,58 D 265,856,033 C
13/01/2012 030138 PAG FONE 57,59 D 265.798,44 C
13/01/2012 030608 PAG FONE 274,632 D 265.523,81 C
13/01/2012 240077 PAG BLOQTO 39,00 D 265.484,81 C
13/01/2012 240331 PAG BLOQTO 39,00 D 265.445,81 C
13/01/2012 240611 PAG BLOQTO 39,00 D 265.406,81 C
13/01/2012 240939 PAG BLOQTO 39,00 D 265.367,81 C
13/01/2012 241235 PAG BLOQTO 39,00 D 265.328,81 C
13/01/2012 247490 PAG BLOQTO 3.100,09 D 262.228,72 C
13/01/2012 248703 PAG BLOQTO 39,00D 262.189,72 C
13/01/2012 248996 PAG BLOQTO 39,00D 262.150,72 C
13/01/2012 249242 PAG BLOQTO 39,00 D 262.111,72 C
13/01/2012 249732 PAG BLOQTO 39,00 D 262.072,72 C
13/01/2012 078670 D TARCO 41.369,81 D 220.702,91 C

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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